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Piękniejszy świat z CARTER® - bezpieczne podróże, sterylnie 
czyste samoloty i nowe elastyczne warunki rezerwacji wycieczek
Nie rezygnujcie z Waszych wakacyjnych planów i podróżniczych marzeń! W ostatnim pół roku świat odetchnął od tłumów turystów, jest 
teraz jeszcze piękniejszy i czystszy. Wiele hoteli oferuje atrakcyjniejsze niż dotychczas stawki oraz elastyczniejsze możliwości anulacji, 
celem przyciągnięcia zarówno stałych, jak i nowych Klientów. To wbrew pozorom znakomity czas, aby wsiąść w samolot i wyruszyć 
w ciepłe kraje, z dala od codziennych trosk. 

Kwestie sprawdzania restrykcji, wypełniania formularzy, umawiania na testy PCR? 
O nic nie musicie się martwić - w CARTER® to wszystko załatwiamy za Was.

Zapewne wielu z Was zadaje sobie pytanie czy latanie jest bezpieczne? Wyśrubowane normy czystości na pokładach samolotów 
i nieskazitelna filtracja powietrza jak na sali operacyjnej sprawiają, że jest to obecnie najbezpieczniejszy środek lokomocji. Samoloty mają 
ponadto mniejsze obłożenie, dzięki czemu pasażerowie nie są narażeni na tłumy na lotniskach lub na pokładach maszyn. 

Z nieukrywaną radością oddaję w Wasze ręce najnowszą edycję naszego firmowego katalogu. Zainteresowanie podróżami nadal jest bardzo 
duże, a szerokie grono naszych Klientów nieustannie chce odwiedzać piękne miejsca. W tym wydaniu gorąco zachęcamy do wcześniejszej 
rezerwacji Wakacji Lato 2021, wiele z hoteli przygotowało oferty early booking minus 30-40% od cen oficjalnych.  Serdecznie zapraszamy 
na odrobinę białego szaleństwa na alpejskich stokach, w szczególności rekomenduję ekskluzywne Trzy Doliny we Francji i Courchevel 
1850 oraz przygotowaną specjalnie na tę okazję selekcję kameralnych i przytulnych górskich hoteli ski-in & ski-out.
Poznajcie z nami prawdziwe „perły hotelarstwa” Oceanu Indyjskiego – hotele Four Seasons na Malediwach, Six Senses Zil Pasyon i Four 
Seasons Desroches na Seszelach oraz przepiękną willę The One w prestiżowym hotelu One&Only Le Saint Geran na Mauritiusie.

Dla poszukujących orientalnych klimatów i tych, którzy nie lubią przebywać zbyt długo w jednym miejscu, polecamy wycieczki objazdowe 
z prywatnym kierowcą i indywidualnym przewodnikiem po Meksyku i pachnącym kadzidłem Omanie. Szczególnie polecamy nasze 
wyjątkowe programy zwiedzania, które łączą w sobie 2 regiony lub 2 kraje – np. Emiraty Arabskie z Omanem bądź meksykański Jukatan 
z modnym Los Cabos na Półwyspie Kalifornijskim. Na szczególne okazje zorganizujemy dla Państwa unikalne atrakcje w Afryce i Azji, 
na przykład piknik na Górze Stołowej w Kapsztadzie, lot balonem nad równiną Serengeti czy też wizytę u rodziny królewskiej na Bali 
i tradycyjne parzenie herbaty na plantacjach Sri Lanki. Dla najbardziej wymagających podróżnych oraz Klientów ceniących dystans 
społeczny przygotowaliśmy specjalną ofertę wynajmu luksusowych willi, czarter superjachtów oraz podróże helikopterowe i wycieczki 
prywatnymi samolotami.

Zespół CARTER® pozostaje do pełnej dyspozycji, by zrealizować Wasze marzenia o najwspanialszych wakacjach. 
 

Diana Carter
Prezes Zarządu
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EKSKLuZyWNE PREZENTy 
- uNIquE By CARTER®

Poszukujecie niepowtarzalnego oraz oryginalnego prezentu dla wyjątkowej osoby? Mamy dla Was kilka unikatowych 
propozycji: limitowane serie niezwykłych rękopisów, wykwintne trunki z odległych miejsc świata oraz najbardziej 
luksusowe fotoksięgi, wykonane z jubilerską precyzją.

Manuskrypty

Z ogromną dumą i jeszcze większą przyjemnością przedstawiamy Wam jedne z najwspanialszych dziedzictw kulturowych. 
Niezwykłe manuskrypty to kolekcja najcenniejszych światowych ksiąg, owianych aurą tajemniczości, luksusowych dzieł 
kolekcjonerskich, których nie powstydziłaby się większość kolekcjonerów i pasjonatów sztuki, a także niepowtarzalna 
okazja do nabycia tych oryginalnych egzemplarzy. Manuskrypty, które posiadamy w ofercie, to unikalny majstersztyk 
literatury i klasa, która przemawia sama za siebie. Najcenniejsze, sekretne księgi, których pojedyncze egzemplarze znajdują 
się w sejfach światowych muzeów, to faksymile, księgi artystyczne i unikatowe księgi sakralne. Wśród nich znajdziemy 
takie pozycje jak Manuskrypt Wojnicza, Manuskrypt Rzewuskiego, La Capella Sistina, De revolutionibus Mikołaja Kopernika 
czy Księga Umarłych – papirus pisarza Aniego. Manuskrypty są tak 
bardzo wyjątkowe, gdyż tworzone są w niewielkich nakładach 
i bez możliwości dodruku. Będą one pamiątką na pokolenia, 
mogą też być alternatywną inwestycją. Tworzą one cudowne 
świadectwo historii, a obcowanie ze sztuką w takiej postaci czyni 
życie piękniejszym, pełniejszym i bogatszym. 

Jako autoryzowany sprzedawca na Polskę, dzięki uprzejmości 
oficyny wydawniczej Dom Emisyjny Manuscriptum, sprawiamy, 
że te najcenniejsze osiągnięcia literatury w dziejach ludzkości są 
na wyciągnięcie ręki. 

Rum

Jeśli mistrz jest wyjątkowy, tworzy ponadczasowe i niezwykłe 
dzieło. Ale co, jeżeli dzieło jest stworzone przez kilku mistrzów? 
Ośmiu mistrzów łączenia smaków dostało wolną rękę 
w skomponowaniu tego, który będzie idealny. Ludzie, pracujący 
przy kompozycji tego dzieła to mistrzowie najlepsi z najlepszych, 
od lat zajmujący się tworzeniem najszlachetniejszym i najbardziej 
wykwintnych trunków świata: szampana, koniaku, armaniaku, 
wina Sauternes, Bordeaux oraz szkockiej whisky. Efekt ich 
pracy jest zachwycający, a spróbować taki rum mogą jedynie 
szczęśliwcy. 
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Przekonajcie się o tym sami, oddając należne uznanie rumowi Dictador 2 Masters. Ten jeden z najlepszych rumów na 
świecie, pochodzący z Kolumbii, to niemalże 40-letni hołd oddany burzliwym dziejom tego kraju. To historia opowiedziana 
między kroplami i znakomita opowieść dla wszystkich zmysłów. Dictador ma także inne oblicze: odmiana kolumbijskiego 
rumu Dictador Wixarika to niesamowite dzieło ludzkich rąk, to unikatowa przygoda i niepowtarzalna historia jej twórcy. 
Nie znajdziecie dwóch takich samych sztuk – każda butelka to tydzień ręcznego ozdabiania tradycyjną metodą przez 
Indian Huichol z Meksyku. Rum Dictador to perfekcyjny pomysł na prezent czy inwestycję, a jego walory doceniają 
najwięksi kolekcjonerzy na świecie. Niepowtarzalny produkt dla niezwykłych ludzi już teraz może być Wasz.

Albumy

Wyjątkowe wspomnienia wymagają wyjątkowej oprawy… Proponujemy Wam kolekcję niezwykłych albumów i fotoksiążek 
wykonanych na indywidualne zamówienie. Wśród nich znajdziecie linię produktów z kryształkami Swarovski®, 
renomowanego producenta wyrobów jubilerskich. Seria ekskluzywnych albumów to odzwierciedlenie wyszukanych gustów 
naszych Klientów. Wysoka jakość produktów podkreślona została dzięki oryginalnym i luksusowym zdobieniom, a intrygujące 
i przyciągające blaskiem kryształki Swarovskiego mienią się stylowym połyskiem. Kolekcja fotoalbumów sygnowana tymi 
dodatkami to idealny pomysł na podróżnicze wspomnienie dla każdego, kto kocha szyk. Najmodniejsze kolory ekoskór 
i aksamitnych materiałów, inspirowanych najnowszymi trendami mody, to cechy naszych albumów i fotoksiążek. 

Opowiedzcie swoją historię podróżniczą w najpiękniejszy z możliwych sposób, a przy tym pozwólcie oddać się 
wspomnieniom. A gdyby tak z Waszych wspomnień stworzyć arcydzieło? A gdyby tak ulotne chwile zachować na 
wieczność i wracać do nich zawsze wtedy, gdy tylko będziecie mieć na to ochotę? Zdradźcie nam, czy idealne wakacje 
spędziliście na Malediwach, we Włoszech czy może po prostu na końcu świata? Zadbamy o to, by wyjątkowe wspomnienia 
zostały z Wami na zawsze w luksusowej oprawie! Pierwsze wrażenie w zupełności wystarczy, by przekonać się że jakość 
robi nieopisaną różnicę.

Vouchery na każdą okazję

Specjalnie dla naszych wyjątkowych Klientów oferujemy 
niezwykłe vouchery na każdą okazję. Niezależnie od tego, 
czy pragniecie obdarować ukochaną osobę wymarzonym 
prezentem na urodziny, chcecie spędzić niezapomnianą 
podróż poślubną czy w podzięce podarować coś bezcennego 
– vouchery zawsze będą wspaniałym pomysłem. Warto 
skorzystać z naszej oferty, nie tracąc cennego czasu na 
szukanie idealnego prezentu dla najbliższych. Życie staje 
się łatwiejsze, bo wystarczy, że pomyślicie życzenie, a my 
zajmiemy się resztą.

W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat 
niepowtarzalnych i oryginalnych prezentów prosimy 
o kontakt z biurem: travel@carter.eu, 22 392 60 16/17.
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TERMIN: MAJ-WRZESIEŃ 2021, GRuPA MAKS. 5 uCZESTNIKóW

Skandynawia jest jednym z najbardziej widowiskowych rejonów świata, gdzie wspaniała natura ukazuje swoje różnorodne 
oblicza. Zobacz z lotu ptaka strome ściany potężnych norweskich fiordów, które wcinają się dziesiątki kilometrów w głąb 
lądu. Zarzuć wędkę i złap wyjątkowy okaz na wodach dalekiej północy. Poznaj urok białych nocy i odetchnij nad jeziorem 
wśród pachnącej tajgi. Przespaceruj się po zabytkowych uliczkach królewskiego Sztokholmu. A wszystko to w zaledwie 
5 dni na pokładzie luksusowego helikoptera pilotowanego przez Marcina Szamborskiego – wybitnego polskiego pilota, 
Śmigłowcowego Mistrza Świata 2018. Dołącz do naszej ekskluzywnej wyprawy, poznaj swoich wyjątkowych towarzyszy 
podróży i razem z nimi przeżyj niepowtarzalną przygodę w Norwegii i Szwecji.

HELIKOPTEREM W KRAINIE THORA
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CENA NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE

PLAN WYPRAWY:

DZIEń 1: Spotkanie na lotnisku Warszawa-
Modlin oraz zapoznanie z pilotem. Krótki briefing 
i rozpoczęcie podróży na pokładzie helikoptera 
Bell 407. Przelot nad Polską, a następnie nad 
Bałtykiem, w kierunku Oslo, z międzylądowaniami 
w niemieckim Heringsdorfie oraz szwedzkim 
Goteborgu. Zakwaterowanie w hotelu i wspólna 
kolacja. 

DZIEń 2: Wylot z Oslo. Widokowy lot ponad 
górami, lodowcami i imponującymi fiordami. 
Następnie przelot wzdłuż wybrzeża Morza 
Norweskiego do Bodø, z międzylądowaniem 
w Trondheim. Po wylądowaniu na dalekiej północy, 
za kołem podbiegunowym, transfer z lądowiska 
do położonej nad zatoką lodge. Wspólna kolacja.

DZIEń 3: Poranna wyprawa wędkarska na 
najlepsze łowiska halibuta i makreli. Przelot na 
malowniczy archipelag Lofotów, z lądowaniami 
w bardzo niedostępnych miejscach. Pożegnanie 
z Norwegią i przelot nad rozległą tajgą do Luleå 
w Szwecji, do komfortowego obozu w środku lasu. 
Wieczorne ognisko.

DZIEń 4: Poranny zastrzyk adrenaliny w postaci 
raftingu na rzece. Następnie przelot wzdłuż 
wybrzeży Zatoki Botnickiej do Sztokholmu, 
z międzylądowaniem w Sundsvall. Po dotarciu do 
stolicy Szwecji przejazd do hotelu, a następnie, 
w godzinach popołudniowych spacer po mieście 
i kolacja pożegnalna.

DZIEń 5: Po śniadaniu wylot ze Sztokholmu, 
przelot nad Bałtykiem i lądowanie na duńskiej 
wyspie Bornholm. Ostatni odcinek to przelot 
nad polskim Pomorzem, Kujawami i przylot na 
lotnisko Warszawa-Modlin.

PAKIET OBEJMuJE:
- noclegi w ekskluzywnych hotelach i lodge’ach w pokojach/namiotach 

1- lub 2-osobowych;
- śniadania i kolacje;
- przeloty luksusowym helikopterem Bell 407 na całej trasie;
- opiekę wybitnego polskiego pilota-przewodnika, Marcina 

Szamborskiego – Śmigłowcowego Mistrza Świata 2018 oraz laureata 
wielu innych nagród;

- aktywności wymienione w programie;
- ubezpieczenie podróżne.

PAKIET NIE OBEJMuJE:
- pozostałych posiłków;
- napojów.

FIORDY I LODOWCE 
Przelot ponad Parkiem Narodowym Jostedalsbreen, 
mieszczącym największy lodowiec kontynentalnej 
Europy, i sąsiednimi, głębokimi fiordami zachodniego 
krańca Norwegii, to przeżycie jedyne w swoim rodzaju. 
Obserwowana z perspektywy ptaka natura ukazuje tu swój 
pełen majestat.

DALEKA PółNOC 
Tuż za kołem podbiegunowym kryje się prawdziwy 
skarb Norwegii – Archipelag Lofotów. Spektakularne, 
górzyste wyspy, które na wybrzeżach ozdobione są uroczo 
rozsianymi kolorowymi domkami, tworzą krajobraz tak 
piękny, iż wydaje się być namalowany.

SZTOKhOLM 
Stolica Szwecji zachwyca swoim malowniczym 
położeniem na kilku wyspach. Wśród urokliwych uliczek 
i zakątków zespołu starego miasta znaleźć można wiele 
wspaniałych zabytków i świetnych knajpek o wyjątkowej 
atmosferze.

SZWEDZKA TAjgA 
Pachnący las iglasty, malownicze jeziora, rzeki pełne ryb 
oraz białe noce – to właśnie uroki lata w szwedzkiej tajdze. 
Nasz komfortowy, schowany pośród drzew obóz pozwoli 
na chwilę odciąć się od cywilizacji i zachwycić typową dla 
Skandynawów bliskością z naturą.

Manshausen Sea Cabins by Steve King
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Czy można wyobrazić sobie wygodniejszy i bardziej nietuzinkowy sposób zwiedzania niż podróż odrzutowcem? Przedpołudnie 
spędzić z filiżanką cappuccino na włoskiej Capri, a wieczór na wypoczynku w luksusowym hotelu na wybrzeżu Maroka; 
spacerować po deptaku starego miasta w Porto, a za kilka chwil podziwiać surowy krajobraz Wysp Owczych, z ogromnymi 
klifami, wodospadami i zielonymi pastwiskami. Z przyjemnością wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom najbardziej 
wymagających klientów i zapraszamy do wzięcia udziału w jednej z naszych lotniczych wypraw. Łączymy w nich niebanalne 
kierunki, komfortową podróż luksusowym samolotem, moc wrażeń przewidzianych w programie oraz pobyt w najwyższej 
klasy luksusowych hotelach, nierzadko stanowiących atrakcję samą w sobie. Zapraszamy na pokład!

 * Możliwość wylotu oraz powrotu na dowolne lotnisko w Polsce.

PIERWSZy TAKI PROGRAM! 
13 DNI ODRZuTOWCEM WOKóŁ EuROPy

WARSZAWA* - CAPRI - MAROKO - PORTO - WySPy OWCZE - ISLANDIA - PETERSBuRG - WARSZAWA*

Wodospad na Wyspach Owczych

Luksusowy hotel Blue Lagoon w Islandii

Islandia
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Szafirowe wody Morza Tyrreńskiego podziwiać będziemy 
na Capri, niewielkiej włoskiej wyspie od wielu lat 
stanowiącej ulubione miejsce wypoczynku światowej 
sławy artystów. Z Włoch udamy się do Północnego 
Maroka, gdzie piaszczyste plaże oblewają ciepłe wody 
Morza Śródziemnego. urokliwą starówkę Porto podziwiać 
będziemy z pokładu statku w czasie rejsu rzeką Duero. 
W drodze na daleką północ zatrzymamy się na Wyspach 
Owczych, gdzie mieszka dwa razy mniej ludzi niż owiec. 
Dalej Islandia, Wyspa Lodu i Ognia, gdzie w czasie białych 
nocy można zażywać relaksacyjnych kąpieli w gorących 
źródłach, spacerować po lodowcu i stokach aktywnych 
wulkanów. Podróż zakończymy w pełnym przepychu 
i historii Petersburgu, którego dumę stanowią kolorowe 
cerkwie, eleganckie deptaki oraz muzea mieszczące dzieła 
największych artystów minionych epok. 

Coś więcej niż Pierwsza Klasa
Falcon 900ex, Challenger 850 czy Gulfstream 450? Zajmij 
miejsce w wygodnym fotelu i rozkoszuj się podróżą 
godną gwiazdy filmowej. Na pokładzie naszych samolotów 
nie zabraknie apetycznych przekąsek oraz najwyższej 
klasy alkoholi. W końcu nie od dziś wiadomo, że podróż 
najlepiej smakuje w doborowym towarzystwie i ze szklanką 
ulubionego trunku w dłoni. 

Zwiedzanie ze smakiem i stylem
Kolacja w modnej restauracji nad Atlantykiem, spacer 
po lodowcu na Islandii, odkrywanie tajemnic urokliwego 
Niebieskiego Miasta w Maroku i zwiedzanie Ermitażu, 
wyjątkowej galerii sztuki stanowiącej wizytówkę byłej 
rosyjskiej stolicy. Ponoć od przybytku głowa nie boli, dlatego 
nasze autorskie programy wypełnione są doświadczeniami, 
obok których nie sposób przejść obojętnie. 

PODCZAS NIESPEŁNA DWuTyGODNIOWEJ PODRóŻy 
POKONAMy 10 000 KILOMETRóW, ODWIEDZIMy DWA KONTYNENTY, 
A TAKŻE KILKuKROTNIE ZMIENIMy STREFę KLIMATyCZNą I CZASOWą.

CENA NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE

PAKIET OBEJMuJE:

- luksusowe noclegi w pokojach 1- lub 2-osobowych z wyżywieniem;
- loty luksusowym odrzutowcem (Falcon 900ex, Challenger 604, 

Challenger 850, Gulfstream 450, Global Express);
- najwyższej jakości obsługę na ziemi i w powietrzu;
- atrakcje i zwiedzanie zaplanowane w programie;
- ubezpieczenie podróżne.

TERMIN: LIPIEC 2021, 
gRUPA DO 15 UCZESTNIKóW. 

Perełki Hotelarstwa
Warto zatrzymać się na włoskiej wyspie Capri, w hotelu 
Caesar Augustus, gdzie warunki, zgodnie z nazwą, są iście 
cesarskie, oraz w Porto, w hotelu The yeatman, z którego 
można podziwiać stare miasto z charakterystycznym 
bulwarem nad rzeką Duero. Na Islandii zapraszamy do Blue 
Lagoon, wyjątkowego hotelu-spa położonego przy gorących 
źródłach będących jednym ze światowych cudów natury. 
W Sankt Petersburgu natomiast proponujemy urządzony 
po królewsku Four Seasons.

Wyspa Capri, Marina Piccola, Włochy

Malownicze Porto, Portugalia
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NARTy W SZWAJCARII
Szwajcaria to jedyny kraj na świecie posiadajacy aż 48 szczytów powyżej 4000 m! To największa  
koncentracja lodowców w Europie kontynentalnej! Znajdziemy tam wymarzoną pogodę, świetne warunki 
narciarskie i klimatyczne wioski.

Badrutts Palace 5* lux

Alpina Gstaad 5*lux

Intercontinental Davos 5*

The Chedi Andermatt 5*

Kempinski St. Moritz 5*

St. Moritz – najbardziej znany luksusowy kurort w Szwajcarii, położony na wysokości 1750-3300 m n.p.m. 
Oferuje międzynarodową atmosferę, dużo słońca i butiki światowych marek.
Badrutts Palace 5* lux to hotel-legenda i perła szwajcarskiego hotelarstwa, 6* serwis i wykwintna kuchnia 
oraz fantastyczna obsługa ski butlers! Cena: 1 noc ok. 650-1200 € za 2 osoby ze śniadaniem.
Kempinski St. Moritz 5* - położony w zalesionej części miasta, St. Moritz-Bad oferuje bezpośrednie 
połączenie ze stokami kolejką górską. Cena: 1 noc ok. 450-900 € za 2 osoby ze śniadaniem.

gstaad to jeden z najpiękniejszych i najbardziej prestiżowych ośrodków narciarskich zarówno w Szwajcarii, 
jak i w całych Alpach. Miasteczko oferuje górski klimat w ekskluzywnej oprawie. 
Alpina gstaad 5*lux to nowa luksusowa rezydencja, która zachwyca designem i widokami. Cena: na 
indywidualne zapytanie.

Andermatt – jeden z najmłodszych ośrodków narciarstwa w Szwajcarii. Niewątpliwe atuty to nowa 
infrastruktura i krótki przejazd z lotniska w Zurychu.
The Chedi Andermatt 5* oferuje wyjątkowo ekskluzywne zakwaterowanie w pięknych i przestronnych 
apartamentach. Cena: na indywidualne zapytanie.

Davos to fantastyczny kurort narciarski oferujący 300 km tras zjazdowych i 150 km tras nart biegowych.
Intercontinental Davos 5* – nowoczesny hotel o niezwykłej architekturze. Cena: 1 noc ok. 350-700 € 
za 2 osoby ze śniadaniem.
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COuRCHEvEL 1850, TRZy DOLINy, FRANCJA

GRANDES ALPES 

Najważniejsze udogodnienia:
9 rezydencji oferujących 30 luksusowych 
pokoi i apartamentów; bar; basen; 
spersonalizowany serwis restauracyjny; 
obsługa kamerdynera; narciarnia; sklep sportowy; 
narciarstwo i sporty zimowe; spa.

Courchevel 1850 jest ekskluzywnym, rodzinnym ośrodkiem narciarskim 
z fantastycznymi trasami o bardzo zróżnicowanym stopniu trudności, dzięki 
czemu każdy znajdzie odpowiednią do swoich umiejętności. Butikowy hotel 
The Grandes Alpes jest malowniczo osadzony wśród okrytych białym puchem 
stoków narciarskich. Swoją działalność rozpoczął w 1948 r. wraz z pierwszym 
wyciągiem. Dzisiaj ma on dostęp do 4 najważniejszych stoków, a ponadto jest 
hotelem typu ski in/ski out. Ze względu na ogromną ilość atrakcji idealnie 
odnajdą się tu rodziny z dziećmi. Komfortowy wypoczynek zapewnią pięknie 
urządzone luksusowe apartamenty, a najwyższą jakość usług spełni wszelkie 
oczekiwania swoich Gości. Wyśmienite dania serwowane w hotelowej 
restauracji zaspokoją wymagania największych smakoszy, a fachowo dobrane 
przez sommeliera wino z imponującej kolekcji podkreśli smak każdego dania, 
gwarantując wykwitną ucztę. Po dniu spędzonym na stoku goście będą się 
mogli zrelaksować w spa oferującym szeroki wybór zabiegów, pod opieką 
osobistego trenera, fizjoterapeuty lub masażystki.

Ponadczasowy, niepowtarzalny styl wnętrz.
Pierwszy hotel otwarty w Courchevel.
Ski in/ski out, w pobliżu 600 km tras narciarskich.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
voucher 100 $ do wykorzystania na wyżywienie, upgrade do wyższej kategorii pokoju*.
*W zależności od dostępności.

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 3270 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4890 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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L’Altiplano – oryginalny koncept kulinarny. 
Jedyny hotel w val d’Isère umożliwiający połączenie pokoi 
w 9 większych prywatnych apartamentów idealnych dla rodzin.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
50-minutowy masaż w hotelowym spa.

Najważniejsze udogodnienia:
21 pokoi i apartamentów; restauracja i bar; basen; 
hammam; spa&wellness; fitness; sklep narciarski; 
klub dla dzieci; salon fryzjerski. 

val d’Isere to doskonały region narciarski we francuskich Alpach. Oferuje 
ponad 300 km tras zjazdowych na wysokościach od 3450 m do 1650 m. 
Obejmuje ponadto 2 Snow Parki, a także ponad 40 km tras dla narciarzy 
biegowych. Jest idealnym miejscem do uprawiania sportów narciarskich 
o różnym stopniu zaawansowania. To właśnie tu, w val d’Isere powstał 
najnowszy hotel ekskluzywnej kolekcji Le K2. Elegancki butikowy hotel Le 
K2 Chogori szczyci się wyrafinowanym stylem oraz elegancją. Zasługą tego 
są oryginalne wnętrza, w których dominują odcienie ekskluzywnej szarości 
oraz ponadczasowa czerwień. Hotel stawia na połączenie nowoczesności 
z ujmującą naturą, gdzie kamień podkreślony jest ciepłem drewna. Le 
K2 Chogori zachowuje duszę autentycznej alpejskiej wioski i zachwyca 
oryginalnością. Można tu znaleźć unikatowy koncept kulinarny inspirowany 
kuchnią peruwiańską, a także luksusowe Spa Goji by valmont. Na 
najmłodszych gości czeka wspaniały kids club a dla nastolatków rewelacyjny 
salon gier video z najnowszymi konsolami.

vAL D’ISÈRE, FRANCJA

LE K2 CHOGORI 

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 1750 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 3450 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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COuRCHEvEL 1850, TRZy DOLINy, FRANCJA

LE K2 ALTITuDE 

Najważniejsze udogodnienia:
14 pokoi i 18 apartamentów; 
5 restauracji i barów; Goji Spa, kryty basen, 
sauna, łaźnia parowa, siłownia,; strefa rozrywki 
dla dzieci; sklep narciarski, butik

Courchevel leżące w samym sercu regionu Trzech Dolin jest uważane za 
jeden z najbardziej prestiżowych ośrodków narciarskich świata. Luksusowy 
hotel Le K2 Altitude znajduje się w fantastycznej lokalizacji, bezpośrednio na 
trasie narciarskiej Pralong. Goście będą zachwyceni jakością usług, dbałością 
o nawet najmniejsze detale, a także oryginalną architekturą wnętrz, gdzie 
potęga natury spotyka się z klasyką, a całość doprawiona jest dużą dozą luksusu. 
Panuje tu wspaniała atmosfera, by każdy Gość czuł się jak u siebie w domu.  
Le K2 Altitude to idealny butikowy hotel dla miłośników białego szaleństwa. 
Idealne warunki narciarskie zapewnią udany i przede wszystkim aktywny 
wypoczynek dla każdego. Najmłodsi będą zachwyceni dedykowanym im 
klubem i kinem. Ponadto przygotowano tu dla nich najrozmaitsze atrakcje, 
w tym warsztaty magii i słynne wyścigi samochodowe. Na wyborną ucztę 
dla podniebienia wszystkich, nawet najbardziej wymagających smakoszy, 
hotel zaprasza do wykwintnej restauracji Le Mongomerie, wyróżnionej  
2 gwiazdkami Michelin.

Jeden z najbardziej prestiżowych ośrodków narciarskich na świecie. 
Gustowne wnętrza, przytulna atmosfera, ski in i ski out. 
Prestiżowe restauracje, Le Montgomerie - nagrodzona 2 gwiazdkami Michelin.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

PRZYKłADOWA CENA 
ZE śNIADANIAMI I KOLACjAMI

od 2600 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4520 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
50-minutowy masaż w hotelowym spa.
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Fantastyczne położenie w środku włoskich Dolomitów.
Jedno z największych spa w Alpach.
„Grual” – restauracja z menu organicznym.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Wcześniejsze zakwaterowanie i późniejsze wymeldowanie*, 
upgrade do wyższej kategorii pokoju* oraz voucher 85 € do spa**
* W zależności od dostępności, ** Przy pobycie na minimum 5 nocy.

Najważniejsze udogodnienia:
88 apartamentów i rezydencji; 2 restauracje, 
bar i 2 lounge; 2 baseny; czytelnia; bogata oferta spa; 
transfery; kids club; pokój narciarski i rowerowy; sklep 
narciarski; sklep z produktami spa; wycieczki.

Piękny Lefay Resort & SPA Dolomiti to drugi obiekt włoskiej, renomowanej 
sieci hotelowej. Ten ultraluksusowy i otwarty zaledwie w 2019 roku ośrodek 
położony jest wśród spektakularnych widoków na znajdujące się na liście 
światowego dziedzictwa uNESCO włoskie Dolomity. Zlokalizowany w górskiej 
miejscowości Pinzolo, w sercu doliny val Rendena, zapewnia niezwykle 
dogodne połączenie nową kolejką ze słynnym regionem narciarskim 
w Madonna di Campiglio. Oprócz doskonałych warunków narciarskich, 
hotel słynie także z ekskluzywnego spa, które obejmuje powierzchnię ponad 
5000 m2 i znajduje się na czterech piętrach z rodzinną strefą wellness. 
Wykorzystane przy budowie hotelu naturalne drewno i kamień tworzą 
niepowtarzalny, modernistyczny styl, który gwarantuje wyjątkową aurę. 
Lefay Resort & SPA Dolomiti to idealne miejsce na każdą porę roku: w zimę 
czeka Was moc wrażeń na nartach, z kolei w cieplejszym okresie odbywają się 
tu górskie wędrówki oraz wycieczki konne i rowerowe. Świetnym sposobem 
na spędzenie czasu jest też gra w golfa na jednym z dwóch pobliskich pól.

PINZOLO, TRENTINO, WŁOCHy

LEFAy RESORT & SPA 
DOLOMITI

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 1680 € za 1 osobę

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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MADONNA DI CAMPIGLIO, DOLOMITy BRENTy, WŁOCHy

CHALET DEL SOGNO

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Powitalny drink i przekąski, 1 darmowa kolacja*, voucher 50 € do 
wykorzystania w spa, wycieczka na nartach z przewodnikiem po okolicy.
* Dotyczy rezerwacji na minimum 7 nocy.

W uroczym miejscu na skraju lasu znajduje się przytulny i kameralny hotel 
Chalet del Sogno, który oferuje możliwość skorzystania ze wszystkich 
atrakcji kurortu Madonna di Campiglio. Dojazd do tego butikowego 
hotelu z najbliższego lotniska w Bergamo zajmuje około 3 godzin jazdy 
samochodem. Luksusowy hotel Chalet del Sogno powstał zgodnie z zasadami 
zrównoważonego budownictwa i z poszanowaniem przyrody. Jest ogrzewany 
energią geotermalną, instalacja elektryczna nie generuje pól magnetycznych, 
a brak pyłu w powietrzu czyni go doskonałym miejscem dla alergików. Jego 
zaletą jest wystrój w uroczym, górskim stylu połączonym z ponadczasową 
elegancją. Hotelowe spa posiada biosaunę, siłownię oraz basen. Jest to 
doskonały hotel ski in/ski out dla wszystkich pasjonatów sportów zimowych, 
najbliższy wyciąg narciarski oddalony jest od Chalet Del Sogno o zaledwie 30 
metrów. Warto wspomnieć, że zimą w Madonna di Campiglio organizowane 
są zawody mistrzostw świata w narciarstwie alpejskim. W lecie natomiast 
panują tu świetne warunki do trekkingu. 

Zapierające dech w piersiach widoki na włoskie Dolomity.
150 km tras zjazdowych, ponad 50 wyciągów.
Kolejka narciarska w bezpośrednim sąsiedztwie hotelu.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 1150 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1850 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

Najważniejsze udogodnienia:
18 komfortowych apartamentów; 3 restauracje 
i bar połączony z czytelnią; basen; centrum fitnessu; 
bogata oferta spa m.in.: masaże, koloroterapia, sauna 
na podczerwień, zabiegi upiększające, biosauna.
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Wyspy marzeń na Malediwach i Wybrzeże Wschodniej Afryki
Ocean Indyjski posiada wiele „perełek” w postaci niesamowitych prywatnych wysp i wysepek. Na szczególną uwagę zasługują: 
ultraekskluzywna Coco Privé Kuda Hithi Island i Cheval Blanc Randheli (o powierzchni 1 ha), rezydencje z 4 sypialniami velaa 
Private na Malediwach, a także wyspa Thanda położona w rezerwacie morskim Shungimbili Island w Tanzanii. 

Prywatne wyspy – Karaiby i Belize
Chciałbyś mieć wyspę na Morzu Karaibskim, ale nie stać Cię na jej kupno? Nic nie szkodzi, możesz ją wynająć. Bahamy to 
2 tys. wysepek i 700 większych wysp, z czego tylko 26 zamieszkałych. Niemal na każdej z nich ciągną się białe, piaszczyste 
plaże. Musha Cay to jedna z najbardziej niezwykłych prywatnych posiadłości, należąca do Davida Copperfielda, do wynajęcia 
w całości dla 20 osób. Belize - nie przepadasz za zimą i marzysz, aby posiadać własną, egzotyczną wysepkę? Masz okazję 
zrealizować swoje skryte pragnienie i zostać właścicielem jednej z nich, a ponadto sąsiadem będzie Leonardo DiCaprio!

PRyWATNE WySPy ORAZ WyNAJEM 
NIEZWyKŁyCH WILLI I REZyDENCJI

Prywatna wyspa w Belize

Coco Privé Kuda Hithi Island

Cheval Blanc Randheli Private Island
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Alpejska rezydencja Rezydencja velaa Private Island, Malediwy

Prywatna willa na greckiej wyspie Mykonos

Transfery vIPChalet Ormello, Courchevel 

Luksusowa willa na Santorini

Alpejskie Rezydencje we francuskich Trzech Dolinach
Courchevel 1850 to najbardziej ekskluzywny kurort narciarski 
świata. Poza tuzinem ultraekskluzywnych hoteli znajdziemy 
tam też przepiękne wille w alpejskim stylu. Okazałe 
rezydencje chalet oferują inny wymiar luksusu – prywatne 
kino, basen, spa, posiłki godne odznaczenia gwiazdkami 
Michelin i 24-godzinną obsługę lokaja oraz concierge. W ciągu 
dnia Waszymi nartami zajmie się ski butler.

Prywatne wyspy w Europie – hiszpańskie Baleary i grecja
Nie da się ukryć, że jest to opcja wakacyjna dla najbardziej 
wymagających i zamożnych podróżnych. Totalna 
prywatność, spektakularna sceneria i turkusowe wody 
Morza Śródziemnego, obmywające brzegi Twojej własnej 
prywatnej wyspy, a to wszystko zaledwie 3 godziny lotu 
z Polski: u wybrzeży Majorki i Santorini.

hiszpańskie hacjendy z własnym pasem startowym 
Czy nie mielibyście ochoty na kilka tygodni zostać 
właścicielem 1000-hektarowej posiadłości na południu 
Hiszpanii i wylądować tam własnym samolotem? Na terenie 
hacjendy można urządzać wycieczki safari, polowanie na 
kuropatwy, pokazy flamenco, degustacje win i lokalnych 
produktów.

Luksusowe wille z obsługą hotelową 
i lądowiskiem dla helikopterów
To, co wyróżnia kolekcje willi w CARTER®, to wyjątkowo 
spektakularne lokalizacje, spersonalizowana obsługa oraz 
dbałość o szczegóły. Podczas osobistych podróży nasi 
specjaliści dokonują selekcji najlepszych obiektów, by te 
sprostały najbardziej wymagającym Klientom. Kryteria 
wyboru domów są bardzo wysokie, do portfolio biura trafiają 
tylko niektóre. 

Wynajem butikowych hoteli na wyłączność
Dla osób poszukujących maksimum prywatności 
i ceniących dystans społeczny gorąco polecamy wynajem 
na wyłączność niewielkich obiektów hotelowych. Włoska 
Toskania, francuska Prowansja, a może piękny butikowy 
hotel w winnicy w południowoafrykańskim miasteczku 
Franschhoek? Wybór należy do Ciebie, my negocjujemy 
stawki!

Więcej informacji i rezerwacja: travel@carter.eu
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Otwarcie hotelu zaplanowano na lato 2021 roku.
Nowoczesny, oryginalny design.
Niezwykła koncepcja klubu plażowego.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Powitalna butelka wina, transfer z/na lotnisko Tivat*, 
wcześniejsze zakwaterowanie i późniejsze wymeldowanie. 
* Dotyczy pobytu w pokoju Superior Pool Side View lub wyższej kategorii.

Najważniejsze udogodnienia:
41 pokoi, apartamentów i willi; restauracja 
i klub na plaży; basen; siłownia; spa.

Hotel Nikki Beach Montenegro, położony nad brzegiem Zatoki Kotorskiej 
to ucieleśnienie błogiego relaksu i luksusowych przyjemności dla każdego 
wymagającego Gościa. Położony tylko 8 km od lotniska Tivat, 60 km od 
lotniska w Dubrovniku oraz 90 km od lotniska w Podgoricy, ekskluzywny 
Nikki Beach chwali się wspaniałą lokalizacją, pięknem naturalnego otoczenia 
i spektakularnymi widokami. Hotel Nikki Beach jest unikalny, cechuje się 
świeżością, a wszystko to dzięki stonowanym kolorom wnętrz. Zbudowany 
jest dzięki wykorzystaniu naturalnych materiałów, pochodzących z pobliskich 
okolic. Nikki Beach to pierwsza i oryginalna koncepcja luksusowego klubu 
plażowego, która łączy w sobie elementy muzyki, restauracji, rozrywki, mody, 
filmu i sztuki w jednym miejscu. Hotel ten to idealne miejsce dla par lub dla 
grupy znajomych na wspaniałe, beztroskie wakacje, jednak odnajdą się tu 
również rodziny z dziećmi. Goście mogą zrelaksować się w nowoczesnej, 
zachwycającej architekturze, rozkoszując się południowym słońcem. 

ZATOKA KOTORSKA, CZARNOGóRA

NIKKI BEACH MONTENEGRO

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 1250 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2450 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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ZATOKA KOTORSKA, CZARNOGóRA

ONE&ONLy PORTONOvI

Najważniejsze udogodnienia:
113 ekskluzywnych pokoi, apartamentów 
i willi; 4 restauracje i bary; 11 basenów; 
prywatna piaszczysta plaża z leżakami; 
przystań z miejscem na łącznie 238 łodzi; 
atrakcje dla najmłodszych Gości: klub dla dzieci 
KidsOnly i klub dla nastolatków One Tribe; spa, 
fitness, jogging, tenis, sporty wodne.

Za wyjątkowością hotelu One&Only Portonovi w Czarnogórze opowiada się 
fakt, że jest to pierwszy obiekt turystyczny tej ekskluzywnej marki w Europie. 
Znajdujący się nieco ponad 30 km od lotniska w Dubrowniku, luksusowy 
hotel położony jest w malowniczym miejscu, gdzie góry wyłaniają się wprost 
z wody i w którym można podziwiać niezrównane widoki na lśniący Adriatyk. 
Niezwykły One&Only Portonovi to wyjątkowe miejsce, które stanie się bardzo 
popularne wśród Gości szukających ekskluzywnego kurortu ze światowej 
klasy serwisem w jednym z najbardziej urzekających miejsc w Europie. 
Design hotelu to inspiracja przyrodą, jej zielonymi dolinami i błękitem 
spokojnego morza. Hotel mocno podkreśla przywiązanie do natury i lokalnych 
materiałów. Połączenie kamieni, współczesnej europejskiej elegancji i palety 
barw Czarnogóry daje niesamowity efekt pełni luksusu i wyjątkowości tego 
miejsca. Niezwykły, ekskluzywny One&Only Portonovi to miejsce na idealne 
wakacje dla rodzin szukających atrakcji oraz dla par, które nastawione są na 
romantyczne wakacje we dwoje.  

Nowy hotel, otwarcie zaplanowano na marzec 2021 roku.
Wybrane luksusowe wille idealne dla rodzin z dziećmi.
Imponujące widoki z hotelu i jego okolic.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 2923 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 5338 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Malownicze położenie na prywatnej wyspie.
Znajduje się niedaleko wpisanego na listę uNESCO Kotoru.
3 piękne plaże, w tym jedna całkowicie prywatna.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®*:
Powitalna butelka wina, upgrade do wyższej kategorii pokoju**, 
wcześniejsze zakwaterowanie i późniejsze wymeldowanie** 
oraz kąpiel ziołowa dla dwojga.
* Świadczenia mogą ulec zmianie. ** W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
59 pokoi i apartamentów; 2 restauracje, bar, winiarnia, 
bar antipasti, tawerna; 2 baseny; spa z krytym basenem; 
prywatne plaże; wycieczki; biblioteka; siłownia, fitness. 

Ekskluzywny kompleks hotelowy na wyspie Świętego Stefana w Czarnogórze, 
otoczony jest majestatyczną naturą i antycznym bogactwem państwa 
słynącego z niebanalnego piękna. Pełniąca niegdyś funkcję ufortyfikowanej 
wioski, sięgająca Xv wieku wyspa Świętego Stefana stanowi dziś jedyne 
w swoim rodzaju połączenie brukowanych alejek, osobliwych dziedzińców, 
trzech plaż o różowym piasku i niezwykłych widoków na morze. Aman 
Sveti Stefan stanowi idealne miejsce na udane wakacje dla par, a także 
rodzin z dziećmi. Ten wyjątkowy hotel oferuje zakwaterowanie w elegancko 
urządzonych pokojach i apartamentach. Ich wystrój zdominowany jest przez 
historyczną atmosferę panującą na wyspie. W skład tego luksusowego obiektu 
w butikowym stylu wchodzi także położona na lądzie luksusowa villa Milocer. 
Otoczone pięknym lasem spa położone jest niedaleko plaży i posiada bogatą 
ofertę zabiegów. W hotelu jest możliwość organizacji wycieczek, takich jak 
rejsy po Adriatyku, zwiedzanie starego miasta w Budvie, pływanie po Jeziorze 
Szkoderskim czy odkrywanie uroków malowniczej Zatoki Kotorskiej.

CZARNOGóRA

AMAN SvETI STEFAN

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 2128 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4630 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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BuDvA, CZARNOGóRA

DuKLEy HOTEL & RESORT

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Transfer z/na lotnisko Tivat*, gwarantowane wcześniejsze zakwaterowanie 
i późniejsze wymeldowanie oraz powitalna butelka wina. 
* Dotyczy pobytu w 2 Bedroom Deluxe Residence.

Najważniejsze udogodnienia:
50 pokoi i willi; 5 restauracji i barów; 
3 prywatne plaże; kids club; usługi pralnicze; 
prywatne wycieczki z przewodnikiem; 
sporty wodne. 

Luksusowy hotel Dukley to propozycja spędzenia beztroskich wakacji 
w Czarnogórze w otoczeniu nowoczesnych wnętrz, ekskluzywnego designu 
i najwyższej klasy wyposażenia. Dojazd do hotelu z lotniska w Tivacie to tylko 
20 min., natomiast z lotniska w Podgoricy nieco więcej, bo lekko ponad godzinę. 
Hotel Dukley położony jest w otoczeniu 3 pięknych plaż oraz cudownych, 
bujnych ogrodów. Kaskadowa konstrukcja hotelu z panoramicznym 
widokiem na Morze Adriatyckie, przestrzenne, przeszklone wnętrza 
i zachowana absolutna prywatność oraz spokój sprawiają, że hotel ten jest 
idealnym pomysłem na luksusowy wypoczynek w niedalekiej odległości od 
Polski. Polecany szczególnie dla wszystkich Gości szukających wyszukanego 
stylu, a także dla par i rodzin z dziećmi, które są tu na tyle mile widziane, 
że mogą cieszyć się atrakcjami przeznaczonego dla nich kids klubu. Hotel 
zapewnia również idealne warunki na podróże biznesowe. Gości zachwycą 
wspaniałe udogodnienia, piaszczysta plaża, bar w karaibskim stylu i dostęp 
do przepięknej, szmaragdowej laguny. 

Posiada oryginalny klub basenowy.
Prywatne rezydencje o powierzchni 250 m.
Bar plażowy Moët & Chandon.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 1150 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2550 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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CZARTER JACHTóW I KATAMARANóW
Wszystkie odcienie błękitu cieszyć będą Twoje oczy, jeżeli zdecydujesz się wyruszyć w morze jednym z luksusowych 
jachtów lub katamaranów. Czekają na Ciebie wybrzeża usiane uroczymi miasteczkami, zjawiskowo piękne, ciche zatoczki 
i niezapomniane chwile błogiego relaksu wśród szumu fal. Nasza propozycja otwiera przed Tobą możliwość spędzenia 
cudownych momentów na pokładzie supernowoczesnych łodzi motorowych, imponujących jachtów motorowo-żaglowych 
oraz majestatycznych, tradycyjnych żaglowców, tnących fale najpiękniejszych zakątków wybrzeży Europy, Karaibów, Oceanu 
Indyjskiego czy Azji. Poniżej pokrótce przedstawiamy najciekawsze miejsca:

Turcja – czarter tradycyjnych żaglowców w Bodrum, Fethiye, Göcek, Marmaris
grecja i Chorwacja – czarter jachtów żaglowych i luksusowych łodzi motorowych 
Madagaskar i Seszele – czarter katamaranów Lagoon 620, Lagoon 450
Wschodnia Indonezja: Raja Ampat – luksusowe dwumasztowe jachty typu phinisi
Karaiby – czarter katamaranów i jachtów motorowych na Antylach, Turks & Caicos i Barbadosie
Monte Carlo i Lazurowe Wybrzeże – czarter jachtów na jeden dzień lub na tydzień!

Biuro CARTER® jest przedstawicielem prestiżowych firm Camper & Nicholson i Edmiston.
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KORFu, GRECJA

ANGSANA CORFu

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
vIP pakiet powitalny.

Najważniejsze udogodnienia:
196 pokoi, apartamentów i willi; 
3 restauracje i 7 barów; Angsana spa, 
2 baseny (w tym jeden kryty); basen dla dzieci, 
kids club; siłownia, fitness; joga; wycieczki; 
sporty wodne; sklep z kawą; możliwość organizacji 
przyjęć ślubnych i konferencji. 

Wspaniałe położenie na Wyspach Jońskich, idylliczne widoki na morze, 
wyjątkowa obsługa oraz szereg nowoczesnych udogodnień sprawiają, 
że Angsana Corfu to najlepsze miejsce na wypoczynek dla całej rodziny. 
Znajduje się tylko 20 minut drogi na południe od międzynarodowego 
lotniska. Luksusowy hotel położony jest w niewielkiej odległości od wielu 
obowiązkowych miejsc, w tym wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa 
uNESCO Starego Miasta na Korfu. Angsana Corfu to wyjątkowe połączenie 
greckiej i azjatyckiej gościnności, a odzwierciedla to styl hotelu. Apartamenty 
i wille z prywatnym basenem są inspirowane są sielskim stylem wyspy Korfu 
oraz filozofią Dalekiego Wschodu - Angsany. Znajdziemy tu umiejętne 
zaakcentowanie natury, dzięki obecności drewna i kamienia w elementach 
wystroju. Oryginalne apartamenty i wille w ekskluzywnym hotelu Angsana 
na Korfu oferują wspaniałe widoki na wzgórze lub na Morze Jońskie. Ten 
luksusowy hotel to wspaniały pomysł na wakacje dla rodzin z dziećmi ze 
względu na szeroką gamę rozrywek lub na romantyczny wypad dla dwojga.

Otwarcie hotelu zaplanowano na 2021 rok.
Magiczny bar na dachu hotelu.
Szef kuchni restauracji Botrini odznaczony gwiazdką Michelin.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

DOSTĘPNOśĆ I CENA
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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Hotel tylko dla dorosłych z bogatym programem artystycznym.
Odznaczony „Najlepszym z najlepszych” według Trip Advisor 2020 r.
Piękna, prywatna plaża żwirowa o długości 600 m.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
113 pokoi, apartamentów i willi; 2 restauracje, 3 bary 
i lounge; 2 baseny; centrum biznesowe; kort tenisowy; 
siłownia; centrum fitness; spa; salon fryzjerski; butik; 
wypożyczalnia samochodów i rowerów; wycieczki; 
hotel przyjazny zwierzętom.

Jeden z najbardziej prestiżowych hoteli tylko dla dorosłych na Morzu 
Śródziemnym. Znajduje się tylko pół godziny drogi na południe od 
międzynarodowego lotniska na Korfu. Należący wcześniej do słynnej rodziny 
Onassis, kameralny butikowy hotel to prawdziwie grecka przystań z piękną 
prywatną plażą. Całkowicie odnowiony, znacznie przewyższa oczekiwania 
nawet najbardziej wymagających Gości. Luksusowy Domes Miramare, 
a Luxury Collection Resort to perfekcyjne miejsce na wymarzone wakacje dla 
dwojga lub dla grupy przyjaciół. Z dala od tłumów, a także rodzin z dziećmi, 
hotel zapewnia całkowitą prywatność i intymność. uderzające piękno 
krajobrazu, nieskazitelny błękit wód Wysp Jońskich oraz najwyższa jakość 
luksusu widoczna na każdym kroku, to najważniejsze cechy ekskluzywnego 
hotelu. Chłodny, elegancki i minimalistyczny styl, którym odznacza się Domes 
Miramare, to unikalna aranżacja inspirowana bogatym dziedzictwem wyspy 
Korfu. Bliskość morza sprawia, że jest to także idealny hotel dla spragnionych 
bajecznego, leniwego wypoczynku. 

KORFu, GRECJA

DOMES MIRAMARE, 
A LuXuRy COLLECTION RESORT

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Jeden 3-daniowy obiad dla dwóch osób (bez napojów)*. 
* Dotyczy wszystkich rezerwacji dokonanych do dnia 31.03.2021 r.
przy pobycie na minimum 7 nocy.

DOSTĘPNOśĆ I CENA
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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KORFu, GRECJA

DOMES OF CORFu

Najważniejsze udogodnienia:
215 apartamentów; 4 restauracje i 4 bary; 
4 baseny, w tym 1 dla dzieci i 1 dla dorosłych; 
kids club; spa, joga; tenis, golf, jazda konna; 
sporty wodne, nurkowanie, żeglowanie; 
minimarket; kantor wymiany walut.

Ekskluzywny hotel Domes of Corfu to przede wszystkim zachwycająca 
lokalizacja nad samą plażą. Znajduje się na zachodzie wyspy, tylko pół 
godziny jazdy samochodem z międzynarodowego lotniska. Określa się go, 
jako przyjazny rodzinom z dziećmi, które są tu szczególnie mile widziane. 
Jego nowa koncepcja, dzięki szerokiej gamie atrakcji i rozrywek dla każdej 
grupy wiekowej, pozwala na wspaniały i niezapomniany wypoczynek. 
Odnajdzie się tu także każdy, kto szuka zarazem luksusowego designu, jak 
i bliskiego kontaktu z środowiskiem - materiały, które znajdziemy w Domes 
of Corfu to maksymalne wykorzystanie dóbr Matki Natury. Drewno, kamień, 
bujna roślinność hotelowa i stonowane kolory to nawiązanie do lokalnego 
ducha i tradycji wyspy Korfu. Połączone w jedno dają niesamowite poczucie 
wolności, a chęć pozostania tu na dłużej wzmaga się z każdą chwilą. Domes 
of Corfu to prawdziwe oderwanie od rzeczywistości i idealny wypoczynek 
w bliskości z naturą. Niesamowite widoki i oryginalne wykończenia 
architektoniczne sprawiają, że miejsce to zostaje w pamięci na dłużej.

Całkowicie odnowiony, planowane otwarcie w roku 2021.
Oryginalny koncept luksusowych food trucków Agora.
The CORE: połączenie niezwykłych doświadczeń m.in. kultury i gastronomii.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Jeden 3-daniowy obiad dla dwóch osób (bez napojów)*. 
* Dotyczy wszystkich rezerwacji dokonanych do dnia 31.03.2021 r.
przy pobycie na minimum 7 nocy.

DOSTĘPNOśĆ I CENA
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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Prywatny klub plażowy, spa o powierzchni 2850 m².
Wspaniałe, panoramiczne widoki na Morze Egejskie i okolicę.
Najlepszy hotel w Grecji. Posiada lądowisko dla helikopterów.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
38 pawilonów z basenami, 4 domki na plaży 
(każdy z basenem), 10 willi; 4 restauracje i bary; 
6 basenów (2 dla dzieci); centrum młodzieżowe, 
butik; spa&fitness; 2 korty tenisowe, sporty wodne.

Luksusowy hotel malowniczo położony w otoczeniu gajów oliwnych oraz 
niezliczonych starożytnych ruin znajduje się około 200 km od lotniska 
w Atenach. Hotel ten przeznaczony jest dla najbardziej wymagających 
i prestiżowych Gości. Odnajdą się tu zarówno rodziny z dziećmi, jak 
i pary szukające spokoju i wytchnienia od codzienności. Amanzoe 
oferuje zakwaterowanie w luksusowych pawilonach z prywatnymi 
basenami, w domkach z basenem usytuowanych bezpośrednio przy 
plaży i w przestronnych willach ze wspaniałymi tarasami i tradycyjnymi 
kolumnami. Ten luksusowy, naturalny i ultranowoczesny hotel na Peloponezie 
to rozkosz dla oka i poczucie prawdziwej greckiej sielskości na jego 
otwartych przestrzeniach. Wszystko to hotel Amanzoe zawdzięcza swojemu 
ekskluzywnemu designowi łączącemu elementy kamienia, marmuru i drewna 
z klasycznym stylem greckim, co daje niezwykły efekt. Ten fantastyczny 
ośrodek w butikowym stylu to oaza luksusu w nowoczesnym wydaniu, którą 
docenią szczególnie miłośnicy naturalnych akcentów architektonicznych. 

PORTO HELI, PELOPONEZ, GRECJA

AMANZOE

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®*:
upgrade do wyższej kategorii pokoju**, 
oraz 30-minutowa lekcja medytacji dla dwojga.
* Świadczenia mogą ulec zmianie. ** W zależności od dostępności.

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 3520 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 8100 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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COSTA NAvARINO, PELOPONEZ, GRECJA

THE ROMANOS, A LuXuRy 
COLLECTION RESORT

Najważniejsze udogodnienia:
321 pokoi, apartamentów i willi, 13 restauracji 
i 7 barów; plaża z klubem plażowym, 2 kluby 
dla dzieci; spa&fitness, siłownia, 2 łaźnie parowe, 
kryty basen i jacuzzi; kręgielnia, park wodny, tenis.

Położony w dziewiczej scenerii nad Morzem Jońskim hotel Romanos, 
nagrodzony niedawno przez czytelników Condé Nast Traveler’s 2020 
w kategorii „30 najlepszych resortów Europy”. Znalazł się także na Złotej 
Liście Conde Nast 2020. Dojazd do hotelu z lotniska w Kalamacie zajmuje 
ok. 1 h drogi samochodem. Fantastyczne położenie hotelu zaprasza do 
odkrycia niezwykłego dziedzictwa regionu o ponad 4500-letniej historii. The 
Romanos zabiera Gości w podróż po wspaniałych przestrzeniach, murach 
i stylizacji wnętrz, w których czuć prawdziwą atmosferę greckiej wioski. 
Dla gości poszukujących zakwaterowania w najbardziej luksusowym stylu 
polecamy jedną z eleganckich prywatnych willi: Master Infinity villa (142 m2, 
1 sypialnia), Ambassador villa (192 m2, 2 sypialnie), Royal villa Methoni 
(630 m2, 3 sypialnie), Royal villa Koroni (660 m2, 3 sypialnie). Te wyjątkowe 
rezydencje z prywatnymi basenami bez krawędzi mają bezpośredni dostęp 
do plaży. Hotel The Romanos polecany jest przede wszystkim miłośnikom 
sportów wodnych, grupom znajomych i parom, ale także rodzinom z dziećmi.

Malownicze położenie, 1,5 km piaszczystej plaży.
unikalne, autorskie zabiegi oleoterapii.
Dwa światowej sławy pola golfowe.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Powitalna butelka wina*/szampana**, transfer limuzyną z/na 
lotnisko w Atenach lub w Kalamacie*** oraz 24/7 butler service.
*** Pobyt na minimum 5 nocy dla gości apartamentów*/willi**.

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 1200 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1850 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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Wszystkie apartamenty i wille z prywatnym podgrzewanym basenem.
Pełna prywatność oraz spektakularne widoki na morze.
Spersonalizowana obsługa na najwyższym poziomie.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Powitalna butelka wina i świeże owoce, wcześniejsze 
zakwaterowanie i późniejsze wymeldowanie*. 
* W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
25 apartamentów i 2 wille; 1 restauracja, bar oraz 
lounge; basen bez krawędzi z podgrzewaną wodą; 
butik; spa&wellness; prywatna kaplica; usługi opiekunki 
dla dziecka; bliska odległość od miasta Chora. 

Kalesma to ekskluzywny hotel znajdujący się na południowym zachodzie 
greckiej wyspy Mykonos, tylko 10 minut drogi samochodem z lotniska. Jeden 
z najnowszych hoteli na Mykonosie to fantazyjna elegancja, niepoprawny 
luksus i duża doza oryginalności. Wszystko to połączone jest z gustownym 
wykorzystaniem naturalnych greckich materiałów, co daje niesamowite 
poczucie ekskluzywności i harmonii z naturą. Hotel oferuje niepowtarzalny 
widok na Morze Egejskie oraz zachwycające wschody i zachody słońca. 
Wszystkie apartamenty i wille posiadają prywatny taras i basen oraz tworzą 
kameralną, intymną idyllę. Kalesma to miejsce na mapie, w którym serdeczny 
duch wyspy spotyka się ze współczesnością. Hotel ten to gwarancja 
idealnych wakacji dla każdego Gościa, a grecki kawałek raju na ziemi docenią 
w szczególności rodziny i pary pragnące oderwać się od rzeczywistości czy 
nowożeńcy szukający idealnego miejsca na podróż poślubną. Hotel Kalesma 
to również perfekcyjne otoczenie dla wszystkich kochających bliski kontakt 
z naturą. 

MyKONOS, GRECJA

KALESMA MyKONOS

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 3374 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 6174 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Położenie w bliskiej odległości od wspaniałej wioski Oia.
Nieziemskie widoki na majestatyczny wulkan.
Idealny na romantyczne wypady.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
41 apartamentów i willi; 3 restauracje i 2 bary; 
zewnętrzny basen bez krawędzi, Elios Spa, 
prywatne pomieszczenia do fitnessu; w niektórych 
willach piesze wędrówki.

Tysiące lat temu potężna erupcja przyczyniła się do powstania wulkanicznej 
wyspy Santorini. Na jej wyniosłym klifie stoi dziś hotel ze wspaniałymi 
widokami na turkusowe Morze Egejskie. Jego apartamenty i wille zajmujące 
ponad 2000 m2, połączone siecią brukowanych ścieżek, cechują się 
tradycyjną cykladzką architekturą z delikatnymi i rzeźbionymi łukami. 
Do ich wykończenia użyto miejscowego drewna i kamienia, zachwycają 
prostym i eleganckim wystrojem. Restauracje serwują dania z warzywami 
i ziołami pochodzącymi z hotelowych upraw ekologicznych. Zrelaksować 
się można w basenie bez krawędzi usytuowanym na wulkanicznym klifie. 
Na miłośników wina czeka 150-letnia piwniczka, w której zgromadzono 
kolekcję wyśmienitych lokalnych win. Warto odwiedzić miasto Oia z jego 
wąskimi uliczkami wypełnionymi sklepami, restauracjami i barami, zajrzeć 
do pobliskiego zamku. Godne polecenia są wędrówki po wulkanicznych 
terenach i rejsy, które pozwolą nacieszyć oczy widokiem wyjątkowych 
formacji skalnych. Odnowę zapewni spa oferujące wiele zabiegów.

OIA, SANTORyN, GRECJA

MySTIquE, 
A LuXuRy COLLECTION HOTEL

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 2980 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 3620 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
vIP pakiet powitalny.
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MEGALOHORI, SANTORyN, GRECJA

vEDEMA, 
A LuXuRy COLLECTION RESORT

Najważniejsze udogodnienia:
59 apartamentów i willi; 3 restauracje 
i 2 bary; 2 baseny, ogrody, centrum fitnessu, 
Elios Spa; degustacja wina, lekcje gotowania, 
organizacja prywatnych wycieczek 
(helikopterem lub katamaranem).

Położony w średniowiecznej wiosce luksusowy hotel, którego nazwa 
znaczy „zbiory”, zaprasza na wakacje w miejscu, w którym przez 400 lat 
przechowywano wino, a przez 100 lat istniała wspaniała rezydencja. Goście 
mogą odpocząć w posiadłości w prawdziwie cykladzkim stylu, otoczonej 
winnicami. W grocie, w której kiedyś przechowywano wino, jest dziś 
doskonała restauracja Alati. Nastrojowy lokal Canava Wine Bar zaprasza na 
niepowtarzalne santorińskie wina. Hotel ma prywatną plażę z parasolami 
i leżakami, na którą dowożą hotelowe minibusy. Miłośnicy gotowania mogą 
spędzić czas z szefową kuchni Meliną Chomatą, która chętnie nauczy 
przygotowywania miejscowych dań. Ekskluzywny butikowy hotel vedema 
zapewni gościom na życzenie inne rozrywki, takie jak wyprawy rowerami 
górskimi wzdłuż wybrzeża lub rejsy katamaranem. Warto wybrać się na 
pieszą wędrówkę przez małe wioski położone na wzgórzach i podziwiać 
piękne widoki lub na przejażdżkę konną, by zobaczyć XII-wieczny kościół 
Panagia Episkopi lub osady opuszczone po trzęsieniu ziemi w 1956 r.

Całkowicie odnowiony w 2019 roku.
Niezwykły widok na wspaniały wulkan.
Bliskość licznych atrakcji.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE śNIADANIAMI

od 1200 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1990 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

Nafsika Estate

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
vIP pakiet powitalny.
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Tętniący życiem hotel tylko dla dorosłych.
unikalna kolorystyka i wykończenie wnętrz.
Bezpośredni dostęp do morza.

CO WYRóŻNIA hOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
83 pokoje i apartamenty; restauracja i 2 bary; 
piaszczysta plaża, 2 baseny, wycieczki po okolicy, 
wynajem samochodów i rowerów; imprezy z DJem, 
wydarzenia kulturalne, centrum fitnessu, joga, pilates, 
sporty wodne; Soma Spa.

Malownicze uliczki starej części Chani są doskonałym miejscem na spędzenie 
wakacji. Miasto słynie z architektury z widocznymi wpływami greckimi, 
osmańskimi i weneckimi. Można je podziwiać podczas pobytu w hotelu 
Domes Noruz Chania, uznanym za czołowy nowootwarty obiekt 2017 r. 
w Europie. Zachwyca on swoim położeniem tuż przy pięknej plaży oraz 
unikalną architekturą. Jest świetnym wyborem dla par, jako że przyjmuje 
gości wyłącznie powyżej 16 roku życia. Odpocząć można na piaszczystej plaży 
wyposażonej w leżaki i parasole w słynnym regionie Agioi Apostoloi. Pokoje 
i apartamenty posiadają dostęp do basenu lub zewnętrznego, podgrzewanego 
jacuzzi. Z dużych rozmiarów okien rozciąga się widok na morze lub basen. 
Posiadają ponadto werandy. Ich minimalistyczny wystrój doskonale współgra 
z okoliczną przyrodą. W restauracji Zeen można skosztować pysznych potraw 
w towarzystwie lokalnych win (ponad 160 do wyboru). Hotel Domes Noruz 
Chania słynie z wydarzeń kulturowych i imprez, w tym m.in. wieczorków 
kulinarnych i warsztatów artystycznych.

CHANIA, KRETA, GRECJA

DOMES NORuZ CHANIA,
AuTOGRAPH COLLECTION

DOSTĘPNOśĆ I CENA
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE

TyLKO DLA KLIENTóW BIuRA CARTER®:
Jeden 3-daniowy obiad dla dwóch osób (bez napojów)*. 
* Dotyczy wszystkich rezerwacji dokonanych do dnia 31.03.2021 r.
przy pobycie na minimum 7 nocy.
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Chania, Kreta, GreCja

Domes Zeen, 
a Luxury CoLLeCtion resort

Najważniejsze udogodnienia:
106 apartamentów, willi i rezydencji 
z basenami; 2 restauracje, 2 bary i lounge; 
basen zewnętrzny, kids club; basen dla dzieci; 
spa&wellness; taras; ogród; joga; centrum fitnessu; 
sklep z pamiątkami. 

rodzinny hotel Domes Zeen położony na północnym zachodzie wyspy 
Krety i oddalony zaledwie 30 minut drogi od międzynarodowego lotniska 
w Chani. otoczony jest złotymi piaskami w pobliżu miasta Chania, które 
jest domem historycznych budynków i przepięknego weneckiego portu. 
ekskluzywny hotel przeznaczony jest zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i dla 
par, pragnących spędzić tutaj niezapomniane wakacje. Działalność hotelu 
opiera się o koncept przybliżający do lokalnych tradycji i bliskości z naturą, 
a wszystko to otoczone jest nowoczesnością. Wyraźnie widać to zestawienie 
w wyjątkowym wystroju hotelu. Goście, będąc z dala od miejsca zamieszkania, 
mają okazję poczuć się tu jak w domu. Domes Zeen jest również jednym 
z pierwszych ekskluzywnych hoteli, który zachęca dzieci w dogodny dla nich 
sposób do poznawania natury, uczenia się praktycznych rzeczy, od lekcji 
gotowania do spędzenia nocy w samodzielnie skonstruowanym beduińskim 
tipi. Domes Zeen jest najlepszym i najbardziej ekskluzywnym hotelem w tej 
części wyspy i jednym z najbardziej luksusowych w całej Grecji. 

jeden z najnowszych hoteli na Krecie.
hotel przyjazny rodzinie, z indywidualną koncepcją dla dzieci.
unikalny styl boho.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

DOSTĘPNOŚĆ I CENA
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
jeden 3-daniowy obiad dla dwóch osób (bez napojów)*. 
* Dotyczy wszystkich rezerwacji dokonanych do dnia 31.03.2021 r.
przy pobycie na minimum 7 nocy.
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specjalnie wydzielone strefy tylko dla dorosłych oraz rodzinne.
haute Living selection - kolekcja wyjątkowych willi i rezydencji.
Piękne widoki na wyspę spinalonga - chronioną przez unesCo.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
118 apartamentów, rezydencji i willi; 4 restauracje 
i 4 bary; 5 basenów, klub dla dzieci, wieczorki filmowe, 
centrum fitnessu, sporty wodne, tenis, wycieczki 
łodziami, imprezy na plaży; Domes soma spa.

Luksusowy hotel Domes of elounda to idealny wybór na wyjątkowe wakacje  
na Krecie dla rodzin z dziećmi - spełni oczekiwania każdego młodszego Gościa. 
oferta obejmuje nie tylko wiele udogodnień (w pokoju czy bogate menu dla 
dzieci w restauracjach) ale także mnóstwo atrakcji. Wśród nich wymienić 
można m.in.: wspaniały plac zabaw na świeżym powietrzu, teatr (w tym także 
dla lalek), wieczorki kinowe, lekcje gotowania, lekcje piłki nożnej, koszykówki 
i tenisa, rodzinne zajęcia jogi i fitness oraz zabawy jak np. poszukiwanie 
skarbów. Domes of elounda jest ponadto doskonałym miejscem, by zanurzyć 
się w greckiej historii. można stąd wybrać się do antycznego, minojskiego 
miasta Knossos, które jest łączone z mitami o tezeuszu, minotaurze i Dedalu. 
Polecamy szczególnie pobyt w przestronnych rezydencjach z całodobową 
obsługą. Każda z restauracji oferuje inny klimat. thólos zachwyca widokiem 
spinalongi i zatoki elounda, a w lokalu topos 1910 Goście mogą zjeść 
w towarzystwie delikatnej bryzy morskiej i kilka kroków od piaszczystej plaży. 

eLounDa, Kreta, GreCja

Domes of eLounDa,
autoGraPh CoLLeCtion

DOSTĘPNOŚĆ I CENA
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
jeden 3-daniowy obiad dla dwóch osób (bez napojów)*. 
* Dotyczy wszystkich rezerwacji dokonanych do dnia 31.03.2021 r.
przy pobycie na minimum 7 nocy.
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aGios niKoLaos, Kreta, GreCja

Daios Cove Luxury resort 
& viLLas

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
voucher 50 € do wykorzystania w hotelowych restauracjach (na pokój).

Najważniejsze udogodnienia:
251 pokoi, apartamentów oraz 39 willi 
z prywatnymi basenami; 6 restauracji i barów; 
piaszczysta plaża, 2 baseny na świeżym powietrzu; 
klub dla dzieci; lekcje gotowania; degustacja win; 
spa, siłownia, fitness, joga i pilates; tenis; narty wodne, 
kajaki, rowerki wodne, nurkowanie.

hotel szczycący się najbardziej prestiżową lokalizacją w północnowschodniej 
części Krety znajduje się niedaleko wysepki spinalonga. od najbliższego 
lotniska w heraklionie dzieli go tylko godzina jazdy samochodem. Daios Cove 
położony jest w malowniczym, naturalnym amfiteatrze, który delikatnie opada 
ku prywatnej, piaszczystej plaży. Ze względu na szereg atrakcji zarówno dla 
dzieci, jak i dorosłych, to idealne miejsce dla rodzin, dla miłośników sportów 
wodnych oraz dla dwojga. hotel szczyci się ekskluzywnymi willami, wśród 
których najbardziej z nich wyróżnia się ultraluksusowa willa mansion. Daios 
Cove znacznie wyróżnia się od innych hoteli dzięki unikatowej i jedynej 
w swoim rodzaju formule residents’ Club. to propozycja udogodnień 
skierowanych do Gości, którym przysługuje nielimitowany dostęp do 
restauracji a’la carte, alkoholi premium, przepysznych drinków oraz 
całodobowy room service. Wszystko to sprawia, że residents’ Club to coś 
więcej niż typowa opcja all inclusive – to niesamowite przeżycie kulinarne 
i obsługa na najwyższym, światowym poziomie. 

jedna z najpiękniejszych plaż na Krecie.
Zespół barmanów przygotowujących autorskie koktajle.
największe pokoje w Grecji (min. 50 m2) z widokiem na morze.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

DOSTĘPNOŚĆ I CENA WILLI
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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niezwykłe, holistyczne spa.
nowy hotel na Krecie otwarty w 2018 roku.
Piękne pole golfowe w odległości 8 km od hotelu.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Powitalna butelka wina oraz 10% zniżki na zabiegi spa 
w royal Wellness Club.

Najważniejsze udogodnienia:
112 apartamentów i willi od 42 do 380 m2; 3 restauracje 
i 3 bary; 2 baseny; prywatna plaża; spa; fitness i siłownia; 
siatkówka plażowa; jazda konna; prywatne wycieczki; 
wypożyczalna rowerów; nurkowanie; klub dla dzieci.

nana Princess to wyjątkowy i elegancki hotel, zlokalizowany w miejscowości 
hersonissos, w północnej części Krety. spełnia on potrzeby nawet 
najbardziej wymagającego Gościa, łączy w sobie współczesny luksus z grecką 
gościnnością, a oryginalności dodaje mu świeży, minimalistyczny design. jego 
koncepcja opiera się na kompleksie nowoczesnych apartamentów i willi, 
które mają być odskocznią dla Gości spragnionych wypoczynku w całkowitej 
prywatności. niektóre apartamenty i wille wyposażone są w prywatną siłownię, 
detoksykującą łaźnię parową lub saunę. trzy hotelowe restauracje serwują 
rozmaite dania inspirowane kuchnią kreteńską, śródziemnomorską, a także 
międzynarodową. hotel oferuje ponadto supernowoczesne centrum odnowy 
biologicznej i spa oraz 2 odkryte baseny. nana Princess to prawdziwy raj dla 
osób poszukujących ekskluzywnego nadmorskiego hotelu w spektakularnej 
lokalizacji. Będzie idealnym wyborem zarówno na romantyczne wakacje 
we dwoje, jak również na rodzinne wczasy z dziećmi, gdyż dzięki bogatemu 
programowi rozrywek najmłodsi nie będą się tu nudzić. 

hersonissos, Kreta, GreCja

nana PrinCess 
suites, viLLas & sPa

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 1050 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2850 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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hersonissos, Kreta, GreCja

aBaton isLanD 
resort & sPa

Najważniejsze udogodnienia:
152 pokoje, apartamenty i wille; 5 restauracji 
i 2 bary; 2 prywatne przystanie; siłownia, tenis, 
sporty wodne, joga, wieczorki tematyczne; spa.

Kreta zachwyca historią, architekturą i krajobrazami. W pobliżu tętniącego 
życiem miasta hersonissos w kwietniu 2018 r. otwarto hotel, który zajmuje 
spore tereny przy zatoce, a tym samym ujmuje widokiem na morze. Zaledwie 
30 km dalej położone jest zabytkowe miasto heraklion, gdzie znajduje się 
jedno z najważniejszych europejskich muzeów archeologicznych. hotel 
oferuje bardzo luksusowe zakwaterowanie – apartamenty o wyższym 
standardzie oraz wille wyposażone w prywatne baseny. Polecamy szczególnie 
pobyt w zachwycającej Dream villa Beachfront oraz wyjątkowej royal 
villa, znajdujących się tuż przy plaży. Każda willa posiada przestronne, 
eleganckie wnętrza, a także bogato wyposażony taras z podgrzewanym 
basenem. restauracje z fantastyczną panoramą na morze serwują m.in. 
pyszne dania greckie i kreteńskie. elemis spa oferuje wybór rewitalizujących 
i oczyszczających zabiegów zaprojektowanych w oparciu o wiedzę nt. 
fizjologii ludzkiego ciała. W pobliżu znajduje się ponadto klub golfowy Crete 
Golf Club.

artystyczny design, łatwy dostęp do centrum hersonissos.
Dwukrotnie nagrodzony WoW steak house.
Buddha-Bar na plaży; wycieczki helikopterem i jachtem.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
upgrade do wyższej kategorii pokoju*, viP pakiet powitalny, 
voucher do spa 100 $ (na pokój)**, prywatny transfer z/na lotnisko**/***.
* W zależności od dostępności, ** Pobyt na minimum 3 noce. *** Dla gości Dream Villa lub Royal Villa.

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 1330 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1930 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Prywatny jacht do obserwacji wielorybów.
Znakomite centrum wellness na świeżym powietrzu.
obserwacja nieba i gwiazd – wycieczki z przewodnikiem.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Wcześniejsze zameldowanie i późniejsze wymeldowanie*/**, 
1 wstęp do spa na osobę/pobyt oraz 1 lunch w klubie plażowym 
(z lokalnymi napojami)**. 
*W zależności od dostępności, ** Dotyczy pobytów na minimum 7 nocy.

Najważniejsze udogodnienia:
346 pokoi, 58 apartamentów i 40 prywatnych willi; 
8 restauracji i 13 barów wraz z lounge; 5 basenów; 
spa&wellness; obserwatorium astronomiczne, ogrody, 
muzeum tytoniu, klub dla dzieci Duqui Club, klub 
dla młodzieży; tenis, golf, sporty wodne: kitesurfing, 
wiosłowanie na stojąco, windsurfing, flyboarding, 
nurkowanie, paralotniarstwo, skutery wodne.

Luksusowy hotel przypomina bajkową wioskę nad morzem, która oczarowuje 
i zachwyca od pierwszego wejrzenia. Wznoszący się nad brzegiem plaży el 
Duque, położony jest na 6 hektarach bujnych subtropikalnych ogrodów, a jego 
architektura to pokłosie historii xix wieku Wysp Kanaryjskich. Znajduje się 
w idealnej lokalizacji, gdyż od najbliższego portu lotniczego dzieli go tylko 
20 minut drogi samochodem. W tym ekskluzywnym hotelu doszukacie się 
również pałacowych wnętrz, a wszechobecny hiszpański klimat i baśniowe 
przestrzenie sprawiają, że jest to jeden z najbardziej luksusowych hoteli 
na Wyspach Kanaryjskich. Goście mogą wybrać jeden z apartamentów 
w ekskluzywnej części Casa Ducales lub w eleganckiej części willowej z własną 
recepcją i basenem tylko dla Gości willi. hotel wraz z malowniczą plażą to 
idealne miejsce na wypoczynek dla rodzin z dziećmi oraz dla par, a także dla 
grupy znajomych pragnących poczuć zew hiszpańskiej atmosfery. Polecany 
również dla golfistów ze względu na obecność najlepszych mistrzowskich pól 
golfowych w okolicy oraz dla miłośników sportów wodnych. 

Costa aDeje, teneryfa, hisZPania

Bahía DeL Duque

Willa Las Palmeras (202 m², 1 sypialnia)

ekskluzywny serwis willowy

DOSTĘPNOŚĆ I CENA 
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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aLCaLá, teneryfa, hisZPania

Gran meLiá 
PaLaCio De isora & reD LeveL

Najważniejsze udogodnienia:
518 pokoi i apartamentów w głównej części 
oraz 90 apartamentów w strefie redLevel; 
15 restauracji i barów; żeglarstwo, katamaran, 
wędkarstwo, nurkowanie, kitesurfing; szeroka 
oferta zabiegów spa, hydroterapia; muzyka na 
żywo; aktywności dla dorosłych.

* Pobyt w części hotelowej RedLevel (tylko dla dorosłych)

Znajdujący się w mieście alcala ekskluzywny hotel Gran meliá Palacio 
de isora to prawdziwa oaza luksusu i połączenie klasycznej hiszpańskiej 
elegancji z wpływami awangardy. Położenie hotelu nad samym morzem 
w rejonie klifu Los Gigantes dodaje mu niezwykłej ekskluzywności. Z uwagi 
na fakt, że hotel znajduje się na zachodzie wyspy, podróż do niego zajmuje 
tylko pół godziny jazdy samochodem z międzynarodowego lotniska. Gran 
meliá Palacio de isora jest idealny na wakacje nie tylko dla par oraz dla rodzin 
z dziećmi, ale także dla grupy przyjaciół. szczególną uwagę warto poświęcić 
specjalnej części hotelowej przeznaczonej tylko dla dorosłych – RedLevel. 
to prywatna, idylliczna strefa najbardziej luksusowych usług w hotelu, 
nieograniczonych przyjemności i niekończącej się wielowymiarowej 
rozrywki, która zadowoli nawet najbardziej wymagających Gości. W strefie 
redLevel warto nastawić się na beztroski wypoczynek w atmosferze 
niezakłóconego spokoju, przeplatanego kojącymi zabiegami w spa i pysznymi 
koktajlami, serwowanymi przez niezrównaną obsługę. 

najlepszy hotel roku 2014 w hiszpanii.
Posiada najdłuższy basen bez krawędzi w europie.
imponujące widoki na wulkan teide, klify i wyspę La Gomera.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

Willa Las Palmeras (202 m², 1 sypialnia)

PRZYkłADOWA CENA 
ZE ŚNIADANIAmI I kOLACJAmI

od 1250 € za 1 osobę

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym*
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oszałamiające spa six senses zajmujące 2200 m2.
Wspaniała lokalizacja - w samym sercu doliny Douro.
imponująca piwniczka z lokalnymi winami.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
jeden obiad dla 2 osób (bez napojów)*.
* Dotyczy pobytów na minimum 7 nocy.

Najważniejsze udogodnienia:
46 pokoi, 14 apartamentów; 4 lokale gastronomiczne; 
basen na świeżym powietrzu, piękne ogrody; joga, 
siłownia; six senses spa (2200 m2): 10 gabinetów 
zabiegowych, podgrzewany kryty basen z hydromasażem, 
bar z przekąskami.

ekskluzywny hotel mieszczący się w odrestaurowanym dworku z xix  w., 
położony malowniczo na wzgórzu z widokiem na pobliską winnice i rzekę 
Douro. oferuje komfortowe zakwaterowanie w eleganckich pokojach 
i luksusowych apartamentach, niektóre z nich posiadają prywatny ogród. 
Lokale gastronomiczne serwują wyśmienite dania kuchni regionalnej, 
natomiast the Wine Library oferuje wiodące roczniki lokalnego wybornego 
wina. Goście poznają tu rozmaite odmiany wina w towarzystwie lokalnych 
producentów i hotelowego sommeliera. W spa znajduje się 10 gabinetów 
zabiegowych, podgrzewany kryty basen z hydromasażem i bar. Goście mogą 
wziąć udział w różnych aktywnościach związanych z winem, takich jak 
rejsy typu wine & dine po rzece Douro czy wizyty w pobliskich winnicach. 
mają też okazję stać się wytwórcą wina na jeden dzień lub uczestniczyć 
w wielowiekowej tradycji ugniatania winogron stopami. Dolina Douro 
oferuje ponadto wiele atrakcji dla rodzin, takich jak wspinaczka, pływanie na 
kajakach, wycieczki rowerowe czy pikniki w lesie.

samoDães, LameGo, PortuGaLia

six senses Douro vaLLey

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 1100 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2480 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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Portimão, aLGarve, PortuGaLia

BeLa vista hoteL & sPa 
reLais & Châteaux

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Powitalna butelka wina.

Najważniejsze udogodnienia:
38 pokoi i 2 wille; basen, sauna, 
hammam, spa by L’occitane; fitness; 
żeglarstwo, narciarstwo wodne, nurkowanie, 
wędkarstwo, kitesurfing; golf. 

W cudownie słonecznym regionie algarve w południowej Portugalii leży 
luksusowy hotel Bela vista. Powstał w 1934 roku i oryginalnie był rodzinną 
rezydencją. Został gruntownie odnowiony w 2011 roku Bela vista hotel & 
spa, znajduje się przy wspaniałej piaszczystej plaży Praia da rocha i stanowi 
prawdziwą oazę spokoju i intymności w tętniącej życiem, kolorowej scenerii. 
Portugalia wraz z ekskluzywnym hotelem Bela vista to idealne miejsce na 
udany odpoczynek o każdej porze roku. Przeznaczony jest dla osób powyżej 
12 roku życia. Polecany jest szczególnie na romantyczne wakacje dla par. 
jego oryginalny wystrój – z malowanymi drewnianymi sufitami i kolorowymi 
mozaikami na ścianach – pozostał nienaruszony podczas renowacji. to 
miejsce jedyne w swoim rodzaju, a butikowa atmosfera wraz fantazyjną 
ekstrawagancją hotelu przywodzą na myśl bajkową krainę czarów. jedną 
z głównych atrakcji sezonu letniego jest duży i częściowo zadaszony taras 
z fenomenalnym widokiem na ocean.

Wybrany jednym z najpiękniejszych hoteli w europie wg Cnn.
najlepszy butikowy hotel w Portugalii roku 2014.
restauracja vista odznaczona jest gwiazdką michelin.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 1450 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2590 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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restauracje prowadzone przez szefa kuchni, nagrodzonego 
gwiazdką michelin; prywatne ogrody i taras na dachu.
jeden z najpiękniejszych pałaców nad Wielkim Kanałem.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®*:
upgrade do wyższej kategorii pokoju, wcześniejsze 
zakwaterowanie i późniejsze wymeldowanie** oraz
voucher 100€ do wykorzystania w restauracjach podczas pobytu.
*Świadczenia mogą ulec zmianie. **W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
24 pokoje i apartamenty; restauracja i bar; 3 gabinety 
spa; prywatny ogród, taras na dachu z niesamowitymi 
widokami; studio fitnessu, siłownia, trening personalny.

elegancki hotel usytuowany jest w sercu Wenecji w xvi-wiecznym pałacu. 
Znajdziemy go nad Wielkim Kanałem w Wenecji, 35 min od lotniska marco 
Polo. Doskonała lokalizacja ekskluzywnego aman venice pozwala gościom 
cieszyć się wspaniałą architekturą, kościołami, muzeami, krętymi uliczkami 
i wszystkim, co może zaoferować Wenecja. Przepiękny i romantyczny hotel 
aman venice skrywa w swoich wnętrzach muzealne skarby i rokokowe freski. 
otwarty w 2013 roku luksusowy aman ma złocone sufity, wielowiekowe 
pokrycia ścienne ze skóry, reprezentacyjne i eleganckie schody oraz salę 
balową z widokiem na słynny Wielki Kanał. ten ekskluzywny pałac to 
najlepszy hotel na citybreak dla wielbicieli luksusu oraz dla zakochanych par. 
aman venice dysponuje wieloma luksusowymi miejscami na zorganizowanie 
uroczystości i prywatnych imprez, zarówno w budynku, jak i na świeżym 
powietrzu. Goście mogą korzystać z prywatnego ogrodu, zrelaksować się na 
tarasie na dachu lub odwiedzić bibliotekę.

WeneCja, WłoChy

aman veniCe

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 3111 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4923 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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tosKania, WłoChy

iL Borro

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Powitalna butelka wina oraz voucher do wykorzystania w spa.

Najważniejsze udogodnienia:
il Borro relais & Chateaux: 38 apartamentów,
villa il Borro: 10 sypialni, villa Casetta: 4 sypialnie, 
i Borrigiani: 5 rezydencji; 2 restauracje i kawiarnia; 
lekcje gotowania; stuletnia winiarnia; golf; jazda 
konna; joga; tenis; trekking; kolarstwo górskie; 
fitness, poszukiwania trufli; wycieczki balonem.

Dawna forteca, położona na toskańskich wzgórzach, zachwyca piękną  
panoramą okolicznej przyrody. W latach 90. hotel został kupiony przez 
ferrucio ferragamo, syna słynnego włoskiego projektanta obuwia, salvatore 
ferragamo. il Borro to wyjątkowy i unikalny hotel, który oferuje eleganckie 
apartamenty w średniowiecznej wiosce. Znajduje się tylko 20 km od jednego 
z ważniejszych miast regionu, arezzo oraz nieco ponad 60 km na południe 
od florencji. Luksus i styl idealnie współgrają z autentycznym, historycznym 
charakterem il Borro. to idealne miejsce na romantyczny wyjazd dla par 
oraz wszystkich tych, którzy szukają spokoju i sielskiej atmosfery. il Borro 
oferuje również wynajem całego xix-wiecznego domu z 10 sypialniami na 
wyłączność. Doskonałe restauracje serwują tradycyjne dania toskańskie, 
przyrządzane z najlepszych lokalnych i organicznych produktów. hotel 
szczyci się kolekcją grawerunków z motywem wina oraz degustacjami. W spa 
terapeuci zapewniają unikalne zabiegi na bazie kosmetyków Kanebo i Pevonia. 
Dostępne są również indywidualne programy wellness i zajęcia jogi.

Do wyboru przejażdżka ferrari lub przelot helikopterem.
autorski butik vivii ferragamo, wnuczki salvatore ferragamo.
Warsztaty sztuki toskańskiej ze średniowiecza.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 1303 € za 1 osobę

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Zachwycające widoki i idealne położenie nad samym jeziorem Garda.
jedyne w swoim rodzaju, nagrodzone spa.
Położenie w parku narodowym, wśród 11 hektarów lasów.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
93 apartamenty; 2 restauracje i 2 bary, podgrzewane 
baseny (kryty i na świeżym powietrzu); fitness, pilates, 
gimnastyka wodna, zajęcia relaksacyjne i medytacja; spa, 
zabiegi upiększające, hammam, sauny, basen lodowy.

ekskluzywny Lefay resort & sPa Lago di Garda zaprasza na relaksujący 
wypoczynek w zachwycającej scenerii, z przepięknymi widokami na 
jezioro Garda. hotel jest malowniczo położony w naturalnym parku, 
między wzgórzami spowitymi orzeźwiającym zapachem cytryn i tarasami 
porośniętymi drzewkami oliwnymi. Luksusowe apartamenty z marmurowymi 
łazienkami oferują prosty, a jednocześnie wysublimowany i elegancki wystrój. 
Wszystkie posiadają wspaniały widok na jezioro. W hotelowych restauracjach 
serwuje się wykwintne dania śródziemnomorskie, do przygotowania których 
wykorzystuje się świeże, lokalne produkty. oprócz wybornych dań, na 
miejscu można skosztować także wyśmienitych trunków. Dzięki łagodnym 
światłom i kojącej grze na pianinie bary zapewniają magiczną atmosferę. 
ekskluzywne spa oferuje zewnętrzny basen ze słoną wodą i zachwycającą 
panoramą na jezioro Garda, a ponadto basen kryty, 6 saun, hammam  
i 5 stref relaksacyjnych. Zabiegi oparte są na najlepszych kosmetykach 
własnej hotelowej marki.

jeZioro GarDa, WłoChy

Lefay resort & sPa 
LaGo Di GarDa

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 1450 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2150 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Wcześniejsze zakwaterowanie i późniejsze wymeldowanie*, 
upgrade do wyższej kategorii pokoju* oraz voucher 85 € do spa**
* W zależności od dostępności, ** Przy pobycie na minimum 5 nocy.
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syraKuZy, syCyLia, WłoChy

minareto

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Powitalna butelka wina musującego Prosecco.

Najważniejsze udogodnienia:
81 pokoi i apartamentów z widokiem na morze 
oraz 12 willi; 3 bary i restauracje; widok na pobliską 
wyspę ortigia, snorkeling, łowienie ryb, wycieczki 
jeepem, rowerowe, joga, wyprawa na etnę, wycieczki 
jachtem, golf, łaźnia hammam, spa.

malowniczo zlokalizowany na klifie w południowo-wschodniej części 
włoskiej wyspy sycylii, hotel minareto, to urzekający pięknem i ponadczasową 
klasyką, pałac. Zapewnia wspaniałe widoki na pobliską wyspę ortygia oraz 
oszałamiający widok na wulkan etna. jako oaza spokoju i ponadczasowego 
luksusu, minareto kojarzy się z minioną włoską złotą epoką. odnajdą się tu 
zarówno miłośnicy sztuki i historii, jak i wielbiciele aktywnego wypoczynku. 
Lokalizacja hotelu czyni z niego świetną bazę wypadową do zwiedzania 
wszystkich najważniejszych atrakcji sycylii. Dzięki oryginalnemu wystrojowi 
w stylu art deco hotel umiejętnie łączy w sobie dwa konspekty - włoskiej 
historii i kultury, które przeplatają się nawzajem. Pokoje są bardzo przytulne
i zapewniają nieskrępowaną prywatność. Goście mogą korzystać z ustronnej 
plaży z miękkim złotym piaskiem lub wypoczywać na skalistym klifie, który 
jest doskonałym punktem widokowym. Bujne hotelowe ogrody i nieziemskie 
położenie na klifie sprawiają, że to miejsce oczarowuje i rozkochuje w sobie 
od pierwszego wejrzenia.  

Wspaniałe położenie w morskim rezerwacie przyrody Plemmirio.
taksówka wodna, którą dopłyną Państwo na wyspę ortigia w 10 minut.
organizacja ślubów we włoskim stylu.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 1550 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 3280 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Bezpłatny codzienny rejs do starego miasta.
Zabytkowe rezydencje z xix wieku.
jedyny kurort miejski w stambule.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Powitalna butelka wina.

Najważniejsze udogodnienia:
45 pokoi i apartamentów; 3 restauracje; spa, 
masaże ziołami; 2 baseny – jeden wewnętrzny, 
drugi zewnętrzny; joga; siłownia i fitness; prywatne 
wycieczki; jazda na rowerze; łowienie ryb; butik; 
atrakcje historyczne; program rozrywki dla dzieci.

Butikowy hotel six senses Kocatas mansion położony jest nad spektakularną 
Cieśniną Bosfor w prestiżowej dzielnicy sariyer na północy stambułu. 
Znajduje się zaledwie 40 minut drogi samochodem od portu lotniczego 
havalimani, 50 minut od lotniska sabiha Gökçen oraz 25 km od centrum 
stambułu. oferuje niezwykłe doznania estetyczne i kulinarne. najwyższy 
poziom luksusu zapewnia bogaty, eklektyczny wystrój wnętrz, które zostały 
całkowicie odrestaurowane w budynku liczącym sobie 150 lat. Projekt 
tego hotelu to nawiązania do miejskości z zachowanymi elementami 
natury, współczesności i minimalizmu. fantastyczne połączenie bogatej 
historii miasta i lokalnej, tradycyjnej autentyczności sprawia, że hotel ten, 
to odzwierciedlenie snu na jawie. Wspaniały widok na Cieśninę Bosfor 
rozdzielającą stambuł na dwa kontynenty oraz ekskluzywne udogodnienia 
hotelowe są dowodem na to, że six senses Kocatas mansion jest świetnym 
miejscem na citybreak dla wszystkich podróżujących do stambułu. to także 
idealne miejsce na odpoczynek dla Gości będących w podróży służbowej.

stamBuł, turCja

six senses 
KoCatas mansions

DOSTĘPNOŚĆ I CENA
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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BoDrum, turCja

six senses KaPLanKaya

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Powitalna butelka wina.

Najważniejsze udogodnienia:
141 pokoi i 150 willi; 3 restauracje i 3 bary, 
posiłki w wybranych miejscach (m.in. na plaży 
lub w willi); baseny, fitness, klub dla dzieci, sporty 
wodne i lądowe, piesze wędrówki, six senses spa; 
organizacja wycieczek po okolicy.

hotel tonący w zieleni dzikich drzew oliwnych i cyprysów zapewni gościom 
niezapomniane wakacje. Podczas wypoczynku warto poznać atrakcje regionu, 
m.in. pozostałości dwóch z siedmiu cudów starożytnego świata, czyli Świątyni 
artemidy w efezie i mauzoleum w halikarnasie. nowocześnie urządzony 
hotel znajduje się na północ od znanego kurortu Bodrum i oferuje luksusowe 
zakwaterowanie. Przez weneckie okna w pokojach można podziwiać piękne 
widoki morza egejskiego, łazienki wykończono marmurem. Powstawanie 
pysznych dań nadzoruje szef kuchni muhammed hançabay, który ma bogate 
doświadczenie w pracy w luksusowych obiektach na całym świecie. Gościom 
poleca się wycieczki wybrzeżem półwyspu Bodrum z malowniczymi wioskami 
i marinami. Warto odwiedzić zamek w Bodrum, a także zgłębić sekrety morza 
egejskiego podczas romantycznych rejsów lub wypraw nurkowych (np. do 
wraków samolotu lub statku!). słynne spa oferuje bogatą infrastrukturę 
i szeroki wybór zabiegów, m.in. masaże tajskie, wodną terapię Watsu oraz 
oczyszczające zabiegi na bazie tureckiego błota rasul.

łatwy dojazd zarówno z lotniska, jak i centrum miasta.
trzy prywatne piaszczyste plaże.
jeden z największych Wellness i spa w europie (10000 m2).

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 1190 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 1890 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym
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Czarujące otoczenie ze spokojną atmosferą osmańskiej wioski.
Prywatny basen w każdym pawilonie.
Główny 50-metrowy basen bez krawędzi.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®*:
Powitalna butelka wina, upgrade do wyższej kategorii pokoju**, 
wcześniejsze zakwaterowanie i późniejsze wymeldowanie**, 
1x obiad dla dwojga w Beach Club (bez napojów).
*Świadczenia mogą ulec zmianie. **W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
36 pawilonów z basenem i ogrodem, 6 restauracji 
i barów, prywatna, kamienista plaża; biblioteka; 
organizacja imprez; joga, tenis, sporty wodne.

na pięknym półwyspie z malowniczymi wioskami i cichymi zatokami znajduje 
się luksusowy hotel, który jest idealną bazą wypraw w celu poznawania 
regionalnych atrakcji, m.in. chronionych przez unesCo ruin starożytnego 
efezu (jednego z najlepiej zachowanych antycznych zabytków na świecie) 
i xv-wiecznego zamku w Bodrum, położonego w pobliżu uroczego 
portu. amanruya to intymny hotel otoczony bujnymi gajami oliwnymi 
i wspaniałym lasem sosnowym. Znajduje się tylko 20 min. od miasta oraz 
30 min. od międzynarodowego lotniska milas-Bodrum. hotel inspirowany 
jest tradycyjną architekturą regionu, łączy elementy śródziemnomorskie 
z osmańskimi. okoliczne pawilony przypominające wioskę są zbudowane 
z lokalnych materiałów, a każdy z nich ma prywatny ogród z basenem. Do 
dyspozycji gości jest także studio jogi i biblioteka. atmosfera intymności 
sprawia, że hotel amanruya to idealne miejsce dla par, które pragną spędzić 
wakacje w całkowitej prywatności i spokoju. odnajdą się tu również golfiści 
oraz wszyscy ci, którzy kochają aktywności wodne.

BoDrum, turCja

amanruya

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 2516 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2935 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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BoDrum, turCja

Lujo hoteL BoDrum

Najważniejsze udogodnienia:
483 pokoje, apartamenty i wille; 
9 restauracji i 14 barów, piwniczka z winami; 
5 zewnętrznych basenów, park wodny z sześcioma 
zjeżdżalniami; klub dla dzieci – Kijo Club; występy 
na żywo; spa, centrum fitnessu, joga, pilates, 
zumba, gimnastyka w wodzie; tenis; golf (w pobliżu); 
sporty wodne.

Plaża z białym piaskiem o długości 1 km. 
unikalny koncept à la carte all inclusive w 9 restauracjach. 
Klub dla dzieci Kijo Club o pow. 4500 m2 czynny od 9:00 do 02:00. 

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYkłADOWA CENA ALL INCLUSIVE

od 1650 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 2570 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju dwuosobowym

Lujo znajduje się niedaleko najpopularniejszych atrakcji regionu: starożytnego 
miasta iassos, stanowiska archeologicznego w halikarnas oraz zamku 
w Bodrum. hotel słynie z 24-godzinnego all inclusive w wersji premium – to 
nowa koncepcja, która przenosi luksus, radość i zabawę o krok dalej. Czeka na 
Państwa niekończąca się oferta francuskich szampanów, najwyższej jakości 
wódki i whisky premium. W restauracjach zrezygnowano z tradycyjnego 
bufetu, dania przygotowywane są przez szefów kuchni na zamówienie Gości. 
niezwykłe udogodnienia obejmują także serwis na lotnisku: fast track, transfer 
limuzyną oraz viP Lounge. ekskluzywny hotel Lujo to ponadto 3 prywatne 
plaże hotelowe z barami objętymi all inclusive, szeroka gama sportów wodnych 
i niewyobrażalny raj dla dzieci: czeka na nich osobne dziecięce menu, doskonale 
wyposażony kids club i sale tematyczne: muzyczna, naukowa, artystyczna oraz 
amfiteatr. maluchy mogą brać udział w najróżniejszych atrakcjach w postaci 
przedstawień, warsztatów gotowania czy eksperymentów naukowych.
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najpiękniejsze wille z basenem w emiratach

nikki Beach resort & spa, Dubaj

Bvlgari hotel & resort 

 malakiya wille z 2 sypialniami w Dar al masyaf 

Poszukujesz domu w ciepłym kraju, aby uciec od jesienno-zimowej szarugi? marzysz o spędzeniu 
miesiąca w słońcu, w luksusowej willi z pełną obsługą? nic prostszego – biuro Carter® oferuje 
wspaniałą selekcję willi z 1, 2 i 3 sypialniami w emiratach arabskich, na terenie 5* hoteli oraz prywatnych 
rezydencji z 4, 5 i 6 sypialniami, z pełną obsługą hotelową. oto tylko kilka propozycji zakwaterowania 
w willach z indywidualnymi basenami, które szczególnie polecamy. 

DuBaj

Bvlgari Hotel & Resort – kolekcja willi z 1, 2 i 3 sypialniami z bezpośrednim wyjściem na plażę lub
skyline view z widokiem na Dubaj.

Nikki Beach Resort & Spa – okazała willa przy piaszczystej plaży z 3 sypialniami o powierzchni 326 m2.

madinat Jumeirah Dubai – najbardziej luksusowy kompleks hoteli w emiratach arabskich. idealne na 
dłuższe wakacje będą wille malakiya z 2 sypialniami i basenem w hotelu jumeirah Dar al masyaf.

Jumeirah Zabeel Saray, Palma jumeirah – bogato umeblowane, przestronne rezydencje Lagoon royal 
z 4 sypialniami i marmurowymi łazienkami, o powierzchni 460 m2.

Anantara The Palm, Palma jumeirah – idealna na rodzinne wakacje willa z 2 sypialniami i basenem.

FIVE Palm Jumeirah Hotel – designerska willa z 4 sypialniami i panoramicznym widokiem na Dubaj.

rezydencje w Zabeel saray

five Palm, wille z 4 sypialniami

anantara Beach Pool villa z 2 sypialniami
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Zaya nurai hotel abu Dhabi

saadiyat rotana willa przy plaży

Willa z 2 sypialniami qasr al sarab w abu Dhabi

Premium willa w the oberoi Beach resort

the ritz Carlton ras al Khaimah, al Wadi Desert

ritz Carlton ras al Khaimah Beach - willa na plaży

eKsKLuZyWne WiLLe 
W PoZostałyCh emirataCh

The Oberoi Beach Resort, al Zorah w emiracie adżman – 
bogaty wybór willi premium z 1, 2 i 3 sypialniami, prywatnymi 
basenami i widokiem na ogrody lub na morze.

The Ritz-Carlton, ras al Khaimah, al hamra Beach – 32 
wille z indywidualnymi tarasami, ogródkami i basenami, tuż 
przy plaży.

The Ritz-Carlton Al Wadi Desert, pustynia w emiracie ras al 
Khaimah – stylowe, przestronne rezydencje o powierzchni 
160-250 m2 inspirowane namiotami Beduinów. Przestronne 
wille zapewnią niezapomniany wypoczynek w pustynnym 
rezerwacie przyrody zaledwie 40 minut jazdy z Dubaju.

Qasr Al Sarab Desert Resort by Anantara, oaza Liwa, 
pustynia rub-al Khali w abu Dhabi  – szczególnie polecane 
są wille rodzinne z 2 i 3 sypialniami i romantyczny royal 
Pavilion dla 2 dorosłych osób, oferujący maksymalną 
prywatność.

Zaya Nurai Island w abu Dhabi – kawałek malediwów 
w emiratach arabskich? tak! Butikowy hotel Zaya nurai 
poleca szeroki wybór ekskluzywnych willi oferujących  
od 1 do 6 sypialni przy piaszczystej plaży.

Saadiyat Rotana Resort & Villas, wyspa saadiyat w abu 
Dhabi – jeden z najnowszych hoteli na wyspie saadiyat 
w abu Dhabi. oferuje 13 luksusowych willi z prywatnymi 
basenami i bezpośrednim dostępem do wydmowej plaży 
z drobnym piaskiem.

Więcej informacji na temat prywatnych willi w emiratach 
arabskich oraz wycena na krótsze i dłuższe pobyty – na 
indywidualne zapytanie. 

Gorąco zachęcamy do kontaktu z biurem: 
travel@carter.eu, 22 392 60 16/17.
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Znajduje się na najdłuższej sztucznej wyspie świata.
fantastyczny kids club z szeroką ofertą zajęć.
Dostęp do ultraluksusowego spa by Guerlain.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
obiad dla 2 osób (bez napojów)* oraz wcześniejsze 
zakwaterowanie i późniejsze wymeldowanie**.
* Pobyt przez minimum 3 noce, ** W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
325 m2 powierzchni, 2 sypialnie na 2 piętrach, w pełni 
wyposażona kuchnia, 4 łazienki, podgrzewany basen 
o powierzchni 40m2, przybasenowa altana, prywatne 
zejście na plażę, 24-godzinne usługi room serwisu.

ekskluzywny hotel one&only the Palm w Dubaju to idealne miejsce 
na wakacje dla rodzin z dziećmi, a także amatorów sportów wodnych. 
odnajdzie się tu każdy, kto szuka najwyższej jakości standardów i obsługi 
na światowym poziomie. trzy wykwintne hotelowe restauracje kierowane 
przez znamienitego francuskiego kucharza yannicka alléno, zdobywcy 3 
gwiazdek michelin. szczególnie polecamy pobyt w ekskluzywnej Beachfront 
villa. ta niezwykła rezydencja to ucieleśnienie marzeń o idealnych wakacjach 
w Dubaju. inspirowana andaluzyjskimi wpływami, villa Beachfront jest 
„domem z dala od domu”, a jej wnętrza to odzwierciedlenie stylu chic. 
villa Beachfront jest jednym z tych miejsc, które kuszą luksusem, urzekają 
stylem i przestrzeniami, a także zapraszają gościnnością. Warto dodać, że ta 
ekskluzywna rezydencja jest najbardziej pożądaną willą na plaży. Przemawia 
za tym wspaniały ogród z zachwycającą roślinnością, bliskość turkusowej 
wody, wspaniałe przestrzenie i niekończący się dookoła luksus.

DuBaj, ZjeDnoCZone emiraty araBsKie

viLLa BeaChfront, 
one&onLy the PaLm

DOSTĘPNOŚĆ I CENA 
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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DuBaj, ZjeDnoCZone emiraty araBsKie

aDDress BeaCh resort

Najważniejsze udogodnienia:
217 pokoi i apartamentów; 4 restauracje 
i lounge; 4 baseny w tym jeden bez krawędzi 
na 77 piętrze hotelu; sporty wodne; prywatne 
wycieczki; prywatna plaża; kids club; spa, centrum 
fitnessu i siłownia; biblioteka; sala konferencyjna. 

address Beach resort jest najlepszym przykładem tego, że luksus wciąż 
poszerza swoje horyzonty i zdobywa nowe szczyty. sny o nieograniczonych 
możliwościach architektonicznych zrealizowały się właśnie w samym sercu 
plaży jumeirah. Dwie bajeczne wieże, które tworzą address Beach resort to 
innowacyjny projekt architektoniczny i jedna z najnowszych perełek stolicy 
emiratów arabskich. ten olśniewający, ultraluksusowy hotel znajduje się 
w jumeirah Beach residences, tylko pół godziny jazdy od międzynarodowego 
lotniska w Dubaju. Wnętrza 77 pięter hotelu to ujmująca dbałość o to, żeby 
żaden szczegół nie został pozostawiony samemu sobie. na niesamowity 
efekt jedności natury i luksusu składa się umiejętne wykorzystanie kamienia 
i drewna przez architektów. ekskluzywny address Beach resort to 
nieskończona ilość rozrywek dla każdego Gościa, dlatego też polecany jest 
rodzinom z dziećmi oraz parom, a także grupie znajomych. Dla miłośników 
adrenaliny w pobliżu hotelu znajduje się nowootwarty, najwyższy na świecie 
młyn diabelski, ain Dubai. 

Data otwarcia hotelu – grudzień 2020 r.
jeden z najwyżej położonych basenów bez krawędzi na świecie.
niezwykłe spa na 75 piętrze z oszałamiającym widokiem na Zatokę Perską.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 2200 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2750 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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nieograniczony dostęp do parku wodnego aquaventure & 
Lost Chambers; zatoka z delfinami; 1,4 km prywatnej plaży.
ogromny wybór restauracji i barów - 30 lokali.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

Grand Atlantis Suite (429 m2)
Do dyspozycji 2 sypialnie, 5 tarasów, duże lobby, 
przestronny salon z częścią jadalną. idealne miejsce 
dla dużych rodzin poszukujących luksusu. 

Presidential Suite (220 m2) 
Luksusowy apartament posiada łazienkę dla pań 
i panów, prywatne biuro oraz obszerny salon 
z widokami na Zatokę Perską. 

Underwater Suite (165 m2)
majestatyczny podwodny apartament posiadający 
własną windę oraz okna od podłogi aż po sufit, 
z pięknymi widokami na ambassador Lagoon.

Wnętrze tego wyjątkowego hotelu przypomina zaginioną atlantydę 
i proponuje odwiedzającym rozmaite atrakcje, w tym Lost Chambers 
aquarium zamieszkane przez 65 tys. morskich zwierząt, Dolphin Bay, 
umożliwiającą pływanie z delfinami oraz aquaventure Waterpark, 
dysponujący fascynującymi zjeżdżalniami wodnymi. hotel oferuje bogate 
wnętrza i wysokiej klasy udogodnienia. 

Polecamy zakwaterowanie w następujących luksusowych apartamentach: 

The Bridge Suite (924 m2)
oferta tego najwspanialszego apartamentu obejmuje usługi prywatnych 
kucharzy i lokajów oraz wyposażenie w postaci 16-osobowego stołu,  
3 okazałych sypialni i prywatnej windy. Dopełnieniem są zachwycające 
widoki na Wyspę Palmową.

DuBaj, ZjeDnoCZone emiraty araBsKie

atLantis, the PaLm

Royal Bridge Suite

Underwater Suite
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sZarDża, ZjeDnoCZone emiraty araBsKie

the CheDi aL Bait

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
Prywatna wycieczka z przewodnikiem po muzeach heart of sharjah
wraz z wizytą na lokalnym targowisku*.
*Pobyt na minimum 2 noce.

Najważniejsze udogodnienia:
45 pokoi i 8 apartamentów; 2 restauracje, 
kawiarnia i lodziarnia; siłownia; szeroka oferta 
zabiegów spa; organizacja prywatnych wycieczek; 
strefa fitness; sklep z biżuterią.

Luksusowy hotel the Chedi al Bait to jedna z najnowszych perełek hotelarstwa 
Bliskiego Wschodu. hotel znajduje się w emiracie szardża – mniejszym, 
bardziej artystycznym i tradycyjnym emiracie od sąsiedniego Dubaju. ten 
ekskluzywny obiekt w butikowym stylu, otwarty w 2018 roku, przyciąga 
magią niczym z baśni o 1001 nocy. the Chedi al Bait jest jednym z najbardziej 
niezwykłych nowych hoteli na świecie na liście it travel + Leisure roku 
2020. Zlokalizowany jest w autentycznych starych domach w najstarszej 
części sardży, które zostały całkowicie odnowione. Posiada niezwykłe 
pokoje i apartamenty rozmieszczone w xix-wiecznych dworach, które 
niegdyś należały do znanych rodzin, w tym do klanu al shamsi zajmującego 
się handlem perłami. W pobliżu hotelu znajduje się muzeum Dziedzictwa 
w szardży, a w niedalekiej odległości (ok. 4 km) znajduje się oceanarium - 
sharjah aquarium. ekskluzywny hotel the Chedi al Bait w sharjah to idealne 
miejsce na romantyczny wypoczynek dla dwojga i na niezapomniane wakacje 
w emiratach arabskich w otoczeniu luksusów i niezwykłej arabskiej kultury.

jeden z najbardziej niezwykłych nowych hoteli 2020 roku.
otwarty w grudniu 2018 roku.
Dostęp do nowoczesnej biblioteki oraz Cigar Lounge.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 2450 $ za 1 osobę

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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WyCieCZKi oBjaZDoWe Z PrZeWoDniKiem 
i WyPoCZyneK na PLaży

Oman to magiczny kraj nad oceanem indyjskim, idealny na egzotyczne wczasy o każdej 
porze roku. Dzięki swojemu zróżnicowaniu geograficznemu możemy przebywać w kilku 
strefach klimatycznych – od pustynnych suchych stepów, poprzez wysokie góry i kaniony, 
aż po zielone południe w okolicy miasta Salalah. W zaledwie kilka godzin lotu z europy 
przeniesiemy się do krainy słońca, bogatej historii i uśmiechniętych mieszkańców. to kraj 
pełen aromatycznych zapachów kadzidła, drzewa sandałowego i olejku różanego.

największe atrakcje omanu 

stare miasto w muskacie, zielone oazy, piaski pustyni, w tym słynnej Wahiba Sands, 
kolonialne portugalskie forty, arabskie twierdze, niezwykłe, malownicze doliny 
i wieloryby widoczne z plaży nad ciepłymi wodami oceanu indyjskiego. Biuro podróży 
Carter® organizuje indywidualne wycieczki objazdowe z przewodnikiem i kierowcą. 
Wycieczko mogą być kilkudniowe z noclegami w terenie i na pustyni, bądź jednodniowe, 
z zakwaterowaniem w muskacie.

na krótki wypad polecamy Bimmah Sinkhole, czyli kąpiel w lazurowym basenie ze słoną 
wodą, wizytę w rybackim miasteczku sur, skąd wywodzi się tradycyjna omańska dhow/ 
dau (łódź), i wieczorną obserwację żółwi. Ciekawe jest miasto ibra z niezwykłą starówką 
i dawnym targiem kobiet. na dłuższe wyprawy proponujemy wyprawę w głąb omanu, 
w spektakularne Góry Al Hajar. W drodze do nizwy należy zwiedzić najpiękniejszy 
w omanie Zamek Jabreen. Ważnym punktem wycieczki jest także Fort Bahla, wpisany 
Listę Światowego Dziedzictwa unesCo.

nizwa to kulturalna stolica kraju, gdzie znajdziemy najczęściej odwiedzany pomnik 
narodowy – Fort Nizwa. inne punkty programu to Jebel Shams - góra słońca, Al Hamra – 
autentyczna wioska omańska z tradycyjnym domem Bait Al Safa, gdzie można podejrzeć 
codzienne życie lokalnych mieszkańców. nie może zabraknąć czasu na odrobinę relaksu 
przy typowej omańskiej kawie i daktylach oraz zakupy rękodzieła na bazarach. Wycieczki 
objazdowe warto połączyć z luksusowymi wakacjami i wypoczynkiem w najlepszych 
hotelach w muskacie, np.: al. Bustan Palace i the Chedi muscat oraz w hotelu anantara al. 
Baleed w salalah.

Salalah to miasto położone na południu kraju. to nie tylko stolica regionu Dhofar, 
uznanego za najbardziej tajemniczą i oryginalną etnicznie część omanu, lecz także stolica 
kadzidła. stanowi wymarzone miejsce do wypoczynku, ponieważ dzięki monsunom klimat 
jest zdecydowanie łagodniejszy niż w pozostałej części kraju. Średnia roczna temperatura 
to 26 stopni Celsjusza. jedną z największych zalet tego miejsca są piaszczyste, ciągnące 
się kilometrami plaże. oman to także świetny wybór dla osób aktywnych. na podróżnych 
czekają atrakcje takie jak: nurkowanie, sporty wodne, żagle, kajaki w kanionach, trekking 
oraz wspinaczki górskie. 

WSZYSTkIE SkARBY OmANU 
– KaDZiDło, oLejeK rÓżany 
i tarG ByDła W oaZie niZWa!

Krajobraz salalah

targ w ibra

anantara jebel akhdar

nadmorska miejscowość mutrah w omanie

Zainspirowały Was nasze luksusowe wycieczki i egzotyczne wyprawy 
do Omanu i na Półwysep Arabski? Gorąco zachęcamy do kontaktu z biurem: 
travel@carter.eu, 22 392 60 16/17
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ZiGhy Bay, DiBBa, oman

six senses ZiGhy Bay

tyLKo DLa KLientÓW Biura Carter®:
specjalnie przyrządzony powitalny bezalkoholowy koktajl.

Najważniejsze udogodnienia:
82 wille i apartamenty; 5 restauracji i barów 
oraz 1 piwniczka z winami; basen, taras, usługi 
konsjerża, opieka nad dziećmi, sale konferencyjne, 
przystań, kort tenisowy, biblioteka, klub dla dzieci; 
centrum fitnessu; spa.

Położony w północnej części Półwyspu musandam hotel umożliwia Gościom 
poznanie kultury i najbardziej urokliwych zakątków omanu, takich jak góry al-
hadżar czy piękne plaże Zatoki omańskiej. Kompleks hotelowy przypomina 
wioskę i dysponuje własną przystanią. odwiedzający mają do wyboru 
ekskluzywne zakwaterowanie w willach i apartamentach z wysokiej klasy 
udogodnieniami. ogromnym atutem hotelu jest luksusowe spa, obejmujące 
szeroką gamę usług, m.in.: masaże, peelingi oraz maseczki na twarz. Co więcej, 
Goście mogą korzystać z konsultacji z ekspertami w dziedzinie medycyny 
alternatywnej oraz uczestniczyć w zajęciach jogi. hotel stanowi idealne 
miejsce dla osób lubiących aktywnie spędzać czas - mogą one wypoczywać 
na świeżym powietrzu i zwiedzać okolicę, uprawiając takie aktywności 
jak: paralotniarstwo, kolarstwo górskie czy piesze wycieczki po Zighy Bay. 
Dopełnieniem są wyprawy nurkowe, doskonałe warunki do snorkowania 
oraz rejsy o zachodzie słońca. fani adrenaliny mogą spróbować swoich sił 
w spinaczce skałkowej.

ekscytujące przeżycia, od paralotniarstwa po rejsy o zachodzie słońca.
2,5 h drogi od hotelu do zderzenia dwóch światów, nowoczesnego 
Dubaju i dziewiczych ziem omanu.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYkłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAmI

od 2750 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 4550 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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autentyCZne safari i WyCieCZKi 
Do afryKi Z Carter®

marzycie o wakacjach w afryce indywidualnie lub w małej grupie przyjaciół? nic prostszego, specjaliści 
z biura CARTER® są po to, aby spełniać Wasze podróżnicze plany.

AFRYkA to drugi co do wielkości kontynent na naszej planecie. Znajdziemy tam wszystkie strefy 
klimatyczne, włącznie ze strefą lodowcową na malowniczych szczytach Kilimandżaro (najwyższy 
szczyt afryki 5895 m n.p.m.), mount Kenia i ruwenzori w Górach Księżycowych, gdzie biją źródła 
nilu. Zachodnie wybrzeże afrykańskiego kontynentu obmywają burzliwe wody atlantyku, 
które miejscami wyrzucają z siebie wraki pochłoniętych przez głębiny statków – najlepsze 
miejsce do ich obserwacji to szkieletowe Wybrzeże w namibii. Z kolei wschodnie wybrzeże 
Czarnego Lądu to turkusowe wody oceanu indyjskiego, setki kilometrów białych plaż, 
najpiękniejsze archipelagi świata, jak np. archipelag quirimbas czy też rezerwat
morski mafia island marine Park z dziewiczymi rafami koralowymi.

afrykański kontynent można zwiedzać latami… Znajdziecie tam niewiarygodne 
bogactwo krajobrazów, kultur oraz plemion, z których każde posługuje się odmiennym 
językiem i charakteryzuje odrębnymi zwyczajami.

Z Carter® poznasz afrykę autentyczną, z dala od tłumów, bez pośpiechu, 
w luksusowej oprawie i z najlepszymi przewodnikami. odkryj te wszystkie 
miejsca z biurem, które od 17 lat specjalizuje się w prawdziwych i ekskluzywnych 
wyprawach do krajów takich jak Tanzania, Botswana, RPA, mozambik, Namibia, 
Zambia, Zimbabwe, kenia, Etiopia, Uganda, Rwanda i madagaskar.
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BOTSWANA I TANZANIA
te dwa kraje to świetny wybór zarówno dla tych, którzy wybierają się po raz pierwszy na 
wycieczkę safari w afryce, jak i dla prawdziwych pasjonatów Czarnego Lądu, którzy byli 
tam już kilkakrotnie.

Botswana - odpowiedni kraj 
na rodzinne safari z dziećmi!

Wczasy w Botswanie na koniu, rowerem bądź safari fotograficzne z rodziną to naprawdę 
oryginalny pomysł, aby doświadczyć autentycznych doznań.

Jakie są najważniejsze atrakcje Botswany, które podróżny powinien 
zobaczyć podczas indywidualnie zaprojektowanej wyprawy?

Delta Okawango to jeden z cudów natury afrykańskiej, który powinien znaleźć się 
na liście każdego wytrawnego podróżnika jako kultowy ‘gwóźdź programu’ podczas 
objazdowej wycieczki po Botswanie. to rozlewisko utworzone na wskutek wylewu 
rzeki pośrodku pustyni; jest to największa delta śródlądowa na świecie! Większość 
autentycznych wycieczek safari po afryce zawiera kilkudniowy pobyt w luksusowych 
lodgach zlokalizowanych pośrodku delty, jak np.: w rezerwacie moremi, na wyspie Chief’s 
island czy selinda Game reserve. 

Botswana, w szczególności Delta okavango, to jedno z najbardziej prestiżowych miejsc 
na podróże safari do afryki. Prywatne rezerwaty oferują luksusowe zakwaterowanie 
w eleganckich namiotach w opcji all inclusive i wycieczki na safari 2 x dziennie autami 
terenowymi bądź tradycyjnymi łodziami mokoro (rodzaj dłubanki).
 
Park Chobe – to atrakcyjne geograficznie równiny ciągnące się nad malowniczą rzeką 
Chobe, po której pływają wycieczkowe statki i niewielkie łodzie do obserwacji zwierząt 
żyjących w rzece i na lądzie. słynie z największej populacji słoni w afryce, żyje ich tam 
około 120 tysięcy. Park Chobe znany jest na całym świecie także z innego powodu. W 1975 
roku, w jednym z pierwszych luksusowych hoteli, mianowicie w Chobe Game Lodge, 
richard Burton i elizabeth taylor powiedzieli po raz drugi sakramentalne „tak”. ta 
pięciogwiazdkowa Lodge to jedno z kilku najbardziej luksusowych miejsc na wypoczynek 
w parku.

Park Chobe to jeden z najczęściej i najchętniej odwiedzanych parków w Botswanie, jest 
także jednym z najbardziej dostępnych. Lądując na zambijskim lotnisku w Livingston, 
będziecie już tylko 2 godziny jazdy autem od jego bramy wjazdowej. Prawdziwe safari jest 
już na wyciągnięcie ręki!

rzeka okawango z lotu ptaka, Botswana

Park Chobe, Botswana

Park Chobe, Botswana
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kalahari oznacza w tłumaczeniu na język polski „miejsce bez wody”. Krajobrazowo 
Pustynia Kalahari to swoista mieszanka rozłożystych drzew akacji porastających złocisto-
brązowe wydmy. Wraz z opadami deszczu i wylewami z rzek okresowych tereny zmieniają 
kolor szaty – zazwyczaj suche i ubogie w roślinność krajobrazy stają się bardziej zielone, 
kontrast kolorów staje się ostrzejszy.

Podczas zwiedzania Botswany warto odwiedzić Solniska makgadikgadi - relikt 
afrykańskiego ‘super jeziora’, wyschniętego około 10 tysięcy lat temu. spotkacie tam 
mrówkojady, mangusty, przebiegłe brązowe hieny i pocieszne surykatki. miejsce jest 
interesujące szczególnie w okresie deszczowym, kiedy to nowa trawa staje się pożywieniem 
dla wielu gatunków roślinożerców, jak zebry i antylopy gnu. Pora deszczowa od listopada 
do kwietnia to także okres migracji flamingów i pelikanów nad makgadikgadi.

Szyte na miarę zwiedzanie Tanzanii 
i wycieczki po najważniejszych 
Parkach Narodowych
Tanzania – prawdziwa perła wschodniej afryki i dom Wielkiej Piątki, czyli lwa, bawoła, 
nosorożca, słonia i lamparta. to najpiękniejsze ssaki na kontynencie i każdy z Was pewnie 
chętnie obejrzałby je w swym naturalnym środowisku. osobisty przewodnik oprowadzi 
Was po najpiękniejszych zakątkach kraju. Zwiedzicie m.in.: Krater ngorongoro, 
równiny serengeti, jezioro manyara, rezerwat selous czy plantacje kawy na zboczach 
Kilimandżaro; dla prawdziwych koneserów Carter® proponuje obowiązkowo Wielką 
migrację zwierząt i tanzanię mniej uczęszczaną. 

Warto skusić się na wycieczkę do Parku ruaha, gdzie żyją endemiczne gatunki małp 
i zwierząt, oraz do oddalonego o 3 godziny lotem awionetką z Dar salaam Parku Gombe. 
Park Gombe i Góry mahale leżą wzdłuż północnego wybrzeża jeziora tanganika. to 
najmniejsze narodowe parki w tanzanii, słynące przede wszystkim z grup dzikich 
szympansów. jezioro tanganika to atrakcja sama w sobie, warto wspomnieć, że to 
drugie najgłębsze jezioro na świecie po Bajkale. atrakcje okolicy to także łowienie ryb, 
nurkowanie, obserwacja ptaków i błogi wypoczynek na mało turystycznych plażach 
z białym piaskiem. 
 
Wielka migracja zwierząt w Tanzanii to jeden z największych spektakli natury na 
Ziemi. Co roku półtora miliona antylop gnu, dwieście tysięcy zebr i około pół miliona 
gazeli thomsona udaje się szlakiem opadów deszczu i sezonowych zielonych pastwisk. 
jeśli pragniecie zagwarantować sobie najlepsze zakwaterowanie na to niesamowite 
wydarzenie na tanzańskiej sawannie, warto rezerwować wycieczkę z nawet rocznym 
wyprzedzeniem. około kwietnia antylopy gnu z młodymi ruszają na północ tanzanii, 
w czerwcu docierają nad rzekę Grumeti, w lipcu i sierpniu duże grupy przemieszczają 
się środkiem serengeti, a we wrześniu docierają nad rzekę mara. rzeka mara to granica 

ekskluzywna lodge safari w tanzanii

Wielka migracja nad rzeką mara, tanzania

Wyjątkowe safari

22 392 60 19   |    travel@carter.eu58



między serengeti a rezerwatem masai mara w Kenii i naturalna przeszkoda na trasie 
zwierząt. Wysokie skarpy brzegu rzeki oraz liczne krokodyle czyhające w wodach 
stanowią nie lada wyzwanie dla migracji. nie wszystkie antylopy i zebry dotrą do żyznych 
pastwisk masai mara…
 
obserwacja Wielkiej migracji z pokładu balonu, wycieczka na tropienie szympansów 
w Górach mahale czy lot awionetką dookoła Kilimandżaro, to tylko kilka z atrakcji podczas 
wypraw po tanzanii. 

Rajskie plaże i prywatne wyspy
Dla miłośników sportów wodnych i nurkowania na zakończenie wycieczki biuro Carter® 
rekomenduje białe plaże Zanzibaru. hotel White sands villas oferuje ekskluzywne 
wille i świetne warunki do kitesurfingu. Dla tych osób, które preferują odpoczynek na 
niezatłoczonych i dziewiczych plażach świetną opcją będzie wypoczynek na wyspie 
Pemba lub w luksusowym bungalowie na prywatnej wyspie mnemba. Dla najbardziej 
wymagających podróżnych rekomendowana jest opcja wypoczynku na wynajętej na 
wyłączność wyspie thanda lub przelot na seszele i kontynuacja wakacji na prestiżowej 
north island.

Zainteresowały Was nasze wakacyjne pomysły i afrykańskie wycieczki?

serdecznie zapraszamy do wizyty w naszym biurze w Warszawie przy ul. Hożej 50/23 
oraz do kontaktu: travel@carter.eu, 509 601 246, 22 392 60 16/17.

Zapraszamy także na naszą stronę internetową po więcej wakacyjnych inspiracji:
www.carter.eu

thanda island, Zanzibar – 1 noc od 25 000 $ za 2 osoby

niezwykłe życie podwodne Zanzibaru

Leopard w serengeti
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jednym z najciekawszych krajów afryki jest Republika Południowej Afryki - największa potęga gospodarcza Czarnego Lądu, 
kraj piękny i kontrowersyjny, o niesamowitych walorach przyrodniczych i turystycznych. Kraj, w którym znajdziemy slumsy, 
ale i wielki luksus hoteli, o których pięknie i standardzie możemy w Polsce tylko pomarzyć.

rPa ma tak wiele ma do zaoferowania: przepiękne plaże, przyjemny śródziemnomorski klimat, możliwość bliskiego obcowania 
z dziką przyrodą, poznawanie zróżnicowanego językowo i kulturowo narodu oraz najlepsze wina z miejscowych winnic. jeśli 
wybieracie się tam, to poza obejrzeniem najważniejszych atrakcji jak pingwiny na Boulders Beach, Góra stołowa i Przylądek 
Dobrej nadziei, warto spędzić część urlopu na wizyty w najlepszych hotelach.

 Birkenhead house, hermanus

rPa Po KrÓLeWsKu Z royaL PortfoLio 
- WinniCe, WieLoryBy i WieLKa PiątKa

oglądanie wielorybów w rPa

royal malewane
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Pierwszy z nich to modernistyczny The Silo znajdujący się 
w Kapsztadzie w wyremontowanym silosie zbożowym z 1924 
roku, gdzie dzieli się przestrzenią z Afrykańskim Muzeum 
Sztuki Nowoczesnej Zeitz. The Silo to obecnie najmodniejszy 
i najdroższy hotel w mieście i zarazem architektoniczna 
wizytówka dzielnicy Waterfront i Kapsztadu. Designerski 
i unikalny hotel o eklektycznych wnętrzach jest celebracją 
sztuki, architektury, szacunkiem dla historii i współczesnego 
luksusu. Każdy z 28 apartamentów urządzony jest w innym 
stylu, a wypukłe geometryczne okna pozwalają w pełni 
doceniać widoki na port i Górę Stołową. Na dachu hotelu 
znajduje się basen i restauracja, skąd przy lampce wina 
podziwiać możecie jedno z najpiękniejszych miast świata.

Drugi hotel z kolekcji znajduje się zaledwie godzinę drogi 
od Kapsztadu, w jednym z najpiękniejszych miasteczek RPA 
- Franschhoek, zwanego też „kulinarną i winiarską stolicą”.
La Residence składa się z 11 apartamentów i 5 rezydencji 
pośród winnic, każda z nich umeblowana z wielkim smakiem 
i mało spotykanym w dzisiejszych czasach rozmachem. 
Właścicielka, Pani Liz Biden nie szczędziła finansów, aby 
zaprojektować coś, co budzi szczery podziw i zachwyt jej 
gości. Wszechobecna sztuka afrykańska, meble z różnych 
zakątków świata, pałacowe wnętrza i bajkowe położenie 
wśród winnic składa się na wyjątkowość tego miejsca. La 
Residence produkuje własne wyśmienite wina szczepu 
cabernet, a posiłki w La Residence i sposób ich podawania, 
mogłyby posłużyć za kanwę do grubej książki: wołowe steki, 
tak delikatne, że można by kroić je widelcem, delikatne 
sałatki z własnego ogrodu, świeże ryby z oceanu. Perfekcyjna, 
ale nienachalna obsługa czyta w Waszych myślach.
Dla rodzin z dziećmi przewidziano osobną część posiadłości 
La Residence; przepiękne wille z 2-3 sypialniami, własnymi 
basenami i osobnym lobby oraz restauracją, gdzie pociechy 
i ich rodzice mogą czuć się bardzo swobodnie.

Birkenhead House to butikowy hotel - willa usytuowana 
na skale, w zadbanym i bogatym miasteczku Hermanus, 
w zatoce Walker Bay tuż nad brzegiem oceanu. Na powitanie 
Gości czeka zawsze butelka wyśmienitego, schłodzonego 

RoyAL PoRTfoLio W RPA To uNiKALNA KoLeKcjA 
4 uLTRA LuKSuSoWycH HoTeLi - ReZyDeNcji. 

cap classique (południowoafrykańska wersja szampana). 
W dowolnej porze dnia można tu zorganizować posiłek na 
indywidualne zamówienie, a szef kuchni przygotuje danie, 
jakie sobie zamarzyliśmy. Birkenhead House w cenie pobytu 
oferuje śniadania (mogą być serwowane do łóżka), obiady, 
kolacje oraz popołudniową herbatę, jak i koktajle, podawane 
w hotelowym lobby. Wszystko to składa się na bardzo 
ekskluzywną i elegancką formę „all inclusive”.

W sezonie od czerwca do grudnia z okien hotelu i z tarasu 
możemy obserwować wieloryby. jeśli wybierzecie się w rejs 
łodzią można je oglądać z odległości zaledwie kilku metrów!
Gdy zaliczycie wszystkie okoliczne atrakcje Hermanus, 
włącznie z nurkowaniem w klatce pośród rekinów 
w Ganasbaai, biuro cARTeR® proponuje przelot z Kapsztadu 
do Parku Krugera i kontynuację pobytu w czwartej 
posiadłości z serii Royal Portfolio.

Royal Malewane - to ekskluzywne wille w prywatnym 
rezerwacie Thornybush Game Reserve, w sąsiedztwie Parku 
Krugera, które uchodzą za najbardziej luksusowe na całym 
afrykańskim kontynencie. Mogą równać się tylko z kilkoma 
innymi lodgami w RPA jak Singita w rezerwacie Sabi Sands. 
cARTeR® poleca to miejsce szczególnie dla tych z Was, 
którzy od kilku lat marzą o zobaczeniu Wielkiej Piątki, ale 
noszą obawy co do bezpieczeństwa, higieny bądź jakości 
zakwaterowania w buszu.

Parku Krugera i sąsiadujące prywatne rezerwaty to 
przebogata fauna i kilka różnych ekosystemów tworzących 
wyjątkowy krajobraz i klimat. jeśli wybierzecie się tam latem 
(nasza zima) Wasze oczy cieszyć będzie bujna soczysta zieleń 
i niewiarygodna ilość pięknych ptaków. Z kolei tamtejsza 
zima to doskonały czas na obserwacje i fotografowanie 
zwierząt w niskich trawach i bezlistnych drzewach. Rezerwat 
Thornybush to kraina afrykańskiej Wielkiej Piątki, gdzie 
istnieje prawie 100% gwarancja zobaczenia lwa, lamparta, 
słonia, czarnego nosorożca i bawoła afrykańskiego. Podczas 
safari zobaczycie także m.in.: hieny, hipopotamy, a nawet 
rzadko spotykane gepardy i dzikie psy.

Hotel The Silo, Kapsztad

Prywatne safari w Parku Krugera

La Residence, franschhoek
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Największa willa na oceanie indyjskim – prawie 1700 m2.
Wszystkie restauracje wliczone są w ofertę ze śniadaniem i kolacją.
jeden z najlepszych kids clubów na wyspie.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Wcześniejsze zakwaterowanie*, ViP pakiet powitalny
oraz voucher 100 $ do wykorzystania w spa.
* W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
172 apartamenty i wille; 5 restauracji i barów; basen; 
Kite flyer’s club dla dzieci; gry wideo; usługi opiekunki 
dla dzieci; fryzjer i salon kosmetyczny; biblioteka; 
konsjerż; pralnia; czyszczenie butów; florysta; kantor; 
spa; sporty wodne; golf; wypożyczalnie rowerów.

Mauritius słynie z niezrównanych miejsc do surfowania i kremowych plaż 
rozciągających się wzdłuż turkusowego oceanu. Na przepełnionym legendami 
i bogatą historią półwyspie Le Morne, wpisanym na Listę Światowego 
Dziedzictwa uNeSco, leży romantyczny hotel słynący z kolonialnego 
stylu, The St. Regis Le Morne. Znajduje się on tylko 57 km na zachód od 
międzynarodowego lotniska na Mauritiusie oraz 50 km na południe od Porto 
Louis, stolicy kraju. Samochodem zaś czeka nas tylko nieco ponad godzina 
drogi do hotelu. Każda forma zakwaterowania  inspirowana jest wyspiarską 
sztuką i architekturą oraz oferuje prywatny ogród lub taras i luksusowe 
wyposażenie. Ten pięknie zaprojektowany ekskluzywny hotel tworzy 
sielską idyllę dla Gości. St. Regis na Mauritiusie to idealne miejsce dla rodzin 
z dziećmi, dla par, które pragną odpocząć od zgiełku miasta, a także dla 
wielbicieli sportów wodnych, których można tu uprawiać niezliczoną ilość. 
Warto dodać, że hotel ten będzie także rajem dla golfistów ze względu na 
bliską odległość od fantastycznego pola golfowego. 

PÓłWySeP Le MoRNe, MAuRiTiuS

THe ST. ReGiS 
MAuRiTiuS ReSoRT

DOSTĘPNOŚĆ I CENA 
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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PoiNTe De fLAcq, MAuRiTiuS

ViLLA oNe, 
oNe&oNLy Le SAiNT GéRAN

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Powitalna butelka rumu z Mauritiusu, 30-minutowy masaż 
dla każdej osoby dorosłej*, voucher 100 $ do wykorzystania na wyżywienie. 
* Możliwość skorzystania z masażu przed godziną 15:00.

Najważniejsze udogodnienia:
willa ma 622m2, 2 sypialnie, basen 
bez krawędzi, prywatne wyjście na plażę, 
w pełni wyposażona kuchnia; całodobowa 
usługa prywatnego butlera oraz szefa kuchni.

jeden z najlepszych hoteli na Mauritiusie, ekskluzywny one&only Le Saint 
Géran znajduje się 47 km od Port Louis, 54 km od międzynarodowego 
lotniska (15 minut helikopterem) i 20 minut jazdy do najbliższego miasta. 
Wielka Dama, jak nazywany jest hotel, to perełka Mauritiusu. od wielu lat 
uznawany za kultowe miejsce wypoczynku na wyspie, hotel idzie o krok 
dalej, proponując Gościom oszałamiającą, ultraekskluzywną willę one. 
Przyciąga ona tym, na czym Gościom zależy najbardziej – cudownym 
poczuciem odosobnienia na prywatnym półwyspie z plażą i spokojną 
laguną. Villa one w hotelu one&only Le Saint Géran to idealne miejsce dla 
wielbicieli sportów wodnych, dla rodzin i par. Zachwycająca rezydencja, 
tropikalna atmosfera, bujne ogrody i olśniewający biały piasek z cudownym 
turkusem wód to gwarancja idealnych wakacji na Mauritiusie. Villa one to 
nawiązanie do lokalnej fauny i flory, co widać w wystroju, a nowoczesność 
idealnie przeplata się z bogatą historią tego miejsca. 

Willa została całkowicie odnowiona w 2017 roku.
jeden z najlepszych kids clubów na Mauritiusie.
Willa położona przy jednej z najpiękniejszych plaż na wyspie.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

DOSTĘPNOŚĆ I CENA 
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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Niezwykłe doświadczenia kulinarne, prywatny BBq, kolacje na plaży.
Bliska odległość od niezwykłych miejsc uNeSco.
Stylowe i przestronne wille z basenami gwarantujące prywatność.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Powitalna butelka wina*. 
* Pobyt w Ocean View Pool Villa lub wyższej kategorii na minimum 5 nocy.

Najważniejsze udogodnienia:
86 luksusowych willi; 6 lokali gastronomicznych, 
możliwe posiłki w willi 24h; butik i kawiarnia Raffles; 
spa; 2 baseny na świeżym powietrzu; sporty wodne; 
programy dla rodzin; usługi kamerdynera 24h.

otoczony cudownymi dziewiczymi plażami luksusowy hotel, który znalazł 
się w prestiżowym zestawieniu Top 10 Beach Resorts opublikowanym 
przez magazyn „forbes Travel Guide”. Hotel położony jest na wyspie 
Praslin, 40 km od Mahé, głównej wyspy Seszeli. Na wyspie i w jej pobliżu 
znajduje się wiele pięknych i wartych odwiedzenia miejsc, takich jak m.in. 
dziewiczy las palmowy, wyspa curieuse, olśniewające plaże La Digue czy 
rezerwat przyrody na wyspie Aride. 86 nowoczesnych willi, otoczonych 
egzotyczną roślinnością, oferuje niesamowite widoki na ocean indyjski 
i całkowitą prywatność. Każda willa posiada taras z leżakami, strefą jadalną 
oraz prywatny basen. W restauracjach i barach serwowane są wyśmienite, 
lokalne i międzynarodowe dania. ekskluzywne Raffles Spa to idealne miejsce 
na relaks. Z usytuowanych na świeżym powietrzu pawilonów zabiegowych 
podziwiać można wspaniałe widoki na błękitny ocean i tropikalny krajobraz. 
Hotel oferuje ponadto bogaty program rozrywek dla dorosłych i dzieci. Na 
miłośników golfa czeka natomiast mistrzowskie pole golfowe Lemuria. 

ANSe TAKAMAKA, PRASLiN, SeSZeLe

RAffLeS SeycHeLLeS

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2750 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4360 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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PRyWATNA WySPA féLiciTé, SeSZeLe

Six SeNSeS ZiL PASyoN

Najważniejsze udogodnienia:
30 willi z basenami i 3 rezydencje 
(3 lub 4 sypialnie); 5 restauracji i barów; lądowisko 
dla helikopterów, biblioteka, butik, willa Trouloulou 
oferująca zajęcia dla dzieci, kino pod gwiazdami; spa, 
pawilon do jogi i medytacji, siłownia, wycieczki.

ekskluzywny hotel położony jest na prywatnej wyspie félicité o niesamowicie 
pięknym krajobrazie, w którym przeważają śnieżnobiałe plaże i masywne, 
granitowe skały. Stworzony z typową dla prestiżowej grupy Six Senses klasą, 
hotel doskonale współgra z otaczającą go naturą i posiada wszystkie potrzebne 
udogodnienia. oferuje zakwaterowanie w otoczonych bujną, tropikalną 
roślinnością willach i rezydencjach z basenami i widokiem na bezkresne 
wody oceanu. Znajdują się tu doskonałe restauracje i bary, gdzie serwowane 
są potrawy kuchni międzynarodowej. Spa zachwyca swoim położeniem 
nad oceanem i wyrafinowanym wystrojem. Można tu skorzystać z zabiegów 
holistycznych oraz inspirowanych tradycjami lokalnymi i afrykańskimi. 
Posiada ponadto basen bez krawędzi, taras słoneczny oraz oferuje zajęcia jogi 
i medytacji. Goście w każdym wieku mogą korzystać z szeregu atrakcji, które 
zapewnią rozrywkę najbardziej wymagającym podróżnikom. od sportów 
wodnych, przez zajęcia na plaży, po nurkowanie i odkrywanie natury – 
w hotelu Six Senses Zil Pasyon każdy znajdzie coś dla siebie. 

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Powitalna butelka musującego wina.

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 4650 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 5200 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej

Prywatna ekskluzywna wyspa w pobliżu La Digue, Praslin, Mahe.
Nowoczesne i ekologiczne wille z prywatnymi basenami.
Duże rezydencje z basenami idealne dla większych rodzin.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:
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Znakomita lokalizacja na zboczu wzgórza z pięknym widokiem 
na zatokę Petite Anse.
Bath Butler: przygotowanie leczniczych kąpieli na życzenie.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
ViP pakiet powitalny oraz lunch w restauracji Kannel 
(bez napojów alkoholowych)*. 
* Dotyczy pobytów na minimum 3 noce.

Najważniejsze udogodnienia:
67 willi i apartamentów, 10 prywatnych rezydencji; 
3 restauracje i 2 bary; basen, zajęcia dla dzieci, lekcje 
gotowania; jogging, joga i medytacja, siatkówka, sporty 
wodne: surfing, snorkeling, standup paddling; Hilltop Spa.

Na granitowym zboczu ponad zatoką w kształcie podkowy, pośród tropikalnej 
roślinności skrywa się luksusowy hotel gwarantujący niezakłócony 
odpoczynek w willach w kreolskim stylu z prywatnymi basenami. Tutejsi 
instruktorzy zapraszają na naukę surfingu i sesje jogi. Hotel jest znany 
z programu Visiting Masters, w ramach którego specjaliści z różnych 
dziedzin wellness oferują swoje porady. Piękno zatoki można utrwalić 
podczas lekcji szkicowania i malowania, prowadzonych przez lokalnego 
artystę. Warto wybrać się na lekcje nurkowania z ekspertami zajmującymi 
się ochroną przyrody morskiej i przybliżaniem wiedzy na jej temat. Pokażą 
oni cuda podwodnego świata, a także zapoznają Gości z inicjatywami na 
rzecz odbudowy lokalnej rafy. W okolicy hotelu można ponadto spotkać 
żółwie olbrzymie, które żyją tu w swoim naturalnym środowisku. Restauracje 
serwują wysublimowane potrawy kuchni azjatyckiej, kreolskiej, indyjskiej, 
japońskiej i zachodniej. Spa oferuje wybór zabiegów wykorzystujących 
zachodnie praktyki lecznicze. 

ZAToKA PeTiTe ANSe, WySPA MAHé, SeSZeLe

fouR SeASoNS 
ReSoRT SeycHeLLeS

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2820 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 3450 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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WySPA DeSRocHeS, SeSZeLe

fouR SeASoNS ReSoRT SeycHeLLeS 
AT DeSRocHeS iSLAND

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
ViP pakiet powitalny oraz lunch w restauracji claudine 
(bez napojów alkoholowych)*. 
* Dotyczy pobytów na minimum 3 noce.

Najważniejsze udogodnienia:
71 pokoi i willi, w tym prezydenckie; 
3 bary i 3 restauracje; basen, klub dla dzieci, 
centrum młodzieżowe; spa, fitness, joga, tenis, 
sporty wodne, wędkowanie.

uznawana za jedną z najpiękniejszych i najbardziej dziewiczych wysp świata, 
Desroches może poszczycić się jedynym hotelem na wyspie, oferującym 
zakwaterowanie w prostym, wyspiarskim stylu z xix-wiecznymi akcentami. 
four Seasons Desroches został całkowicie odnowiony i ponownie otwarty 
w marcu 2018 roku. Hotel ten, idealny na romantyczne wakacje we dwoje, 
a także na wspaniałe wakacje z dziećmi, ma bezpośredni dostęp do przepięknej 
plaży oraz fantastyczny basen bez krawędzi, który oferuje widoki na plażę 
i ocean. Warto odwiedzić centrum edukacyjne Discovery centre, pokazujące 
piękno lokalnej natury podwodnej oraz pobliskie sanktuarium dla żółwi 
olbrzymich. Na wyspie jest 15 km tras rowerowych i 15 punktów nurkowych, 
które pozwolą gościom poznać okolicę. Wędkarze mogą podczas rejsów 
spróbować złowić marlina lub koryfenę. Znajdujące się na plaży castaway 
centre umożliwia uprawianie sportów wodnych, a klub Kids for All Seasons 
organizuje atrakcje dla dzieci. obok oświetlonego kortu tenisowego znajduje 
się nowoczesne centrum fitnessu i jogi.

14 km białej, piaszczystej plaży, lekcje tropicsurfingu.
Wyspa koralowa, najlepsze miejsca do nurkowania na świecie.
Sanktuarium żółwi z ponad 100 okazami.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2690 € za 1 osobę w niskim sezonie
od 4250 € za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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Pierwszy na Malediwach, oryginalny koncept namiotu bąbelkowego. 
Nowa odsłona hotelu po gruntownej przemianie.
Ponowne otwarcie hotelu w listopadzie 2020 roku.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
jedna wycieczka podczas pobytu - rejs z delfinami 
lub rejs o zachodzie słońca.

Najważniejsze udogodnienia:
125 ekskluzywnych willi z basenami, w tym 91 na wodzie; 
6 restauracji i barów; 2 baseny; klub dla dzieci oceaneers’ 
club; symulator golfa; centrum fitnessu i zewnętrzna 
siłownia, siatkówka, joga; boisko wielofunkcyjne, tenis, 
paddle, surfing, nurkowanie; biblioteka.

WySPA KANufuSHi, AToL BAA, MALeDiWy

fiNoLHu

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2270 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2850 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej

Wyspa Kanufushi, na której położony jest luksusowy hotel finolhu, znajduje 
się w światowej biosferze uNeSco w atolu Baa, 30 minut łodzią motorową 
do popularnej zatoki Hanifaru. Ta zaś słynie z występowania ciekawskich 
i przyjaznych mant, które żyją nieopodal raf koralowych. odległość 
ekskluzywnego hotelu finolhu od stolicy Malediwów, Male - to 112 km 
i tylko 30 minut lotu hydroplanem. otwarty całkiem niedawno, bo w 2016 r. 
Seaside finolhu jest jednym z najlepszych i najpiękniejszych hoteli w atolu 
Baa. Rozciąga się na 4 wyspach z plażami o długości około 2 km. Luksusowy 
finolhu to idealne miejsce na rodzinne wakacje na Malediwach, to moc 
atrakcji zarówno dla dzieci, jak i pełnia wypoczynku dla rodziców. Hotel 
ten to oprócz wspaniałej, bujnej przyrody, zachwycających, białych plaż 
i niebiańskiego turkusu wody, także nowoczesny projekt architektoniczny. 
Harmonijne połączenie współczesności i modernistycznych budynków 
w stylu malediwskim z rustykalnymi akcentami daje wrażenie swojskiej 
atmosfery przeplatanej tropikiem Malediwów. 
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WySPA VoMMuLi, AToL DHAALu, MALeDiWy

THe ST. ReGiS MALDiVeS
VoMMuLi ReSoRT

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
ViP pakiet powitalny.

Najważniejsze udogodnienia:
77 willi i apartamentów; 6 restauracji i barów; 
basen bez krawędzi, kort tenisowy, sporty wodne: 
snorkelling, windsurfing, kajakarstwo, wakeboarding; 
joga, iridium Spa z zabiegami ajurwedyjskimi, klub 
dla dzieci; usługi prywatnego lokaja.

Na Malediwach, raju na ziemi, znajduje się wiele fantastycznych hoteli, lecz 
jeden jest wyjątkową perłą hotelarstwa. ekskluzywny hotel St. Regis Maldives 
Vommuli znajduje się na atolu Dhaalu, ok. 45 minut od lotniska w Male. 
Luksusowy St. Regis to połączenie współczesnego designu z dbałością 
o środowisko, gdzie Matka Natura odcisnęła swoje niezwykłe piętno 
w postaci naturalnych elementów wykończenia. Zaprasza on do niezwykłych 
apartamentów i willi, zaspokajających wszelkie oczekiwania nawet najbardziej 
wymagających Gości. Wille w ogrodzie kuszą przestronnymi i pełnymi 
światła wnętrzami. Wille na wodzie zachęcają do relaksu na hamakach lub 
kąpieli w turkusowym oceanie. To zaledwie dwa przykłady standardu tego 
prestiżowego miejsca, położonego w lagunie, z plażami lśniącymi białym 
piaskiem. Goście, którzy wybiorą na wakacyjny pobyt do St Regis, powinni 
także przygotować się na wyjątkowe doznania kulinarne w oryginalnych 
restauracjach. Hotel St. Regis to także idealne miejsce dla Gości pragnących 
wytchnienia, spokoju i oderwania się od zgiełku miasta. 

Posiada największą willę na wodzie na Malediwach.
Najlepsze spa na oceanie indyjskim 2019 roku.
Niezwykła kolekcja światowych win w hotelowej piwniczce.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 4250 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 5750 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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Najważniejsze udogodnienia:
103 wille, 4 restauracje i 4 bary; 4 baseny, 
centrum nurkowe PADi, centrum sportów 
wodnych, joga, siłownia, kort tenisowy, spa, 
interaktywne Marine Discovery centre, 
klub dla dzieci i dla nastolatków.

Hotel Landaa Giraavaru zachwyca lokalizacją na terenie znanego atolu Baa, Rezerwatu 
Biosfery uNeSco, a otoczony jest on białymi plażami i naturalną laguną, którą zamieszkują 
różne gatunki ryb. Hotel oferuje zakwaterowanie w tradycyjnych malediwskich willach 
na plaży, nad laguną lub pośród dżungli. W okolicy jest wiele wspaniałych miejsc 
przeznaczonych do nurkowania, a Goście mogą również zgłębić tajemnice rezerwatu 
biosfery podczas wycieczek łodzią podwodną. Pozwoli to obserwować z bliska delfiny, 
żółwie, rekiny i manty. four Seasons Landaa Giraavaru to idealne miejsce dla dwojga oraz 
ze względu na mnogość hotelowych atrakcji, dla rodzin z dziećmi.

fouR SeASoNS LANDAA GiRAAVARu

LANDAA GiRAAVARu, 
AToL BAA, MALeDiWy

PRZYKłADOWA CENA 
ZE śNIADANIAMI

od 3860 $ za 1 os. w niskim sezonie
od 4650 $ za 1 os. w wysokim sezonie

za 7 noclegów w 2 os. pawilion

PRZYKłADOWA CENA 
ZE śNIADANIAMI

od 5790 $ za 1 os. w niskim sezonie
od 7290 $ za 1 os. w wysokim sezonie

za 7 noclegów w 2 os. bungalowie

Najważniejsze udogodnienia:
96 willi; 4 restauracje i 2 bary; basen dla 
rodzin, basen dla dorosłych, spa; siłownia, 
joga; klub dla dzieci, centrum naukowo-
edukacyjne; szkoła surfingu, centrum 
nurkowe i sportów wodnych; kort tenisowy.

fouR SeASoNS KuDA HuRAA

KuDA HuRAA, 
PółNocNy AToL MALe, MALeDiWy

Znajdujący się na północnym atolu hotel Kuda Huraa jest idealny dla wielbicieli nurkowania 
oraz rodzin z dziećmi, gdyż proponuje dużą ilość atrakcji dla najmłodszych, w tym 
miniklub i centrum naukowo-edukacyjne. Hotel posiada własne centrum nurkowe i ponad 
30 punktów do uprawiania tego sportu, co czyni go wspaniałym miejscem do odkrywania 
podwodnego świata. Goście mogą przeżyć niezapomniane chwile podczas safari z rekinami 
lub spaceru w otoczeniu Matki Natury. Dostępne są różne wycieczki, w tym obserwowanie 
delfinów lub rejsy prywatnym jachtem. Restauracje i bary z widokami na ocean i ogród 
serwują dania kuchni indyjskiej, włoskiej, azjatyckiej i lokalnej.
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WySPA KuReDHiVARu, AToL NooNu, MALeDiWy

MÖVeNPicK ReSoRT 
KuReDHiVARu MALDiVeS

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Powitalna butelka wina musującego Prosecco oraz świeże owoce*.
* Dotyczy pobytów w Beach Pool Suite.

Najważniejsze udogodnienia:
102 wille i 3 rezydencje; 3 restauracje; kolacje 
w plenerze; spa; fitness; tenis; koszykówka; klub 
dla dzieci; wliczone w pobyt – snorkeling, paddle 
boarding, kajaki, windsurfing; dostępne dodatkowo: 
nurkowanie, rejsy, wędkowanie, motosporty wodne.

5-gwiazdkowy Mövenpick Resort położony na wyspece Kuredhivaru, 
na dziewiczym Atolu Noonu na Malediwach jest idealnym miejscem na 
wymarzone wakacje z dala od tłumów. Lot hydroplanem trwa tylko 45 minut 
z lotniska w Male. Ten luksusowy kompleks składa się z 72 willi na wodzie, 
30 willi na plaży oraz 3 rezydencji nad brzegiem oceanu. ich delikatny, jasny 
wystrój oraz panoramiczne okna zapewniają wspaniałe wypełnienie światłem 
i widoki na rajskie otoczenie. Każda z kategorii willi oferuje prywatny basen 
typu plunge pool, a także zapewniający intymność, osłonięty taras. Wyspa 
posiada niezwykłą plażę, o białym, pudrowym piasku, a u jej wybrzeży 
znajduje się rafa koralowa, którą podziwiać można podczas snorkelingu lub 
nurkowania. Luksusowy Mövenpick Resort Kuredhivaru Maldives to idealne 
miejsce na wczasy z dziećmi. Smakosze zachwycą się owocami morza 
i innymi, serwowanymi w trzech restauracjach, wykwintnymi daniami. Warto 
dogodzić sobie także lunchem przy stoliku pośrodku laguny, a specjalną 
okazję uczcić podczas romantycznej kolacji pod gwiazdami. 

Każda willa ma prywatny taras i basen typu plunge pool.
Rafa koralowa znajduje się tuż u brzegów wyspy.
Szeroka oferta kulinarna w restauracjach.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2200 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2600 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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jedyny hotel na całym atolu.
Luksusowe rozwiązania stworzone w zgodzie z naturą.
Rewelacyjne zaplecze sportów wodnych.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Powitalna butelka musującego wina.

Najważniejsze udogodnienia:
97 willi; 4 restauracje i 2 bary; basen, miniklub The Den 
dla dzieci w wieku 3-12 lat, kino pod rozgwieżdżonym 
niebem, biblioteka, butik; sporty wodne, joga i zajęcia 
fitness; Six Senses Spa.

Hotel położony jest wzdłuż piaszczystego wybrzeża, rozciągającego się nad 
krystalicznie czystą laguną, gdzie częstymi gośćmi są delfiny. obiekt oferuje 
zakwaterowanie w willach usytuowanych przy plaży pośród tropikalnej 
roślinności lub na palach nad laguną. Goście mogą dołączyć do przyrodników 
zrzeszonych w grupie Maldives underwater initiative (Mui). To największy 
tego typu zespół w kraju, który pomoże Gościom odwiedzić ogrody koralowe 
wokół atolu oraz zobaczyć żółwie, rekiny i manty. Szeroka oferta sportów 
wodnych i doskonałe fale czynią to miejsce świetnym wyborem dla fanów 
surfingu. Na niedalekiej wyspie Hithadhoo można poznać codzienne życie 
mieszkańców Malediwów. W restauracjach i barach z dachami krytymi 
strzechą można smakować pysznych potraw kuchni międzynarodowej, 
śródziemnomorskiej i japońskiej. Lokale zostały zaprojektowane tak, aby 
ukazać piękno wyspy i umożliwić podziwianie  wschodów i zachodów słońca. 
Spa położone jest na plaży, z szerokiej oferty zabiegów można korzystać 
w pomieszczeniach otoczonych bujną roślinnością.

WySPA oLHuVeLi, AToL LAAMu, MALeDiWy

Six SeNSeS LAAMu

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2690 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 3250 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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SRi LANKA W oBieKTyWie

Autor zdjęć: Krzysztof Zapletal

Świątynia Zęba Buddy w Kandy

Świątynia w Skale Dambulla

Park Narodowy yala

elephant Stables Hotel, Kandy

Minneriya

ceylon Tea Trails

Sri Lanka Rybacy na palach
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Najważniejsze udogodnienia:
30 apartamentów; 2 restauracje i 1 bar; 
47-metrowy basen; biblioteka; butik; 
spa&wellness; joga; fitness; surfing, 
pływanie, snorkeling, prywatne wycieczki.

AMANWeLLA

TANGALLe, SRi LANKA

Najważniejsze udogodnienia:
30 pokoi i apartamentów; 2 restauracje; 
basen; spa; salon manicure i pedicure; 
Barber shop; biblioteka; prywatne 
wycieczki; wyprawy rowerowe. 

ekskluzywny hotel Amangalla to historia zamknięta w ścianach xVii-wiecznego budynku, 
wpleciona w otoczenie historycznego fortu Galle, wpisanego na listę światowego 
dziedzictwa uNeSco. Menu w restauracji hotelowej jest zależne od zakupów robionych 
przez szefa kuchni na lokalnym targu. Goście mogą dołączyć do niego podczas poszukiwań 
najlepszych smakołyków oraz uczestniczyć w lekcji gotowania potraw lankijskich. Hotel 
Amangalla będzie idealnym pomysłem na spędzenie wakacji, szczególnie dla miłośników 
wycieczek po miastach, a ze względu na nieskończoną ilość atrakcji także dla wszystkich 
tych, którzy nie lubią siedzieć w miejscu.

AMANGALLA

GALLe, SRi LANKA

PRZYKłADOWA CENA 
ZE śNIADANIAMI

od 2670 $ za 1 os. w niskim sezonie
od 3280 $ za 1 os. w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.

PRZYKłADOWA CENA 
ZE śNIADANIAMI

od 1850 $ za 1 os. w niskim sezonie
od 2560 $ za 1 os. w wysokim sezonie

za 7 noclegów w pokoju 2 os.

Butikowy hotel Amanwella położony obok niebiańskiej plaży to eleganckie miejsce 
na wypoczynek na zapierającym dech w piersiach południowym wybrzeżu Sri Lanki. 
Dzięki wspaniałej atmosferze i światowej jakości obsłudze jest idealnym hotelem 
dla par marzących o romantycznym wypoczynku. Polecany również na rodzinne 
wakacje, na urlop z przyjaciółmi, a także dla pasjonatów unikalnych doświadczeń  
– nie brak tu atrakcji dla każdego. Po dniu pełnym doświadczeń warto oddać się cudownym 
masażom i zabiegom na ciało. Do ekskluzywności tego hotelu przyczyniają się również 
spokój, prywatność, niesamowite widoki i luksus, z którego słynie.
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Wyjątkowa lokalizacja z panoramicznym widokiem 
na mistyczne Phang Nga.
łatwy i szybki dojazd do lotniska w Phuket.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Powitalny koktajl o zachodzie słońca w the Hiltop*.
* W dniu przyjazdu pomiędzy godziną 17:00 a 19:00.

Najważniejsze udogodnienia:
56 willi; 4 restauracje i 3 bary; zabawy dla dzieci, 
lekcje kuchni tajskiej, malowanie w stylu batik, rejsy 
o zachodzie słońca, kino pod rozgwieżdżonym niebem; 
tenis, narty wodne, nurkowanie, snorkeling, kajaki, 
żeglarstwo, boks tajski, joga; The Six Senses Spa.

Hotel Six Senses yao Noi położony jest na wyspie pomiędzy Phuket i Krabi 
i oferuje piękne widoki na wapienne formacje zatoki Phang Nga. unikalnie 
zaprojektowane i przestronne wille (co najmniej 154 m2) posiadają prywatne 
baseny bez krawędzi oraz widok na ocean lub ogród. Pyszne dania serwują 
lokale specjalizujące się głównie w kuchni europejskiej i tajskiej. Potrawy 
gotuje się na bazie produktów pochodzących z hotelowych ogrodów 
i farm ekologicznych. Restauracja The Hilltop Reserve zachwyca również 
basenem bez krawędzi z widokiem na zatokę. Hotel słynie z profesjonalnie 
zorganizowanych wycieczek i zajęć. Goście mogą m.in. odwiedzić najlepsze 
w regionie miejsca do nurkowania lub zwiedzić wyspę pieszo oraz na 
rowerach. Wynajmując jacht, można odkrywać pobliskie wyspy. Błękitne wody 
są doskonałe na wyprawy kajakami. Na fanów wspinaczki skałkowej czeka 
ponad 100 tras. Six Senses Spa to sanktuarium zachwycające odmładzającymi 
i oczyszczającymi zabiegami oraz masażami, w tym ajurwedyjskimi.

WySPA yAo Noi, TAjLANDiA

Six SeNSeS yAo Noi

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 3490 $ za 1 osobę

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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KoH SAMui, TAjLANDiA

Six SeNSeS SAMui

Najważniejsze udogodnienia:
67 prywatnych, dwupoziomowych willi, 
w tym 60 z prywatnymi basenami; 5 restauracji 
i barów; prywatna plaża; spa&wellness, joga,  
siłownia i fitness; biblioteka; usługi pralnicze; 
nurkowanie, snurkowanie, kajaki; butik Six Senses; 
prywatne wycieczki.

Majestatyczny, ekskluzywny hotel Six Senses na wyspie Koh Samui to  
8 hektarów bujnej, tropikalnej roślinności i panoramiczne widoki na Zatokę 
Tajlandzką. jego położenie na północnym krańcu wyspy to nieskończona 
przestrzeń horyzontu rozpościerającego się z hotelu i cudowne poczucie 
całkowitej izolacji. Hotel Six Senses Samui znajduje się zaledwie 6 kilometrów 
od lotniska Samui i tylko 45 minut lotu na południe od Bangkoku. Hotel 
inspirowany jest tajską wioską rybacką, natomiast architektura przestrzeni 
publicznej została zaprojektowana tak, by kojarzyła się z kokosem. co za 
tym idzie – ten gest to ukłon w stronę Matki Natury. Wspaniały hotel Six 
Senses na wyspie Samui to idealne miejsce na rodzinne wakacje z dziećmi, 
na które czeka tu szeroka oferta atrakcji. Ze względu na dużą ilość zabytków, 
miejsc do odwiedzenia i aktywności na świeżym powietrzu, będzie to także 
fantastyczne miejsce dla aktywnych par, grupy znajomych czy amatorów 
sportów wodnych. Hotel szczyci się również faktem, że jest przyjazny 
środowisku, co jeszcze bardziej zbliża go ku naturze. 

Hotel posiada farmę i ekologiczny ogród, z których korzysta.
Lekcje gotowania kuchni tajskiej.
Nowy klub plażowy z doskonałą strefą wypoczynkową przy basenie.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 1750 $ za 1 osobę

za 7 noclegów w willi dwuosobowej

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Powitalny koktajl o zachodzie słońca w Drift on The Beach w dniu przyjazdu.
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Położony bezpośrednio przy plaży.
Lekcje gotowania tajskich potraw.
jedno z najlepszych miejsc plażowych w regionie.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
35 luksusowych willi z basenami; 3 restauracje i bary; 
taras słoneczny przy plaży; studio fitnessu, kajaki, 
zajęcia jogi, aerobik, fitness, Tai chi; spa&wellness.

MASoN to kompleks luksusowych willi z basenami urządzonych w stylu 
modernistycznym. Stworzono je z myślą o parach planujących romantyczną 
podróż oraz nowożeńcach. Kompleks willowy znajduje się 15 minut jazdy 
samochodem od śródmieścia Pattayi oraz 2 godziny podróży z Bangkoku. 
Hotel jest widowiskowo położony pomiędzy tętniącym życiem centrum 
miasta Pattaya a malowniczą, tradycyjną wioską rybacką. Podczas pobytu 
Goście mieszkają w luksusowych willach z prywatnymi basenami ze słoną 
wodą i jacuzzi. Wzniesiono je na zboczu wzgórza, dzięki czemu można cieszyć 
się zachwycającymi widokami oceanu i zapadającymi w pamięć zachodami 
słońca. W czasie wspaniałych wakacji warto zobaczyć okoliczne atrakcje, 
np. ogród botaniczny Nong Nooch z tropikalną roślinnością i największym 
ogrodem orchidei w kraju. Miłośnicy wina mogą udać się do winnicy Silverlake 
Vineyard, gdzie można skosztować tutejszych trunków i zwiedzić posiadłość. 
W jej okolicy znajduje się ponadto góra Khao chi chan, na zboczach której 
wyryto wizerunek Buddy.

PLAżA joMTieN, PATTAyA, TAjLANDiA

MASoN
kompleks ultranowoczesnych willi

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2650 $ za 1 osobę

za 7 noclegów w willi dwuosobowej

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
2 powitalne koktajle (signatury coctails) oraz 90-minutowy masaż 
dla 2 osób (MASoN ZiLA Signature Massage).
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WySPA PHANGAN, TAjLANDiA

PANViMAN ReSoRT 
KoH PHANGAN

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
10% zniżki w restauracjach, 30% zniżki w spa, 60-minutowy masaż tajski* 
oraz bezpłatne korzystanie z kajaków i paddle board (1 h dziennie).
*Dotyczy rezerwacji na minimum 5 nocy.

Najważniejsze udogodnienia:
94 pokoje, apartamenty i wille z tarasami; 
3 restauracje i bary; basen z jacuzzi, kids club; 
joga, spa i zabiegi ajurwedyjskie; snorkeling, 
nurkowanie, kajaki; wynajem motocykli.

Rajska wyspa Phangan znajduje się w samym środku Zatoki Tajlandzkiej, 
a od lat 80-tych znana jest z imprez full Moon Party, które organizowane 
są na plaży Haad Rin podczas pełni księżyca. Pośród nietkniętej ludzką ręką 
przyrody wybudowano luksusowy hotel Panviman Resort Koh Phangan, 
który zachwyca swoim położeniem na nadmorskim zboczu. Tło stanowią tu 
palmy kokosowe, biała piaszczysta plaża w kształcie półksiężyca i porośnięte 
dżunglą góry. Najbardziej polecamy pobyt w luksusowych willach z basenami 
z niesamowitymi widokami na okolicę i zatokę. Hotelowa restauracja Pan Sea 
Restaurant zaprasza na wyborne potrawy kuchni tajskiej i międzynarodowej. 
Wspaniałe połączenie tropików Azji z luksusową współczesnością nadaje 
hotelowi Panviman niecodzienny, oryginalny styl, który spełni oczekiwania 
nawet najbardziej wymagających Gości. jest to świetne miejsce na pobyt dla 
rodzin z dziećmi szukających atrakcji. Hotel oferuje także idealny wypoczynek 
dla Gości, którzy kochają sporty wodne i bliskość z naturą oraz odnajdują się 
w tradycyjnej azjatyckiej kulturze. 

Wspaniałe widoki na zatokę z restauracji.
Bliskość niezwykłych atrakcji, w tym świątyni Wat Thong Nai Pan.
jedna z najpiękniejszych plaż na wyspie.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2480 $ za 1 osobę

za 7 noclegów w willi prezydenckiej z basenem
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Pierwszy prywatny hotel na wyspie w Kambodży.
W całości nastawiony jest na ekologię.
Najlepszy hotel 2019 r. w Kambodży wg Travel & Hospitality Awards.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Voucher 100$ do wykorzystania w spa, upgrade do wyższej 
kategorii willi* oraz prywatny transfer z/na lotnisko.
* W zależności od dostępności.

Najważniejsze udogodnienia:
24 wille z basenami; restauracja i bar; duży basen bez 
krawędzi; prywatna plaża; butik; prywatne kino w willi; 
programy kulturalne i ekologiczne; rejsy łodzią do wioski 
Prek Sway; joga i medytacja; sporty wodne; spa.

Song Saa Private island to niezwykła oaza luksusu położona w nieodkrytym 
jeszcze turystycznie, zachwycającym archipelagu Koh Rong w Kambodży. 
Położony na dwóch wyspach, Koh ouen i Koh Bong, ekskluzywny butikowy hotel 
Song Saa z otaczającą go rafą koralową, ciepłymi wodami i białymi plażami jest 
idealnym wyborem dla par i rodzin z dziećmi na wypoczynek w tropikach. od 
najbliższego portu Sihanoukville hotel dzieli tylko 45 min. drogi łodzią. Hotel 
angażuje się w ochronę środowiska naturalnego oraz działa na rzecz lokalnej 
społeczności. oferuje ponadto szereg wyjątkowych zajęć i wycieczek, takich 
jak safari na wyspie, nurkowanie z biologami morskimi, ceremonie buddyjskie 
czy wyprawy tradycyjnym zaprzęgiem na lokalną farmę. Goście mogą także 
podziwiać zróżnicowaną florę i faunę podczas wycieczek po lesie deszczowym, 
odkrywać ukryte zatoczki, a podczas nurkowania można obserwować koniki 
morskie i żółwie. Hotel posiada 24 luksusowe wille z basenami z widokiem na 
dżunglę i ocean. Wszystkie wille wykonane są z lokalnych materiałów i mają 
dachy kryte strzechą, co tylko dodaje im uroku.

KoH RoNG, KAMBoDżA

SoNG SAA PRiVATe iSLAND

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2260 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 3270 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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PRyWATNA WySPA KRABey, KAMBoDżA

Six SeNSeS KRABey iSLAND

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Specjalnie przyrządzony powitalny koktajl.

Najważniejsze udogodnienia:
40 willi; 2 restauracje i 1 bar; basen, 
kino na świeżym powietrzu, lekcje gotowania, 
klub dla dzieci; centrum fitnessu, joga, medytacja, 
snorkelling, kajaki, standup paddle; spa.

Luksusowy hotel Six Senses Krabey island zlokalizowany w prywatnej 
posiadłości o pow. 12 ha oferuje wille z basenami, które wtapiają się w tropikalny 
krajobraz. Zakwaterowania posiadają piękne widoki na dżunglę lub ocean. 
W restauracji serwuje się dania kuchni kambodżańskiej i khmerskiej, które 
cechują się użyciem większej ilości ziół i mniejszej ilości przypraw. Produkty 
używane w kuchni pochodzą z ekologicznego ogrodu, okolicznych wód 
i pobliskich prowincji. W Sunet Bar podaje się koktajle, a Goście mogą podziwiać 
Zatokę Tajlandzką. Przy basenie serwuje się domowe lody i sorbety. Hotel 
jest świetnym wyborem dla fanów sportów wodnych oraz zainteresowanych 
luksusowymi rejsami lub wycieczkami na pobliskie wyspy. Można spacerować po 
promenadzie ciągnącej się wzdłuż oceanu lub zachwycić się widokiem nocnego 
nieba w obserwatorium. Wieczorami wyświetlane są filmy na dużym ekranie pod 
gołym niebem. Dla dzieci w wieku 4-12 lat przygotowano zajęcia w klubie. Spa 
zajmuje powierzchnię 2000 m2 i specjalizuje się w tradycyjnych, khmerskich 
i ajurwedyjskich masażach, a także w kambodżańskich rytuałach uzdrawiających.

Prywatna wyspa, zaledwie 25 minut od lotniska.
Wille z basenem w bujnej dżungli.
Świeże produkty z ekologicznego ogrodu (3700 m2).

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 1860 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2360 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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Najważniejsze udogodnienia:
67 willi; 2 restauracje; plaża, basen bez krawędzi; spa, 
siłownia, joga; snorkeling, nurkowanie, łowienie ryb, 
żeglowanie, paddle, trekking, wycieczki na sąsiednie 
wyspy, jazda na rowerze.

Koh Rong, jest drugą co do wielkości wyspą Kambodży słynącą z rajskiej plaży, 
turkusowymi czystymi wodami oraz bujnej wspaniałej roślinności. Właśnie tu 
położony jest luksusowy hotel The Royal Sands. Znajduje się on tylko 40 min. 
łodzią od kontynentalnego miasta Sihanoukville. oferuje zakwaterowanie 
w przepięknych willach w tropikalnym stylu. Boskie plaże to wizytówka wyspy 
Koh Rong. Sama wyspa jest chronionym, dziewiczym rezerwatem morskim. 
Wszechobecna dżungla to dopełnienie ujmujących willi hotelu The Royal 
Sands. Spokojna paleta barw, prosta kolorystyka i wykonanie z dostępnych 
na wyspie materiałów przywodzą na myśl raj, z którego nie chce się wracać. 
ciepłe, turkusowe wody Zatoki Tajlandzkiej, zaledwie kilka kroków od willi 
sprawiają, że dni można tu spędzać relaksując się na dziewiczych piaskach, 
nurkując, odwiedzając pobliskie wyspy lub spacerując po dżungli. Dzięki 
szerokiej gamie aktywności, hotel ten jest idealny dla rodzin z dziećmi, dla 
miłośników podwodnego świata, ale będzie też odpowiedni dla wszystkich 
kochających rajski wypoczynek pośród kambodżańskiej kultury. 

WySPA KoH RoNG, KAMBoDżA

THe RoyAL SANDS

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
ViP pakiet powitalny, bezpłatny dostęp do kajaków, sprzętu do 
snorkelingu i deski surfngowej, 30-minutowy masaż głowy i ramion*.
* Dla pobytu przez minimum 7 nocy.

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 1175 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 1920 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej

Dziewicza, nieskażona turystyką wyspa, zapewniająca intymność.
Hotel zbudowany tylko z naturalnych, lokalnych materiałów.
Luksusowe wille, niektóre z prywatnymi basenami.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:
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LoTuS cRuiSeS 
– LuKSuSoWe RejSy 
Po RZece MeKoNG
czy marzycie Państwo o wakacjach w egzotycznym i nieznanym miejscu, w którym 
możecie doświadczyć życia innego niż to, które znacie na co dzień? A może od zawsze 
pragnęliście zanurzyć się w obcej kulturze, odkrywać zapierające dech w piersiach 
krajobrazy i eksplorować archeologiczne cuda? Zapraszamy na luksusowy rejs po 
wspaniałych pozostałościach dawnych cywilizacji w delcie Mekongu. inspirowane 
stylem kolonialnym statki Lotus cruises to nawołanie do wspaniałych lat 30-tych 
xx wieku we francji. ich romantyczny wygląd sprawi, że nie tylko przeniesiecie się 
na inny kontynent, lecz także cofniecie o prawie cały wiek w historii.

Na pokładzie butikowych, ekskluzywnych statków rzecznych poznacie Państwo 
bogatą historię Wietnamu i Kambodży, odwiedzicie tętniące życiem pływające targi 
i oddacie się niezliczonej ilości pięknych chwil. Lotus cruises na nowo definiuje 
elegancję i luksus dzięki 34 eleganckim i przestronnym apartamentom z pełnym, 
nowoczesnym wyposażeniem i mnogością udogodnień na najwyższym poziomie. 
Rodzinna firma obiecuje niezapomniane wrażenia z podróży, pozwalającej dotknąć, 
posmakować i poczuć ducha Azji Południowo-Wschodniej. Każda trasa lądowa 
jest zróżnicowana i w całości dopasowana do oczekiwań Gościa. Na pokładzie 
znajdziecie Państwo świetnie przygotowane programy z nieskończoną ilością 
atrakcji. 

Znakomite dania szefa kuchni, wyjątkowe występy kulturalne oraz indywidualne 
podejście do Gościa zapewniają, że podróż rzeką Mekong będzie niezapomnianym 
przeżyciem. Wyrafinowana, elegancka kuchnia prezentuje dania inspirowane 
gastronomią francusko-indochińską. Wykorzystując lokalne produkty, tworzy 
niezwykłą fuzję smaków i aromatów. Lotus cruises ukazuje Państwu wszystkie 
najpiękniejsze rzeczy, którymi rozkochują w sobie Wietnam i Kambodża. Dzięki 
profesjonalnemu podejściu do luksusowych wypraw, wyjątkowej gościnności 
i spersonalizowanej obsłudze gotowej spełnić każde życzenie, Lotus cruises to 
sposób na idealne, niezapomniane wakacje. 

Zaplanuj swoją unikalną wyprawę z Twoim osobistym Projektantem Podróży: 
travel@carter.eu / +48 515 908 044
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Luksusowe wille z prywatnymi basenami z widokiem na ocean.
Lokalizacja na con Dao, uznanej za najbardziej intymną 
wakacyjną wyspę przez magazyn Travel + Leisure 2020.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
50-minutowy masaż w hotelowym spa dla 2 osób*.
* Pobyt na minimum 2 noce.

Najważniejsze udogodnienia:
63 luksusowe apartamenty; 2 restauracje i bar; Six 
Senses Spa: 7 gabinetów zabiegowych (3 na świeżym 
powietrzu), łaźnia parowa, pawilon do jogi i medytacji; 
sporty wodne, nurkowanie, snorkeling; klub dla dzieci.

filozofia ekskluzywnej sieci Six Senses to poszukiwanie oddalonych od 
cywilizacji, aczkolwiek łatwo dostępnych miejsc, charakteryzujących się 
niebanalnym, naturalnym pięknem. Najlepszym tego przykładem jest 
luksusowy hotel Six Senses con Dao znajdujący się w zapierającej dech 
w piersiach lokalizacji, w otoczeniu parku narodowego i rezerwatu morskiego. 
ekskluzywny wystrój hotelu jest nowoczesny, a jednocześnie przywodzi na 
myśl tradycyjną wioskę rybacką. Stworzony z pasji, zaprojektowany z dbałością 
o detale, luksusowy hotel został zbudowany w symbiozie z otaczającą go 
naturą. Każda willa oferuje zniewalający widok na zatokę, a komfortowe 
i przestronne wnętrza wykonane w drewnie i zdobione przepięknymi 
rzeźbionymi elementami, tworzą niesamowity nastrój i prawdziwie azjatycki 
styl. W hotelu Six Senses con Dao znajduje się szereg wyśmienitych restauracji 
oferujących selekcję zachodnich i wietnamskich dań. istnieje także możliwość 
zorganizowania obiadu bądź kolacji na jednej z przepięknych okolicznych 
wysp, gdzie Goście, otuleni morską bryzą, podziwiać mogą cudowne widoki.

WieTNAM

Six SeNSeS coN DAo 

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2770 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 3320 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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Najważniejsze udogodnienia:
147 willi; 4 restauracje; 3 baseny zewnętrzne, 
klub dla dzieci, wycieczki krajoznawcze, 
lekcje gotowania; joga, medytacja, kajaki, 
żeglowanie katamaranami, windsurfing, 
centrum fitnessu; spa.

W spokojnej zatoce jimbaran na Bali, słynącej z długiego, piaszczystego wybrzeża, znajduje 
się hotel, który oferuje wypoczynek w wiosce tworzonej przez wille w balijskim stylu. To 
wspaniałe miejsce na idealne rodzinne wakacje z dziećmi, najmłodsi nie będą się tu nudzić 
ze względu na szeroką gamę atrakcji. W Akademii Gotowania Goście mogą dowiedzieć 
się, jak przygotować autentyczne, balijskie potrawy w oparciu o produkty z ogrodu 
ekologicznego. By poznać zwyczaje, rytuały i kulturę, warto odwiedzić centrum Kultury 
Ganesha, czyli interaktywną przestrzeń, w której organizowane są wystawy i warsztaty 
z zakresu tradycyjnej sztuki, muzyki i rękodzieła.

fouR SeASoNS 
ReSoRT BALi AT jiMBARAN BAy

jiMBARAN, BALi, iNDoNeZjA

Najważniejsze udogodnienia:
18 apartamentów i 42 wille; 2 restauracje 
i bar; basen, lekcje gotowania, wycieczki 
krajoznawcze, klub dla dzieci; bezpłatny 
przejazd z i do centrum miasta ubud; 
centrum fitnessu, joga i medytacja; spa.

ekskluzywny hotel znajdujący się zaledwie kilka kroków od rzeki Ayung oferuje dostęp do 
kulturalnego serca wyspy, miasta ubud. Każdy apartament i willa cechują się wystrojem 
łączącym elementy współczesne z tradycyjnymi, balijskimi. Wspaniały luksusowy hotel 
będzie idealnym miejscem na wakacje dla par pragnących wypoczynku oraz dla rodzin 
z dziećmi. Warto poznać codzienne życie lokalnych farmerów i wziąć udział w sadzeniu 
ryżu. Święta rzeka Ayung jest świetna na spływy, podczas których na Gości czekają 
okalająca brzegi rzeki gęsta dżungla, tarasy ryżowe i piękno wąwozu. Razem z prywatnym 
przewodnikiem warto odwiedzić 4 świątynie wodne na rzece Pakerisan.

fouR SeASoNS 
ReSoRT BALi AT SAyAN

uBuD, BALi, iNDoNeZjA

PRZYKłADOWA CENA 
ZE śNIADANIAMI

od 1999 $ za 1 os. w niskim sezonie
od 3270 $ za 1 os. w wysokim sezonie

za 7 noclegów w willi 2 os.

PRZYKłADOWA CENA 
ZE śNIADANIAMI

od 2170 $ za 1 os. w niskim sezonie
od 3300 $ za 1 os. w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie 2 os.
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Wille położone są 100 m nad poziomem morza.
Spersonalizowane menu, dobór pościeli czy butlera.
W hotelu znajduje się galeria sztuki.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
60-minutowy balijski masaż podczas pobytu.

Najważniejsze udogodnienia:
67 prywatnych willi; 3 restauracje i bar; 50-metrowy 
basen bez krawędzi; bliska odległość od pięknych, 
dziewiczych plaż; spa; siłownia, fitness, jazda na 
rowerze, golf; szeroka oferta zajęć dla dzieci na 
świeżym powietrzu; prywatne wycieczki.

Położony na cudownej indonezyjskiej wyspie Bali, luksusowy hotel 
Alila Villas uluwatu to synonim niekonwencjonalnych rozwiązań 
technologicznych. Zlokalizowany jest tylko 17 km od międzynarodowego 
lotniska w Denpasar na Bali. W bliskiej okolicy spotkamy wiele ciekawych 
atrakcji, chociażby świątynię uluwatu, która znajduje się tylko 15 minut 
jazdy samochodem od hotelu czy słynny park Garuda Wisnu Kencana. 
Architektura hotelu to ultranowoczesne wnętrza, idealnie wplecione 
w tradycyjny balijski styl i wystrój. ekskluzywny hotel znajdujący się 
na południowym krańcu kontynentu azjatyckiego oferuje ponad 60 
prywatnych willi z basenami i spektakularnymi widokami. Alila Villas 
uluwatu to idealne miejsce do uprawiania sportów wodnych, dla 
golfistów oraz dla wszystkich tych, którzy poszukują ultranowoczesnych, 
luksusowych innowacji, kochają minimalizm i chcą odpocząć od 
europejskiego zgiełku. Alila Villas to także prawdziwie nowoczesne 
i ekskluzywne wczasy na Bali dla dwojga czy grupy przyjaciół.

BALi, iNDoNeZjA

ALiLA ViLLAS uLuWATu

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2350 $ za 1 osobę

za 7 noclegów w willi dwuosobowej
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WySPA BiNTAN, iNDoNeZjA

THe SANcHAyA

Najważniejsze udogodnienia:
29 apartamentów i willi oraz 1 prywatna 
rezydencja; 2 restauracje i bary; spa&wellness; 
kids club; golf, łucznictwo, krykiet, joga, siłownia; 
olimpijski basen bez krawędzi; biblioteka; piwniczka 
z winami; butik; jazda na rowerze, wycieczki.

Wystarczy zaledwie niecała godzina rejsu promem z Singapuru, by poznać 
piękną indonezyjską wyspę Bintan. Znajduje się ona na archipelagu wysp Riau 
na południowy wschód od Singapuru. Sama wyspa Bintan w indonezji słynie 
z jednych z najpiękniejszych białych plaż na świecie. Tuż obok jednej z nich 
położony jest luksusowy hotel The Sanchaya z imponującymi wnętrzami, 
przypominającymi xix-wieczne europejskie salony. ekskluzywny hotel 
będzie idealnym miejscem dla wszystkich szukających egzotycznych atrakcji, 
rodzin z dziećmi, a także dla amatorów sportów wodnych oraz par. Ponadto 
oferuje mnóstwo miejsc do relaksu oraz mnogość atrakcji: długi na 50 
metrów basen, dziewiczą plażę, wspaniałe spa oraz starożytne indonezyjskie 
świątynie i piękne, stare ruiny z niezwykłą historią. oprócz wspaniałej, 
współczesnej architektury apartamentów połączonej ze stylem kolonialnym, 
ekskluzywny hotel może poszczycić się imponującą piwniczką z winami, 
degustacją wyśmienitych serów czy niepowtarzalnymi oraz zapierającymi 
dech w piersiach widokami.

Doskonałe położenie na pięknej, piaszczystej plaży.
Atrakcyjna i szeroka oferta zajęć dla dzieci.
Luksusowe hotelowe wnętrza przypominają epokę kolonializmu.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Prywatny transfer z/na lotnisko, upgrade do wyższej kategorii pokoju*.
* W zależności od dostępności.

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 1819 $ za 1 osobę

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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TyLKo DLA KLieNTÓW BiuRA cARTeR®:
Voucher hotelowy na kwotę 100 $ do wykorzystania w czasie pobytu.

PRZYKłADOWA CENA ZE ŚNIADANIAMI

od 2135 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 3674 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym

imponujące sanktuarium spa o powierzchni 600 m2.
Zabiegi i rytuały opracowane przez szamanów.
Wspaniałe położenie hotelu, tuż przy samej plaży Miami Beach.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
179 pokojów i apartamentów; 6 restauracji 
i barów; teatr hotelowy; golf; spa; joga; fitness, 
sporty wodne.

Pięciogwiazdkowy luksusowy hotel faena Miami Beach, nazwany przez 
czytelników condé Nast Traveler hotelem nr 1 w Ameryce, oszałamia urokiem 
art déco. Ten słynny dystrykt artystyczny, z licznymi galeriami sztuki został 
gruntownie odnowiony w 2014 roku i cieszy się wspaniałym położeniem na 
dziewiczym wybrzeżu. faena Miami Beach to idealna opcja dla wszystkich 
tych, którzy chcą zanurzyć się w amerykańskim śnie, kochają nocne życie, 
bliskość klubów, restauracji i nieskończonej ilości sklepów. Dużą zaletą 
tego miejsca jest lokalizacja, gdyż hotel położony jest tylko 20 minut jazdy 
samochodem od lotniska w Miami oraz 40 minut od lotniska fort Lauderdale. 
Położenie przy słynnej piaszczystej plaży sprawia, że hotel jest także idealny 
do uprawiania sportów wodnych i szczyci się wspaniałymi widokami na 
ocean. utrzymany w luksusowym i fantazyjnym stylu, udekorowany głęboką 
czerwienią, złotem i błękitem – posiada bajkowy klimat. Nie sposób się tu 
nudzić, oprócz szerokiej gamy rozrywek w Miami można udać się także do 
hotelowego teatru lub uczestniczyć w licznych eventach. 

fLoRyDA, uSA

fAeNA MiAMi BeAcH
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WyciecZKi oBjAZDoWe 
Po MeKSyKu DLA KoNeSeRóW 
Nietrudno zakochać się w tym kraju, tylko przekraczając jego progi. ilość miejsc istotnych do zobaczenia w Meksyku jest niewiarygodna. Poza 
tym, że jest państwem pełnym kontrastów, kolorów, historii, przepysznej kuchni, tradycji, krajobrazów i fantastycznych ludzi, to jeszcze wita 
nas z otwartymi ramionami. jeśli kiedykolwiek myśleliście o wycieczkach po Meksyku, polecamy wziąć sobie… dwa lata wolnego. Nie sposób 
zliczyć atrakcji, z których słynie Meksyk, ani też policzyć czasu, który by nam zajęło odwiedzenie każdej z nich, ale dla Was wymieniamy te 
subiektywnie niezbędne do zobaczenia. Meksyk przoduje w światowym rankingu „naj”, jest to jeden z najbardziej niezwykłych krajów na świecie, 
z najwspanialszymi cudami natury, z najtrudniejszą historią, a jedzenie jest tu najlepsze! Dzieje meksykańskie są fuzją wielu setek lat przemocy 
powodowanej hiszpańską konkwistą z europejskimi wpływami religii i kultury zza oceanu. Meksyk jest wspaniały, jedyny, niepowtarzalny, ale gdyby 
nie jego smutna historia, jaki byłby dzisiaj? jaka byłaby jego historia, gdyby Hiszpanie nigdy nie dotarli na kontynent amerykański? Pozostawiamy 
Was sam na sam z tym pytaniem, a na razie skupmy się na tym, czym Meksyk jest dzisiaj.

jukatan i Riviera Maya - piramidy Majów 
i proces wymarcia dinozaurów
idealny na spędzenie niezwykłych momentów, z zachwycającymi plażami kontrastującymi z niebiańskim turkusem wody, przeplatany tropikalnymi 
palmami, rajskimi wysepkami i niezwykłą karaibską atmosferą – wszystko to zapewnia Półwysep Jukatan, a wraz z nim nieodłączną parę tworzy 
Riviera Maya. czy wspominaliśmy o unikatowych cenotes? Są to głębokie podziemne studnie wapienne z krystalicznie czystą wodą. Z historycznego 
punktu widzenia ich dzieje są szalenie ciekawe. Powstały one wiele milionów lat temu wskutek uderzenia meteorytu. chociaż meteoryty spadają 
do dziś, to przyjmuje się, że właśnie w wyniku tego niezwykle silnego uderzenia wyginęły dinozaury. Samych cenotes na Półwyspie jukatan jest 
ponad 6 tysięcy. Riviera Maya to gratka dla amatorów historii oraz poszukujących wrażeń, gdyż ich ilość jest niezliczona. Warto wspomnieć 
chociażby o najważniejszych historycznie i kulturowo miastach – Tulum i Merida – nie da się być na Półwyspie jukatańskim i nie odwiedzić tych 
dwóch miejsc. Tutaj znajduje się również obiekt, którego chyba nie trzeba przedstawiać – Chichen Itza – jeden z siedmiu nowych cudów świata 
i jedno z najczęściej odwiedzanych miejsc w Meksyku. uznawane jest za najbardziej znane miasto Majów, które co roku odwiedza milion ludzi 
z całego świata, a pamiątkowe zdjęcie na tle najważniejszej świątyni - Kukulkan, jest nieodłączną pamiątką wizyty.

Las Ventanas al Paraíso, a Rosewood Resort
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oaxaca – „kraina moich miłości” 
i „woda pod wzgórzem”, czyli chiapas
istnieje pewne miasteczko, zwane San Cristobal de las Casas, które jest zaczarowane. 
Miasto znajdujące się w urokliwym stanie chiapas, jest jednym ze 121 „pueblos mágicos”, czyli 
magicznych miasteczek Meksyku – pomysł został zainicjowany przez meksykański rząd, a ich 
liczba stale rośnie. San cristobal de las casas to jedno z najbardziej fotogenicznych miejsc 
Meksyku. Zachwyca swoją kolonialną architekturą, kamienistymi zaułkami, wszechobecnymi 
kolorami, a także lokalną gastronomią czy muzyką słyszaną na ulicach. San cristobal de 
las casas rozkochuje w sobie ludzi od pierwszego wejrzenia. jeśli jednak istnieje miejsce, 
w którym znajduje się wszystko – pojawia się oaxaca. jest to region w Meksyku wciąż nie do 
końca odkryty przez europejskich odwiedzających, ale ze swoimi atrakcjami dąży do tego, 
by stać się jednym z najbardziej pożądanych kierunków na świecie. oaxaca jest kulturalną 
stolicą kraju – to tutaj odbywają się najważniejsze festiwale typu Guelaguetza, tutejsze 
jedzenie i alkohole uznawane są za gourmet w skali kraju, to tutaj grupy etniczne mówią 
w 16 różnych językach, a dostęp zarówno do gór, jak i oceanu Spokojnego z niebiańskimi 
plażami i najwyższymi na świecie falami, umożliwia spędzenie prawdziwie boskich wakacji.  
jeśli potrzebujecie czegoś więcej, niż tylko rajskich wczasów nad wodą, przedstawiamy 
prawdziwy cud natury, a jego wartość podwyższa fakt, że jest tylko jedną z dwóch takich 
atrakcji na świecie – Hierve el Agua. określane jest zasłużonym mianem najdziwniejszego 
wodospadu świata, a wszystko to za sprawą spetryfikowanych formacji skalnych, które 
wyglądają jak kaskady wody. To miejsce magiczne, niezwykłe, ukazujące kreatywność 
i potęgę Matki Natury. 

Mexico city i Teotihuacan 
– tam, gdzie ludzie stają się bogami… 
Kolebka cywilizacji Azteków, największe miasto Meksyku i jedno z największych na świecie, 
czyli Miasto Meksyk. Szczyci się niesamowitą historią oraz mnogością różnych atrakcji. 
jak każda metropolia znajdzie swoich miłośników, poddających się jej rytmowi oraz 
przeciwników, których przytłoczy. Można mówić o nim wszystko, ale na pewno nie to, że 
jest nudne. Wiele wieków temu znajdowało się tu zarówno jezioro, jak i stolica Azteków, 
Tenochtitlan. Dzisiaj na jego miejscu znajduje się wielka metropolia ciudad de Mexico. jest 
to również stolica najsłynniejszych tacos na świecie, czyli al pastor. jeśli istnieją rzeczy, 
które trzeba zobaczyć przynajmniej raz w życiu, to na pewno jest to Miasto Meksyk. Tak 
samo, jak Teotihuacan, czyli „miejsce, gdzie ludzie stają się bogami”. To jedno z najbardziej 
niezwykłych miejsc, które możemy odwiedzić nie tylko w Meksyku, lecz także na całym 
świecie. usytuowane niecałe 50 km od stolicy, stanowisko archeologiczne Teotihuacan 
wciąż ukrywa w swoich czeluściach wiele niewiadomych na temat azteckich plemion, które 
zbudowały miasto i zamieszkiwały je przez stulecia. jedną z największych piramid na świecie, 
Piramidę Słońca, a wraz z nią Piramidę Księżyca, codziennie witają tysiące odwiedzających. 
W rzeczywistości Teotihuacan zdecydowanie przewyższa nawet najśmielsze oczekiwania. 

Zachwycający widok kościoła na tle czynnego wulkanu Popocatépetl 

Hotel four Seasons Punta Mita

Tancerki podczas ulicznego festiwalu
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Rejs prywatnym jachtem po wodach oceanu Spokojnego

Willa z 5 sypialniami, Tulum na jukatanie

Narodowy trunek Meksyku - Tequila

Półwysep Kalifornijski - ziemia kaktusów
i ekskluzywne hotele w Los cabos
Dobrze jest na koniec dłuższej lub krótszej podróży po Meksyku zatrzymać się na chwilę 
w miejscu zapierającym dech w piersiach – nieziemskim Los cabos, położonym na Półwyspie 
Kalifornijskim. Krajobraz tego miejsca różni się całkowicie od innych części Meksyku, jest 
pustynnie, księżycowo, magicznie. To jedno z najbardziej luksusowych i prestiżowych 
miejsc na Ziemi. Los cabos to miejsce, w którym będziecie mogli wypocząć, nacieszyć się 
słońcem i niezawodną pogodą. Los cabos to miejsce, które nigdy nie śpi, a rajskie plaże wraz 
z turkusem Pacyfiku kuszą swoim urokiem i wdziękiem.

Wypoczynek w luksusowych willach w Tulum
coraz więcej osób wybiera prywatne zakwaterowanie w ekskluzywnych willach, w których 
można cieszyć się gwarantowaną, niczym niezakłóconą prywatnością. Dla wielu z Was jest 
to ważne szczególnie w obecnych czasach, gdzie często niewskazany jest bliski kontakt 
z inną osobą, pragnienie prywatnej przestrzeni czy chęć spędzenia wakacji w luksusowym 
miejscu tylko w otoczeniu rodziny bądź znajomych. Wypoczynek w prywatnych willach to 
delektowanie się spokojem, możliwość spędzania wolnego czasu w swoim rytmie, a także 
zatracenie się w cudownej atmosferze intymności. Gorąco zachęcamy do korzystania 
z urlopu właśnie w takiej formie, z ogromną przyjemnością wybierzemy idealną willę bądź 
hacjendę, w całości dostosowaną do Waszych wymagań i potrzeb, sprawiając, że wakacje 
będą niezapomniane. 

ekspedycje po Meksyku 
prywatnym samolotem i czarter jachtów
jeśli kiedykolwiek myśleliście o wycieczkach objazdowych po Meksyku, to w cARTeR® 
z przyjemnością sprostamy temu wyzwaniu. Wszystkie wycieczki są idealnie dopasowane 
do potrzeb każdego Klienta, szyte na miarę, wraz z prywatnym pilotem i przewodnikiem, 
a zakwaterowanie proponujemy tylko w najlepszych hacjendach i hotelach Meksyku. Dla 
najbardziej wymagających podróżnych i osób, które chciałyby zobaczyć jak najwięcej miejsc, 
a nie dysponują kilkoma tygodniami wakacji, ciekawą opcją będzie zwiedzanie Meksyku 
na pokładzie prywatnego odrzutowca. jeśli kochacie luksus na wodzie, to warto rozważyć 
wynajęcie ekskluzywnego jachtu w przepięknych Los cabos, Puerto Vallarta lub Punta Mita.

Zainspirowały Was nasze pomysły na podróże po Meksyku? Serdecznie zapraszamy do 
wizyty w naszym biurze w Warszawie przy ul. Hożej 50/23 oraz do kontaktu: 
travel@carter.eu, 509 601 246, 22 392 60 16/17.

Zapraszamy także na naszą stronę internetową po więcej wakacyjnych inspiracji:
www.carter.eu
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LoS cABoS, PółWySeP KALifoRNijSKi, MeKSyK

ViLLA oNe i ViLLA coRTeZ, 
oNe&oNLy PALMiLLA

6-gwiazdkowy hotel one&only Palmilla, malowniczo położony na Półwyspie 
Kalifornijskim, około 30 minut od lotniska Los cabos w Meksyku. Zaprasza 
na niezapomniane wakacje w Meksyku z najwyższej światowej klasy 
udogodnieniami i serwisem. Hotel one&only Palmilla znalazł się na liście 100 
najlepszych hoteli i ośrodków na świecie. Gorąco polecamy zakwaterowanie 
w jednej z dwóch ultraluksusowych hotelowych willi - Villi one i Villi 
cortez. obie fantastyczne rezydencje mogą poszczycić się niesamowitym 
położeniem z zapierającymi dech w piersiach widokami na ocean Spokojny. 
Połączenie stylu meksykańskiego z nowoczesnym wyposażeniem daje 
efekt niezwykłej ekskluzywności i oryginalności. Wille one oraz cortez 
odizolowane od reszty hotelu dają poczucie intymności i błogiego spokoju. 
Będą zatem idealnym wyborem na romantyczny wypoczynek we dwoje lub 
rodzinne wakacje z dziećmi. Plaża i jej okolice to idealne miejsca do relaksu 
i uprawiania sportów wodnych.

Wielokrotnie nagradzane 27-dołkowe pole golfowe.
Wille należą do najbardziej luksusowego hotelu w tej części kraju.
Prywatna, dziewicza plaża należąca do willi.

CO WYRÓŻNIA WILLE:

DOSTĘPNOŚĆ I CENA 
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE

Udogodnienia VILLA ONE (1390 m2):
4 sypialnie na dwóch piętrach, basen 
bez krawędzi, 12-osobowa obsługa, w tym 
2 prywatnych kucharzy oraz butler, zewnętrzna 
jadalnia z grillem, taras słoneczny, ogród.

Udogodnienia VILLA CORTEZ (975 m2):
4 sypialnie, basen, duży taras, fantastyczne widoki 
na ocean, lokalizacja przy plaży, sala kinowa, ogród, 
prywatna obsługa, w tym: kucharz, butler, trener 
zdrowia, instruktor fitnessu.

ViLLA oNe (1390 m2) ViLLA coRTeZ (975 m2)

ViLLA coRTeZ (975 m2)

ViLLA oNe (1390 m2)
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Specjalny wakacyjny program ALL-fuN iNcLuSiVe®.
W pełni meksykańska atmosfera hotelu.
Nieskończona ilość rozrywek i atrakcji.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

Najważniejsze udogodnienia:
900 pokoi i apartamentów; 11 restauracji i 8 barów; 
11 basenów, butik i sklep z upominkami, kluby dla dzieci 
i nastolatków; 3 siłownie, baseny bez krawędzi, joga, 
korty do tenisa i padla; dostęp do wycieczek i parków 
rozrywki xcaret Group; Muluk Spa.

Luksusowy xcaret położony jest pomiędzy tajemniczą dżunglą porastającą 
Riviera Maya a turkusowymi wodami Morza Karaibskiego oraz otoczony jest 
rajskimi plażami, zatokami i rzekami. Znajduje się tylko 45 minut od lotniska 
w cancun. xcaret będzie idealny przede wszystkim dla rodzin z dziećmi oraz 
wszystkich tych, którzy szukają jednocześnie atrakcji i luksusu na najwyższym 
poziomie. Można tu popływać w podziemnych rzekach, odwiedzić stanowiska 
archeologiczne czy zjeżdżać na linie w dżungli. Hotel ma także specjalne 
strefy tylko dla dorosłych, dzięki czemu doskonale sprawdza się również 
w romantycznej podróży poślubnej. Wystrój tego fantastycznego hotelu nawołuje 
do tradycji meksykańskich i wspaniale przeplata się ze współczesnością. Hotel 
oddaje hołd pradawnym Majom, a zostało to odzwierciedlone w architekturze 
budynków na jego terenie. Apartamenty w hotelu xcaret w Meksyku 
rozmieszczone są w różnych budynkach, które nazwano „Domami”, a każdy 
z nich reprezentowany jest przez jeden z pięciu żywiołów, te zaś w swojej 
symbolice mają kluczowe znaczenie w kulturze Majów.

PÓłWySeP juKATAN, quiNTANA Roo, MeKSyK

HoTeL xcAReT Mexico

PRZYKłADOWA CENA ALL INCLUSIVE

od 1990 $ za 1 osobę w niskim sezonie
od 2250 $ za 1 osobę w wysokim sezonie

za 7 noclegów w apartamencie dwuosobowym
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PółWySeP juKATAN, quiNTANA Roo, MeKSyK

xcAReT ARTe

Najważniejsze udogodnienia:
900 luksusowych pokoi i apartamentów, 
10 restauracji i 12 barów, w tym 4 bary na dachu 
i klub nocny; w pobliżu znajduje się słynny 
na całym świecie park rozrywki xcaret Park; 
nieopodal hotelu znajdują się wspaniałe jaskinie 
cenotes, w których można pływać. 

Luksusowy hotel xcaret Arte zlokalizowany na Półwyspie jukatan w cancun, 
planuje swe otwarcie w drugiej połowie 2021 roku. Ten imponujący, 
ponadwymiarowy, a przede wszystkim  ekskluzywny hotel w Meksyku będzie 
idealnym miejscem na wakacje dla artystów, miłośników sztuki, a także 
dla amatorów niezwykłych wrażeń. xcaret Arte będzie w pełni oddawać 
hołd nieprzeciętnej i regionalnej sztuce. Misję tę będzie spełniał ukazując 
najpiękniejsze aspekty tak bardzo różnorodnej kultury meksykańskiej. 
To niesamowita historia opowiedziana pomiędzy piosenkami i obrazami, 
muralami i rzeźbami, gastronomią i architekturą, które razem tworzą 
meksykańską tożsamość. czasami dziwną i surrealistyczną, ale zawsze 
prawdziwą i niepowtarzalną. Ten ekskluzywny hotel będzie obejmował 
pięć domów poświęconych sztuce i kulturze: malarstwu, dziewiarstwu, 
garncarstwu, tańcu i kuchni. Wszystkie wymienione domy będą inspirowane 
prekolumbijską spuścizną Meksyku i wspaniałymi elementami przyrody. 

Każdemu z apartamentów nadane jest imię innego artysty.
Bliskość jednego z najsłynniejszych parków rozrywki.
oferuje opcję wyżywienia All inclusive.

CO WYRÓŻNIA HOTEL:

DOSTĘPNOŚĆ I CENA 
NA INDYWIDUALNE ZAPYTANIE
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ZARZĄDZANIE | CONSULTING | OBSŁUGA TECHNICZNA

Serwis & AOG 24/7
Tel. +48 601 629 629
maintenance@amcaviation.eu

Czarter samolotów 24/7
Tel. +48 609 430 400

sales@amcaviation.eu



Biuro w Warszawie:

ul. Hoża 50/23, Warszawa 

+48 22 392 60 17 

+48 502 057 769 

Showroom:

ul. Złota 44 lok. 191, Warszawa 

+48 500 799 197

Safari i egzotyczne wyprawy

+48 22 392 60 16 

+48 512 145 930

travel@carter.eu

carter.eu 

Luxury Travel Management Sp. z o.o., właściciel marki CARTER® posiada LICENCJĘ nr 756 dla organizatorów turystyki, wydaną przez Wojewodę 
Mazowieckiego, oraz Polisę Ubezpieczeniową Signal Iduna nr M 518884, na sumę gwarancyjną 2 405,160,00  PLN, czyli umowę ubezpieczenia kosztów 
powrotu klientów do kraju, a także zwrotu wpłat wniesionych przez klientów na imprezę turystyczną.

Poszukujesz podróżniczych inspiracji, śledzisz trendy w turystyce?
Zapraszamy na bloga https://carter.eu/blog/

i mediów społecznościowych biura podróży cARTeR®:

www.instagram.com/carter_luksusowe_wakacje/ www.facebook.com/cARTeR.LuksusoweWakacje/

Wszystkie materiały zamieszczone w niniejszym katalogu objęte są prawem 
autorskim. ich kopiowanie i przedruk w jakiejkolwiek postaci, bez pisemnej zgody 
wydawcy, są zabronione. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby zebrać prawidłowe 
i aktualne dane do niniejszej publikacji, jednak nie może dać gwarancji, że wszystkie 
informacje i ceny w niej zawarte będą aktualne również w przyszłości (podane 
ceny są cenami orientacyjnymi). Luxury Travel Management nie bierze żadnej 
odpowiedzialności za skutki wykorzystania zawartych w tym katalogu informacji 
ani za straty powstałe w wyniku zdarzeń losowych, takich jak: wojny, ataki 
terrorystyczne, pożary, kataklizmy, strajki itp.

Przedstawione w niniejszym katalogu propozycje (oferty turystyczne) nie stanowią 
oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego oraz innych przepisów prawa 
i nie są wiążące. Mają charakter wyłącznie informacyjny, mogą podlegać aktualizacji 
lub ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Luxury Travel. Wszelkie informacje 
dotyczące hoteli otrzymano z ich własnych źródeł. jednocześnie Luxury Travel nie 
bierze odpowiedzialności za ich prawidłowość i kompletność. Ceny zamieszczone 
w niniejszym katalogu są orientacyjne i dotyczą sezonu letniego i zimowego; 
nie obejmują świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra, świąt Wielkanocnych oraz 
lokalnych. W celu otrzymania konkretnej oferty prosimy o kontakt z biurem.


